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Sør-Afrika 13.-30.1.2023 
 
Dette var tredje NoF Travel tur til Sør-Afrika. 
Denne turen gikk til de nordøstlige deler av landet som de foregående. Vi landet på OR Tambo 
flyplass i Johannesburg. Deretter reiste vi via høylandet nordøst for Johannesburg (som faktisk ligger 
1600 meter over havet) inn i Kruger NP. Vi bodde i Punda Maria og i Pafuri og dagene i Kruger er 
nesten uforglemmelige. «Dessverre» hadde det regnet mye hele vinteren. Dette gjorde sitt til at 
mange pattedyr ikke var avhengig av de tradisjonelle vannhullene. Dyrene var spredt over store 
områder og vi fant relativt få av de store pattedyrene. Fra Pafuri dro vi via Punda Maria til 
Magoenbaskloof og videre til Wakkerstroom. Fra Wakkerstroom dro vi mot St Lucia via flere utrolige 
våtmarker. Tre dager i St Lucia var fantastisk og ga oss utrolig mange arter. Veien videre gikk i 
høylandet inn fra kysten i Zululand via Durban og inn til Underberg. Nest siste dag gikk turen opp 
episke Sani Pass. Et av Afrikas mest omtalte reiseruter. Her skapte tåke og lavt skydekke noen 
problemer, men turen glemmes nok ikke fort av de som deltok. Siste dag ble en laaaaaang bilreise 
som heldigvis gikk veldig bra. Turen fra Underberg til flyplassen i Johannesburg er mer enn 650 km 
lang.  
 
Deltagere 

 
Torill Ask (Foto: Terje Axelsen), Kjell Bøklepp og Svein Dale (Foto: Torill Ask) 

 

 
Eivin Furu, Thomas Grønn og Øyvind Hagen (Foto: Torill Ask) 

 
Hotell 
Vi bodde på en god blanding av gode hotell, lodger og pensjonat. Bo forholdene var stort sett veldig 
greie. Dessverre har de strømsparing i Sør-Afrika. Noe som gjør at all strøm slås av i flere timer hver 
dag. Dette kan bli et problem når det er svært hett og Air Condition eller vifter ikke fungerer. Det 
samme gjelder når man ikke får varmt vann til en dusj etter en svært heit dag. I Wakkerstroom var 
det også problem med å få vann, da vannpumpa ikke virket når strømmen var slått av. Dette var et 
lite problem på noen av overnattingsstedene, men ellers bodde vi svært godt.  
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Deltagere: 

 
Lars Egil Haugen, Vidar Kristiansen og Magne Myklebust (Foto: Torill Ask). 

 

 
Espen Sundet Nilsen, Astrid Helene Sivertsen og Trude Starholm (Foto: Torill Ask) 

 
Veistandard  
Veistandarden er veldig god på hovedvei i denne delen av Sør-Afrika. Bortsett fra en grusom vei nær 
Wakkerstroom hvor vi jaktet vortetrane, var det meste av vei veldig god. Landskapet langs mye av de 
veiene vi kjørte er dominert av gress- og sletteland. Det kan minne om landskapet vi finner i mange 
europeiske land. Selv inne i Kruger NP er hovedveien veldig god.  
Vi opplevde dårligere vei et par steder, men der hadde vi fordelene av å ha innleide åpne kjøretøy 
med særdeles erfarne sjåfører. Dette gjaldt både i Kruger nasjonalpark og i Manyoni Private Game 
Reserve. Det gjaldt også på vei opp Sani Pass.  
Veien opp Sani Pass er en annen historie og kan vel nesten ikke betraktes som en vei. Det er også 
vanskelig å beskrive veien for noen som aldri har vært der.  
 

 
Typisk «landevei» med god standard på vei mot Wakkerstroom (Foto: Svein Dale) og grusvei vi fant lokalt på flere av 
stedene vi var. Her fra Wakkerstroom (Foto: Torill Ask). 
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Langs veien finner man mye som ikke er helt som hjemme. En enkel frisørsalong, godteriforretning eller landlig bosetning. 

(Foto: Torill Ask). 
 

Deltagere: 

 
Morten Tjemsland og turleder Terje Axelsen (Foto: Torill Ask). 

 
Mat  
Dette ble dessverre en liten nedtur. Middag fungerte greit, men frokost og lunsj gikk ofte over i 
hverandre. Det ble ofte servert matpakker fra overnattingsstedene en gang i løpet av formiddagen. 
Dette varierte mye i kvalitet og ble servert til svært forskjellige tider. Under lange kjøreturer ble det 
servert nøtter, tørket frukt og litt tørket kjøtt. Ikke akkurat en fullverdig lunsj. Dave mente at vi fikk 
mer tid til fuglekikking på denne måten noe han helt sikkert har rett i, men gode opplevelser er bedre 
når man er mett og fornøyd.  

 
En morgen hvor vi fikk frokost ved elva i Kruger og middag i Eshowe (Foto: Svein Dale). 

 
Været 
Været varierte mye, men for det meste hadde vi greit vær. Det regnet om morgenen i høyden ved 
Magoenbaskloof, i Kruger og kveldsturen i St Lucia ble avlyst på grunn av regn. Turen opp Sani Pass 
ble også preget av regnet. Ellers var det for det meste varmt og vi var oppe i 39C, noe som er mer 
enn nok fra noen som kommer fra norsk vintervær. Bortsett fra kvelden i St Lucia ødela ikke været 
noe av betydning på turen.  
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Observasjoner 
Totalt hadde vi 513 arter. Av disse ble kun 13 arter bare hørt. Det vil si at omtrent 97,5% av artene 
ble sett. Jeg tror også vi fotograferte en virkelig høy prosentandel av disse. Vi traff også godt på de 
fleste target artene. Av de vi ikke fant var vel flaggermusglenta den som smertet mest. Ifølge Jordan 
var rekorden for tre ukes turer i Sør-Afrika, hele 476 arter. På vår 18 dagers tur var vi langt over 
dette.  
 
Guider og kjøretøy.  
Våre guider David og Jordan hadde en fantastisk evne til å finne nye arter. I tillegg ble det brukt en 
rekke fantastiske lokalguider som bidro veldig til den lange artslisten vår. David viste utrolig god 
lokalkunnskap, særlig i Zululand. Jordan viste en utrolig kunnskap om egentlig alt til tross for sin unge 
alder og må være et funn for hvilken som helst reiseoperatør.  
Kjøretøyene var dessverre et annet kapittel. Den ene Toyotaen som Jordan kjørte var mer en god nok 
mens den andre bilen var dårlig. At bilen hadde lite plass var en ting, men å komme med et kjøretøy 
uten AC er ikke bra når temperaturene kom opp mot 40 grader. Grunnen skal visstnok ha vært at de 
hentet bilen dagen før vi skulle begynne og det var ikke tid til å finne et nytt kjøretøy.  

 
Våre guider i nesten 3 uker. Dave Rimmer til venstre og Jordan Ralph. (Foto: Torill Ask). 

 

 
Våre kjøretøy på turen. Til venstre «The White Rhino” og til høyre «The Grey Hyena». (Foto: Terje Axelsen). 
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Dag 0 – 12012023 (torsdag). Oslo til Johannesburg 
Avreise fra Gardermoen skulle ha vært 1730 og ankomst Paris 2000 med neste flyavgang fra Paris 
2115 til Johannesburg. En time og 15 minutter er ikke mye, med bytte av terminal og passkontroll. 
Heldigvis ble flyet fra Paris innstilt og ny avreise tid ble 2315. Veldig godt da vi ble forsinket fra 
Gardermoen og ville hatt mindre enn en halvtime på forflytning og passkontroll. Phu. 
 
Dag 1 – 13012023 (fredag). Johannesburg til Zaagkuilsdrift Lodge 
Vi landet rundt 1100 i Johannesburg og kjørte rask marsj rett inn i en forferdelig passkontroll. To 
mann til å betjene flere fulle fly er vel ikke å gi turisme høy prioritet? 
Inne i ankomsthallen traff vi vertskapet vårt Dave Rimmer og Jordan Ralph. Jordan arbeider for Niall 
Perrins som egentlig skulle ha vært med oss, men i siste liten ble det foretatt et bytte. Jordan var så 
fantastisk at byttet absolutt ikke var dårlig.  
Vi lastet opp og satt kurs mot første overnattingssted som var Zaagkuilsdrift Lodge 150 km fra 
flyplassen. Mange vanlige arter ble registrert langs veien, men ikke noe spesielt.  
Zaagkuilsdrift Bird Sanctuary and Lodge ligger i et nokså flatt område med mye kratt og busker. Det 
var også ispedd en del små bekker, elver og myrlendte områder. Området er kjent for å være en av 
de beste fugleområdene i Limpopo. Veien vi patruljerte er kjent som «the Crake Road» og skal være 
usedvanlig produktiv for fuglekikkere. Vi kan vel skrive under på det. Zaagkuilsdrift Bird Sanctuary 
and Lodge er også en del et program for å hjelpe vortetrane og rødmaskehornravn. Lodgen har et 
stort batteri med solcellepanel og er helt selvhjulpne med energi.  
Vegg i vegg med lodgen var det store innhegnede områder med mye vilt. Av dyrene vi så der var nok 
villhund det mest spennende selv om disse ikke var ordentlig ville. På vei inn til lodgen fant vi turens 
eneste slettefalk.  
Vel framme fikk vi sjekket inn og før lunsj fikk vi en del gaver fra den lokale reiseoperatøren. Vi fikk 
myggspray, solkrem, kaffekopp, vannflaske og ikke minst den siste utgaven av «Birds of Southern 
Africa», signert av Niall Perrins.  
 

  
Her er Eivin med gavene vi fikk av turarrangøren (Foto: Terje Axelsen). Topperleskjeggfugl var en av de første artene vi fant i 

hagen (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Etter lunsj satte vi kursen mot brua, men kom aldri dit. Grunnen var vel at det dukket opp masse 
fugler hele tiden. På vei ut fant vi elveand i en vanndam i veien, tre overflygende gabarhauk. Flere 
skjeggvever ble sett her og senere kun i Kruger. Svartbrynprinia ble kun sett her begge dager. Vi 
skulle til brua, men kom bare til et åpent sletteland hvor vi blant annet fant 20 steppebraksvaler og 
en riksebekkasin. Det var da tid for å snu for å rekke tilbake til middag. Returen ble uansett også 
kjempebra. På vei tilbake fant vi 2 tobeltesandhøner, 2 storløper og 2 gråhubro. Virkelig en god 
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avslutning på en flott dag. Hjem til middag og en god natts søvn for de fleste. Totalt 101 arter denne 
første dagen. 

  
Til venstre gabarhauk (Foto: Torill Ask) og til høyre skjeggvever (Foto: Magne Myklebust). 

 

  
Rødnebband til venstre (Foto: Trude Starholm) og steppebrakksvaler til høyre (Foto: Magne Myklebust). 

 

Dag 2 – 14012023 (lørdag). Formiddagen rundt Zaagkuilsdrift og transport til 
Magoenbaskloof om ettermiddagen 
Ut 0530 på en morgenrunde i området nær lodgen før frokost. Blant nye arter fant vi turens eneste 
karmingonolek, akasiesolfugl, overflygende gulissepapegøyer, akasieskjeggfugl og savannespett. Vi 
fikk også se et par villhunder i en innhegning. De var flotte, men dessverre ikke helt ville.  

 
Karmingonolek og svannespett i hagen til lodgen (Foto: Øyvind Hagen). 
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Akasiesolfugl og gressrikse (Foto: Trude Starholm). 

 
Etter frokost dro vi ut i nærområde til lodgen og ved første stopp fant vi en kalaharifluesnapper, en 
gråryggsanger, turens eneste krattsmettsanger og en flokk med hvitskriketrost som ikke ble sett 
senere.  
I krattskogen fikk vi både se og høre noen fugler som vi kjenner godt hjemmefra nemlig løvsanger, 
trostesanger, rørsanger, sivsanger, myrsanger og gulsanger. Flere av disse ble kun registrert i dette 
området. Ute i krattskogen traff vi på Niall Perrins som var ute med to klienter.  
Vi gjorde en rekke stopp på vei til brua og i dag nådde vi helt fram. Underveis fant vi gressrikse, 
maskedue, jakobinergjøk, hvitkronemusfugl (turens eneste), rødfalk, brunkronesjagra og 
skarlagenamarant. Ei savanneugle responderte på playback, men ville ikke komme fram. Vi fant hele 
tre skiferrødrum denne dagen og alle viste seg fram for fotografene. Dette skal visstnok være svært 
uvanlig, men dette var vel bare starten på alt det uvanlige vi opplevde senere på turen.  

  
Skiferrørdrum (Foto: Terje Axelsen) og skyggefugl (Torill Ask). 

 
På brua fant vi mye vannfugl. Blant disse dvergrørdrum, dvergsivhøne og en god del vadefugler. Flere 
blåkinnbieter ble også sett jaktende i området.  
Etter en flott formiddag dro vi tilbake til lodgen for å spise lunsj og å sjekke ut. 
Etter lunsj startet vi på den 280 km lange turen til Magoenbaskloof Hotell eller magaplask som stedet 
ble døpt. Vi var framme ved hotellet 1810. I kveldsolen kunne vi nyte hotellets fantastiske utsikt før 
middag.   
Dagen ga utrolige 160 arter og etter middag og logg var det godt å finne senga.  
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Dag 3 – 15012023 (søndag). Hele dagen rundt Magoenbaskloof 
Dagen startet dessverre med regn og tåke. Og ettersom vi nå var ganske høyt oppe var temperaturen 
behagelig. Dessverre ødela regnet noe av fuglekikking denne morgenen. Uansett fikk vi god hjelp av 
en lokalguide som het David. Herlig kunnskapsrik person som tok oss med til flere ulike lokaliteter i 
området i nærheten av hotellet. 

  
David tegner og forklarer om morgenen 15.1 (Foto: Svein Dale). Frokost eller lunsj, eller begge deler (Foto: Terje Axelsen). 

 
Fuglene var treige og ikke lett å finne. Det første skogsområdet vi prøvde ga turens eneste 
grønnastrild som dessverre kun ble hørt. Videre hørte vi gladiatorpapegøyer og vi fant de første 
gulbrilleduene. Vi forflyttet oss til en ny skogssti og her rant det på med nye arter. Vi hørte tigging fra 
nonnehauk, tre natalturako, fem narinatrogon (turens eneste), to sothodespett (turens eneste), ti 
svartpannebuskvarsler (turens eneste), ti olivenbuskvarsler (turens eneste), grålarveeter, 
hvitvingemonark, to stjerneskvett (turens eneste), turens eneste bantutrost og mange korte glimt av 
zulusanger. Hvis man ser fuglen 40 ganger har man trolig sett hele fuglen!  

  
Stjerneskvett og gulbrilledue, begge nær Magoenbaskloof 15.1 (Foto: Trude Starholm). 

 
Nå begynte folk å bli sultne så vi gikk tilbake til bilene for å spise medbragte matpakker fra hotellet.  
Været var nå blitt noe bedre og det ble gjort flere forsøk på å finne bergerle, men uten hell.  
Andre arter denne dagen var en vepsevåk, tre småskrikørn, 30 horusseiler, turens første 
gulpannekobberslager, to kappbatis, tre natalkrattskvett og tre kappsolfugl. Vi fant også en 
gulstrupesanger som fort kom seg opp i reiret sitt mens vi så på. Dette var turens eneste av arten. 
Mot slutten av dagen skulle vi ut i et slettelandskap for å lete etter kortklolerke. Noe av det første vi 
så var en syngende svovelirisk og turens eneste svartbrystslangeørn hang over oss. Etter lang tids 
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leting begynte vel flere av oss å tvile på om vi skulle finne den sjeldne lerka, men på en av de siste 
åkerlappene fant vi tre fugler. Også ny art for guidene våre så gleden var stor når vi fant de. 

 
Et landemerke i området hvor vi lette etter kortklolerke (Foto: Trude Starholm). 

 

  
I området for kortklolerke fant vi også turens eneste svartbrystslangeørn og «selvfølgelig» også lerka (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Tilbake til hotellet til middag og logg etter en ny flott dag. Vi kjørte ca 100 km og fant 107 arter denne 
dagen. 
 
Dag 4 – 16012023 (mandag). Formiddagen rundt Magoenbaskloof og 
transport til Punda Maria i Kruger nasjonalpark om ettermiddagen. 
 
Nok en grå morgen, men langt fra så ille som dagen før. Vi oppsøkte en rekke ulike områder rundt 
hotellet Blant artene om morgenen var turens første rødkragevever, den første vandrefalken, turens 
tre første og eneste finkemannikin, fire purpurkroneturako og fire tykknebbvever. Vi besøkte også et 
spesialsted for solvever hvor vi fant fem fugler som ble de eneste på turen. Et annet stopp var ved et 
«jernbaneknutepunkt» hvor vi «nesten» ble arrestert. David (vår lokalguide) ble bedt om å komme 
bort til den kvinnelige sjefen for vaktene. Etter å ha ventet utenfor kontoret hennes en god stund fikk 
han beskjed om at hun ikke ville snakke med han? Kanskje vi ikke var så farlige allikevel?  



NoF Travel Østlige Sør-Afrika m/Lesotho januar 2023 11

Jordan så en springvaktel da vi ankom, men selv om flere jaget inn etter den, var det umulig å finne 
den. Dette var en god rovfugldag og vi fant turens eneste gjøkbaza, bantuhauk og øglehauk. I tillegg 
turens første kampørn. Vi sjekket en fyllplass for å finne blåmaskestork, men fant kun 300 
marabustork.    

  
En flokk marabustork i «flotte» omgivelser 16.1 (Foto: Terje Axelsen) og småstripesvale 16.1 (Foto: Trude Starholm). 

 

  
Gjøkbaza og purpurkroneturako Tzaneen 16.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 

  
Brunkronesjagra og rødhodevever i Kruger 16.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 
Vi besøkte en hekkeplass for flaggermusglente hvor fuglene hadde vært få dager tidligere med unger 
i reiret. Nå var reiret tomt og fuglene borte. Noe hadde gått veldig galt. En skikkelig nedtur for de 
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fleste av oss. Vi gjorde også et par nye forsøk på å finne bergerle, men dessverre uten hell denne 
dagen også. 
Det ble sein lunsj på hotellet før vi satt kursen mot Punda Maria og Kruger nasjonalpark. En kjøretur 
på 230 km. Andre arter denne dagen inkluderte turens eneste to blodstrupeamadin, tre 
rødhodevever, en purpurglansenke og tre finkemannikin. 
Vel framme i Kruger fant vi 4 gråhodepapegøyer og i dammen utenfor skjulet i Punda Maria fant vi 
blant annet nok en riksebekkasin. Denne fikk alle i skjulet se! 
Middag ble servert utendørs i Punda Maria og loggen ble gjort før og etter middagen. Dagen ga hele 
145 arter. Ganske bra med tanke på at en god del timer ble tilbragt på veien. 
 
Dag 5 – 17012023 (tirsdag). Forflytning fra Punda Maria til Pafuri Border 
Camp og kveldsrunde med åpne biler og kraftig lys.  
 
Det hadde regnet godt om natten da vi våknet til lett yr i Punda Maria. Punda Maria er den nordligste 
av de vanlige «Restcampene» i Kruger nasjonalpark. Kruger nasjonalpark er det største viltreservatet 
i hele Sør-Afrika. Nasjonalparken dekker et areal på nesten 19.000 km². Parken strekker seg hele 350 
km fra nord til sør og er 60 km bred på det bredeste. I parken er det registrert mer enn 500 ulike 
fuglearter og over 140 arter av pattedyr.  
Vi brukte litt tid om morgenen i skjulet nede i parken, men det var litt roligere enn kvelden før. Vi 
skulle forflytte oss fra Punda Maria til Pafuri Border Camp. En strekning som normalt tar 1,5 timer å 
kjøre. Med masse fugl underveis går det selvfølgelig mye mer tid.  
Området er attraktivt for rovfugler og vi fikk se en god del denne dagen. Vi hadde 10 gjøglerørn, 15 
småskrikørn, en ung afrikahaukørn sittende i ei kraftmast, turens eneste shikrahauk, de første, men 
ikke siste gulnebbglentene og den første amurfalken. Vi brukte også en del tid på en avstikker for å se 
etter gepard som var sett tidligere på dagen, dessverre uten hell.  

  
Afrikahaukørn Kruger (Foto: Øyvind Hagen) og småskrikørn i Kruger (Foto: Terje Axelsen). 

 

 
En flokk parykkperlehøner i Kruger 17.1 (Foto: Trude Starholm) 
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Vi sneglet oss mot Pafuri og fant stadig nye arter. Vel framme kjørte vi rundt i området mellom 
hovedveien og elva Levubu. Blant artene denne formiddagen fant vi to kamand, to koritrapper, 
turens eneste senegalsporegjøk, tre striperåker, en afrikahærfugl og 4 rødmaskehornravn - de eneste 
på turen.  

  
Kamand i Kruger 17.1 (Foto: Terje Axelsen) og rødmaskehornravn i Kruger 17.1 (Foto: Torill Ask). 

 
Midt på dagen ankom vi vårt neste overnattingssted. Vel framme i Pafuri Border Camp var det veldig 
varmt og det ble tid til en strekk på senga før vi skulle ut igjen i nye kjøretøy. Tre timer pause var 
kjærkomment for de fleste. Overnattingsstedet ligger på en høyde med god utsikt til Mosambik i øst 
og Zimbabwe i nord. Stedet har ikke høye gjerder rundt så ville dyr kommer regelmessig inn i leiren. 
Da vi ankom satt det en gjeng med bavianer i skråningen nedenfor bostedet. Det var også mye fugl i 
trær og kratt rundt leiren. Om kvelden hadde Trude nærkontakt med en Egyptisk kobra (Snouted 
Cobra) som gjorde de fleste av oss litt mer forsiktige når vi forflyttet oss i campen.  
Vi skulle ha en ettermiddags- og kveldstur i åpne kjøretøy med ansatt i parken. De hadde kjørt opp 
fra et stykke lenger syd i parken, men var lommekjente også i dette området. Ettermiddagsturen gikk 
ut av campen og ned til slettelandet vi allerede hadde kjørt i. Vi stanset ved Crooks Corner hvor det 
var en god del vannfugl på elva og i lufta over og rundt oss. Tvers over elven Limpopo (som også 
provinsen vi var i heter) lå Mosambik og litt til venstre Zimbabwe. Ingen gjerder mellom disse landa, 
men vi kjørte mange kilometer langs grensa til Mosambik og der var det høye gjerder hele veien.  
Vi fant nye arte som sadelnebbstork, grønnflekkalvedue, afrikagrønndue, baobaseiler, 
trompeterhornfugl, brunhodepapegøye, gulnebboksehakker, bantuspett og turens eneste 
hvitkroneskvetter.  

  
Flodhestene var vokale ved Crooks Corner 17.1 (Foto: Trude Starholm) og baobaseiler i Kruger 17.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 
Etter kveldens middag ble det god tid til en «nattsafari» i parken før vi dro tilbake til Pafuri Border 
Camp. Denne runden ble kjempebra og vi fant blant annet 2 flekktriel, turens eneste tre fagerløper 
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(Jordan fortalte at denne er en meget vrien art å finne i Sør-Afrika), 7 tobeltesandhøne, 3 gråhubro, 2 
ildnakkenattravn og 5 bantunattravn. En fortreffelig avslutning på en fantastisk dag.  

  
Bantunattravn i Kruger 17.1 (Foto: Torill Ask) og gråhubro i Kruger (Foto: Øyvind Hagen). 

 
Vi kjørte litt mer enn 100 km og registrerte 151 arter denne flotte dagen. 
 
Dag 6 – 18012023 (onsdag). Rundtur i områdene rundt Pafuri Border Camp og 
kveldsrunde med åpne biler og kraftig lys. 
 
Ut 0530 til områdene mellom hovedveien og Levubu og vi fant blant annet turens første og eneste 
savanneørn og fem sitronbrystirisk som også ble turens eneste.  

  
Savanneørn i Kruger 18.1 (Foto: Øyvind Hagen) og sitronbrystirisk i Kruger 18.1 (Foto: Terje Axelsen). 

 
Senere hadde vi en slags frokost på brua over Levubu som er et velkjent stoppested for alle 
fuglekikkere. Det dukker alltid opp noe spennende her og denne morgenen var intet unntak. På brua 
er det også lov å gå ut av kjøretøyene og bevege seg mellom de oppmerkede linjene. Vi beveget oss 
også forbi linjene, men da fant guidene våre fram geværet først.  
På elva fant vi egretthegre, duskhegre og afrikaskjestork. I lufte over oss var det godt med seilere og 
blant disse fant vi turens eneste flaggermusseiler. To sinoberbietere kom flygende over og landet i 
toppen av noen trær et godt stykke unna. Det var en del rovfugler i bevegelse over oss og blant disse 
fant vi en øregribb og dverghauk i skogen. To ravinesvaler ble også sett næringssøkende over elva.  
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Flaggermusseiler på brua 18.1 (Foto: Øyvind Hagen) og øregribb også på brua 18.1 (Foto: Espen Sundet Nilsen). 

 
Før lunsj kjørte vi videre forbi brua for å se etter vimpelråke. Den ene gruppa hadde allerede funnet 
den og vi dro til det samme stedet. Vi fant fire fugler i tillegg til en rødtopptrappe og en 
savanneisfugl. På vei tilbake til lunsj fant vi en gråhodebuskvarsler i bakken opp til bostedet vårt i 
Pafuri. Dette var turens første. Den ble behørig fotografert av de som satt riktig til i kjøretøyet. 
Nydelig fugl. 

 
Vimpelråke i Kruger 18.1 (Foto: Terje Axelsen) og gråhodebuskvarsler Pafuri 18.1 (Foto: Torill Ask). 

 
Etter lunsj ble det tre timers pause for å hvile i den varmeste delen av dagen.  
Etter hvilen dro vi mot sørøst langs ett gjerde som danner grensa mot Mosambik. Det ble nokså 
mange kilometer langs gjerdet og på et tidspunkt så vi langt fremover og spøkte med at vi skulle dit. 
Det viste seg at vi skulle dit og enda lenger.  

 
Til høyre for gjerdet ligger Mosambik 18.1 (Foto: Terje Axelsen) og endeløs villmark i Kruger 18.1 (Foto: Svein Dale). 



NoF Travel Østlige Sør-Afrika m/Lesotho januar 202316

Uansett fant vi en svartbuktrappe som løp langs gjerdet, tre tobeltesandhøne, to krattlerker, to 
grågumpsvaler, to rosenastrild og turens eneste granatastrild.  

 
Svartbuktrappe og tobeltesandhøne langs gjerdet mot Mosambik 18.1 (Foto: Terje Axelsen).  

 

 
Paradisenke og spydhaleenke i Kruger 18.1 (Foto: Øyvind Hagen) 

 

 
Hvitrygggribb og sadelnebbstork i Kruger 18.1 (Foto: Espen Sundet Nilsen). 

 
Før kveldsmaten var den ene bilen heldige og fant en elefantflokk med en sjelden "albino / 
pigmentmanglende" unge.  
Vi returnerte så til elven Levubu og rasteplassen hvor det var lovlig å forlate kjøretøyene. Her skulle 
vi ha «braai» eller grilling som vi sier hjemme. Her ble vi servert et fortreffelig måltid. Blant 
«gjestene» til middag var rikelig med insekter og "stinkbiller" i lysene rundt kveldens grilling. Etter 
dette var det ut på ny kveldsafari med sterke lyskastere. Denne kvelden fant vi tårnugle, en storløper, 



NoF Travel Østlige Sør-Afrika m/Lesotho januar 2023 17

tre tobeltesandhøne, en flekkhubro, en gråhubro, 4 panugle rundt grillplassen, turens eneste 
rustkinnattravn, en nattravn og 10 bantunattravn. En god avslutning på en lang dag. 
Vi observerte hele 186 arter denne dagen hvilket var dagsrekord for hele turen. 
 
Dag 7 – 19012023 (torsdag). Frokost med soloppgang i Crooks Corner og 
forflytning til Punda Maria hvor vi skulle ha lunsj – deretter forflytning til 
Magoenbaskloof for overnatting. 
 
Dagen startet tidlig. Vi dro ut 0500 før soloppgang for å se den fra Crooks Corner. Heldigvis var været 
bra så vi fikk en fantastisk opplevelse denne morgenen. Med velkjente brøl fra flodhestene i elva, 
kom sola frem over Mosambik. Fantastisk flott å oppleve dette mens folk flest fortsatt sover.  

  
Plakat Crooks Corner, Pafuri, Kruger (Foto: Espen Sundet Nilsen) og den dagen vi fikk frokost (Foto: Svein Dale). 

 
Vi fikk servert en enkel frokost før vi kjørte videre. Formiddagen ga blant annet 4 slettestruts, 3 
kamand, 1 koritrappe, 6 sotmeis (turens enste), de to første melakolilerkene på turen, turens eneste 
sebrasmettesanger, turens eneste torntrosteskvett og de to første sangklippeskvettene sammen 
med en Yellow-spotted rock hyrax. I tillegg hadde vi turens andre og siste akasiesolfugl. 
Lunsj ble servert i Punda Maria som vi forlot 1400.  

  
Koritrappe i Kruger 19.1 og ”klippegrevling” langs veien 19.1 (Foto: Terje Axelsen). 

 
Svært lite skjedde på veien til magaplask. Kan det være at mange sov på den 290 km lange turen? 
Vi klarte uansett 151 arter denne dagen. Utrolig bra. 
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Dag 8 – 20012023 (fredag). Forflytning fra Magoenbaskloof til Wakkerstroom 
 
Denne dagen ble mer eller mindre en transport dag. Vi dro 0700 etter frokost fra hotell 
Magoenbaskloof. Langs veien var det svært lite spennende fugl, men noen stopp var av høy klasse. Et 
stopp nær Roedtan ga oss 150 blåmaskestork og 70 rødkroneibis i samme område. Rett i nærheten 
fant vi også en mørksanghauk som etter kort tid ble gjort om til bleksanghauk. Egentlig i grenseland 
for hvor den skal være på denne tiden, men gode bilder bekreftet artsbestemmelsen. Vi fant totalt 
fire av samme arten. I samme område fant vi også 250 amurfalk.  

  
Bleksanghauk nær Roedtan 20.1 (Foto: Øyvind Hagen). Blåmaskestork samme sted (Foto: Terje Axelsen). 

 
Vi var framme i Wakkerstroom klokken 1700 og siden det var strømsparing mellom 19-21 var middag 
først 2100.  
Vi dro derfor ned til vannet som ligger nedenfor Wakkerstroom. Her fikk vi plusset på mange nye 
turarter: kapprustand, kappskjeand, fløyelsand, afrikarikse, knoppsothøne, gråkronetrane, 
hvitkinnsvartterne, brunstrupesandsvale, fregnesvale og malakittsolfugl.  
Etter denne flotte avslutningen på dagen ble det middag på Wakkerstroom Hotel med en fantastisk 
tre retters middag. Omgivelsene inne i hotellet er også verdt en liten omtale. Nesten over alt er 
veggene dekket av utrolig flotte malerier, tegninger i ulike teknikker. Motivene er gjennomgående 
Afrikansk natur og dyr. Helt fantastisk. 
Dessverre ble det ikke dusjing på de fleste av oss, og det ble det dårlig med de neste to dagene også. 
Uansett tror jeg de fleste sov godt etter en virkelig lang dag – med eller uten dusj. Vi kjørte 550 km 
og fant hele 111 arter denne dagen. 
 
Dag 9 – 21012023 (lørdag). Wakkerstroom med omegn. 
 
Ut tidlig før frokost med ny lokalguide. Fremdeles ikke varmt vann til dusj. Morgenen gikk mot nord 
for å finne de første target artene. Vi fant blåtraner, rustnakketrapper og blåtrapper. Videre hørte vi 
flere vaktler og smellegressanger. Etter frokost dro vi på jakt etter en av områdets vanskeligste fugler 
nemlig transvaallerke. Vi hadde håpet på å finne astrildlerke også, men den er nå nesten vekk i 
området. Det er sikkert mange grunner til dette, men Jordan fortalte at lokale unger hadde fanget 
flere fugler som gjorde at de nå hadde forsvunnet fra flere tidligere hekkeplasser.  
På vei ut fant vi flere sylklolerker (turens første), rustnakketrappe, en hvitvingeskvett (turens første), 
flere okerskvett (turens første), sitronbuskvarsler (turens første), to gjøkvever som var turens eneste 
og mange andre arter. 
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Blåtrane nær Wakkerstroom 21.1 (Foto: Torill Ask) og gråkrontrane Wakkerstroom 21.1 (Foto: Terje Axelsen). 

 

  
Gjøkvever nær Wakkerstroom 21.1 (Foto: Øyvind Hagen) og diderikgjøk 21.1 (Foto: Terje Axelsen). 

 
For å finne transvaallerka måtte vi opp i høyden og traske flere kilometer. Typisk jakt på lerker. Vi 
kom fram til stedet og Lucky (en guide undertegnede har brukt to ganger tidligere) kom tilbake fra 
høyden og hadde funnet fuglen. Vi gikk som ei søkekjede i flere kilometer og skremt opp flere 
sitronpiplerker og andre piplerker og lerker. På vei opp fikk vi nok en nærkontakt med reptiler da 
noen var svært nær, nok en kobraslange. Det er lett å bli litt sløv når det ikke er slanger over alt. 
Dette var kun vår andre, men sikkert like farlig. Til slutt fant vi lerka og Jordan sa at han aldri tidligere 
hadde sett den så godt som vi så den denne dagen. Alle var svært fornøyde.  

  
Søkekjede på lerkejakt 21.1 (Foto: Svein Dale) og rustdverglerke 21.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 
Etter denne suksessen var det på tide å dra tilbake til hotellet for lunsj, men fremdeles ikke varmt 
vann i dusjen. Det fikk vi ikke i Wakkerstroom mens vi var der.  
Etter lunsj ble det ut for å finne vortetrane og andre arter. Vi kjørte ganske langt på noenlunde bra 
vei før vi tok til høyre og etter det var det som dårlig norsk kjerrevei. Til tross for dårlig veikvalitet 
fant vi mange flotte fugler her. Noen var redde for at vi ikke skulle finne sekretærfugl på turen, men 
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denne dagen gjorde alle pessimistiske tanker til skamme. Vi fant hele fem sekretærfugler denne 
dagen. Vi fant også turens første kappsteintrost, turens eneste rødbrystspurvehauk, turens første 
jamregressanger og etter mye jobb turens eneste vortetrane. På dette stedet var vi 2.100 meter over 
havet og området var stort sett gresskledd med lite høyreist vegetasjon. På vei tilbake fant vi tre 
jordspett og flere andre arter. Blant disse masse gråvingefrankolin, turens eneste aftenfalk, slagfalk, 
turens første sotholerke, og eneste kalaharilerke samt turens eneste kanelgressanger. 

  
Klatrehauk i Wakkerstroom 21.1 (Foto: Øyvind Hagen) og kanelgressanger i Wakkerstroom 21.1 (Foto: Terje Axelsen). 

 
Vi ble også fortalt at vi skulle kjøre noen få kilometer for å finne noen vannfugler. Guiden vår må ha 
dårlig lokalkunnskap eller sliter med forskjell på mil og kilometer. Det tok jæ…… lang tid å komme dit 
på skikkelig dårlig vei. 
Vel framme fant vi 10 hvitryggand, 4 kaffeand, 4 toppdykker og 7 svarthalsdykker. Vel verdt turen. 
Sein middag og selvfølgelig ingen dusj. Totalt 128 arter denne dagen. 
 
Dag 10 – 22012023 (søndag). Wakkerstroom med omegn og forflytting til 
Baobab Inn. Kveldstur i Manyoni Private Game Reserve. 
 
Morgentur til områdene rundt Wakkerstroom. Her fant vi en ny sekretærfugl, en springvaktel, fire 
rustvendehals som ble turens eneste, to sotholerker, to steinpiplerker som ble turens eneste og de 
første fire kappspurvene. Tilbake til frokost og avreise klokken 1000 fortsatt uten varmt vann. Vi 
startet en kjøretur på 300 km til Baobab Inn. Langs veien skulle vi innom et område ved en liten 
landsby for å finne savannetrappe. Dette var ikke langt fra Wakkerstroom. På veien var det merker 
etter brann flere steder. Det hadde vært store demonstrasjoner det siste døgnet og veien hadde i 
perioder vært helt stengt. Vi fant trappene etter kort tids leiting og det ble tatt masse bilder av de to 
fuglene som ikke virket veldig redde.  

  
Rustvendehals og savannetrappe i Wakkerstroom 22.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
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Langs veien var vi oppe i 38 grader mens hotellet (Baobab Inn) kunne fortelle at det hadde vært 44 
grader midt på dagen, ganske hett. Vi ankom Baobab Inn 1330 og det ble tid til en siesta i varmen. 
Langs veien kom vi også midt opp i en lite hyggelig situasjon. En utbrent buss blokkerte veien og 
redningstjenesten var på plass. Vi ble loset utenom skadestedet, men Jordan fortalte at bussen var 
fra Mosambik og hadde blitt sabotert av lokalbefolkninga.  
Om kvelden var det klart for en ny tur i åpne safaribiler i Manyoni Private Game Reserve. Vi fant godt 
med fugl, blant disse tre tårnugle, to akasieugle, to rødøyeugle, en gressugle, tre nattravn, to 
ildnakkenattravn og turens eneste pygmeisfugl. 

  
Akasieugle Manyoni 22.1 (Foto: Torill Ask) og nattravn Manyoni 22.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 
Dagen ga oss hele 138 arter. Veldig bra når vi tross alt tilbragte mye tid i bil. 
 
Dag 11 – 23012023 (mandag). Overnatting Baobab Inn og hele dagen i åpne 
safaribiler i Manyoni Private Game Reserve. En svett dag. 
 
Start 0430 og tilbake til Manyoni i åpne biler. På grunn av heten midt på dagen startet vi ekstra tidlig. 
Vi kjørte i to åpne biler og før første pause fant vi hærfugl, to mørksanghauk, 12 svartbuklansstær, 
turens eneste marktrost, en talatalsolfugl, turens eneste savannesteinspurv, turens eneste 
buskpiplerke, to melankolilerke og fem gulbrystspurv. 

  
Rubinbuskvarsler i Manyoni 23.1 (Foto: Vidar Kristiansen) og buskpiplerke i Manyoni 23.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 
Fortsatt tidlig morgen kjørte vi ned til et tørt elveleie hvor vi kunne forlate kjøretøyene og gå i samlet 
flokk langs elveleiet. Vi fant mange spennende arter her og en flokk bavianer ga klart uttrykk for at de 
ikke likte at vi kom inn i deres territorium. Blant artene vi fant var turens eneste svarthaleastrild, 
turens tre første gråsolfugl, turens eneste viftefluesnapper ble hørt, det samme gjaldt turens første 
mønjetrosteskvett, mosambikapalis, to myrsanger og fem purpurbåndsolfugl.  
Etter dette ble det en meget sein frokost i bunnen av elveleiet.  
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Elveleiet hvor vi hadde frokost og te med litt attåt i Manyoni 23.1 (Foto: Svein Dale). 

Etter «frokost» kjørte vi rundt i parken før vi bestemte oss for å dra tilbake til Baoba Inn for en lengre 
siesta. Før det fant vi masse fugler: to øregribb, to dverghauk, to kampørn, to kronørn (turens første), 
fire rødpannekobberslager, turens to eneste bleksnyltefugl, to svartlarveeter, to brunrygglerke og 
turens første gulstrupepiplerke. På hotellet fikk vi lunsj og en lang siesta. Vi var tilbake så seint at det 
ikke var tid til noen ny tur. Uansett trengte nok de fleste en god hvil. 

  
Kampørn i Manyoni 23.1 (Foto: Øyvind Hagen) og slettestruts i Manyoni 23.1 (Foto: Trude Starholm). 

 
Dag 12 – 24012023 (tirsdag).  Overnatting Baobab Inn og besøk på flere ulike 
våtmarker på vei til St. Lucia. 
 
Vi dro fra Baobab Inn 0530 og skulle besøke ulike våtmarker eller områder hvor det var godt med 
vannfugler. Første stoppested var på ei godt trafikkert bru. Over brua og på bankene fant vi flere nye 
turarter. Blant disse turens eneste rovterne, ei damsnipe, de første gråhodemåkene, tiaraisfugl, 
terneisfugl og kjempeisfugl. Neste stoppested var ei stor åpen våt slette med et åpent vannspeil et 
par hundre meter fra stedet vi parkerte. Her var det et utrolig liv og masse hegrer, pelikaner, 
brakksvaler og andre fugler i lufta hele tiden.  
Blant de mest spennende artene fant vi 10 brunplystreand som ble turens eneste, 80 hvitpelikan, 100 
brakksvale, 10 dvergsnipe, tre sandlo og vi hørte også turens første grønnturako.  
Neste stopp var for å se etter sørgevipe og rødbrystlo. Vi fant vipa, men ikke loen. Vi fant turens 
eneste skurregressanger og turens eneste gulerle. 
Siste stopp før St. Lucia var i en våtmark med mangrover og takrør på begge sider av veien. Vi fant 
turens enste rosenpelikan, fire afrikapurpurhøner (turens eneste), tre praktdvergand, to 
brunstrupevever (turens første) og to rødryggmannikin.  
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Bronseibis Isimangaliso 24.1 (Foto: Øyvind Hagen) og brakksvale samme sted 24.1 (Foto: Terje Axelsen). 

 

  
Hvitpelikan Isimangaliso 24.1 (Foto: Terje Axelsen) og rosenpelikan Isimangaliso 24.1 (Foto: Trude Starholm). 

 
Totalt 129 arter og vi kjørte omtrent 250 km. 
 
Dag 13 – 25012023 (onsdag). Overnatting St. Lucia Eco Lodge med besøk i 
flere områder lokalt. 
 
Ut før frokost med Ian som lokalguide. Dessverre hadde det begynt å regne litt denne morgenen, noe 
som la en liten demper på fuglelivet.  Vi sjekket ut skogen ikke langt fra bostedet vårt og fant også 
her en rekke nye arter. Vi hadde turens første skogvevere, flere hvitbrynskjeggfugl, tre olivensolfugl, 
turens eneste brunbatis, turens eneste grønnmalmgjøk og vi hørte også turens eneste skogdunrikse. 
En flott start på dagen til tross for litt trist vær.  
Etter den fine starten var det tilbake til hotellet for frokost. Vi hadde allerede blitt fortalt at det 
kunne være mange spennende fugler ved utløpet av elva som gikk forbi St. Lucia. Det var en lang 
spasertur, men alle ville være med ut. Dette ble nok et av de beste ornitologiske høydepunktet på 
turen. Denne spaserturen var også sterk bidragende til det høye artsantallet vi fikk på turen. Hele 
tolv av artene vi så her ble ikke sett andre steder på turen. Blant vadefuglene fant vi tundralo, 
småspove, sandløper og krabbeeter som var ny art for mange. Av terner så vi 450 hinduterne, 6 
bengalterne, 5 splitterne, 300 dvergterne, 400 makrellterne og en rosenterne. Den siste meget godt 
spottet av Espen. Arten var faktisk ny for begge guidene våre i Sør-Afrika. I tillegg fant vi fire 
kappsuler, to afrikasaksenebb, en fiskeørn, en vepsevåk, fire flodørn og turens fem første sandsvaler. 
En fantastisk spasertur i sanddynene til og fra munninga. Litt ekstra krydder med flere flodhest i 
elvemunningen og varsel om krokodiller på gangveien ut til sanddynene.  
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Kø for å se grønnmalmgjøk i St. Lucia 25.1 (Foto: Terje Axelsen) og den «farlig» gangveien ut til elvemunningen 25.1 (Foto: 
Svein Dale). 
 

  
Afrikasaksenebb og krabbeeter ved elvemunningen utenfor St. Lucia 25.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 

  
Grønnturako til venstre og purpurkroneturako i St. Lucia 25.1 (Foto: Trude Starholm). 

 
Etter dette en litt sein lunsj. Vi dro tilbake til hotellet for en kort pause og skulle egentlig ut på 
kveldssafari på jakt etter sumpnattravn. Regn og kraftig vind satt en kraftig stopper for det så det ble 
en tidlig kveld på hotellet. Til tross for kun 89 arter denne dagen fant vi veldig mange spennende 
fugler.  
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En av dagens virkelige høydepunkt var ei rosenterne som ble oppdaget av Espen i den store 
terneflokken ved utløpet av elva. Dette var ny art for begge guidene og de torde ikke slippe jubelen 
løs før de hadde sendt bilder til halve Sør-Afrika for å få bekreftet artsbestemmelsen. Godt jobba av 
Espen. Dette ble faktisk en nasjonal twitch da flere fuglefolk ankom dagen etter for å se fuglen, men 
da var fuglen fløyet. Den eneste som fikk se fuglen var Ian, lokalguiden fra morgenøkten.  

  
Rosenterne ved St. Lucia 25.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 
I god krysserånd viser våre guider Dave og Jordan at de har fått et nytt kryss – rosenterne. St. Lucia 25.1 (Foto: Espen 
Sundet Nilsen). 
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Dag 14 – 26012023 (torsdag). Overnatting St. Lucia Eco Lodge og morgenen til 
Isimangaliso Wetland Park og videre mot sør til Eshowe. 
 
Start først 0700 på grunn av værmeldingen som spådde kraftig regn denne morgenen. Heldigvis ble 
det noe bedre enn det som var varslet. Om morgenen dro vi inn i Isimangaliso Wetland Park som 
ligger rett på nordsiden av St. Lucia. I parken finnes det en del «ville» dyr som nesehorn og leopard, 
så det er kun tillatt å forlate kjøretøy på anviste steder. Frokost ble servert ved et skjul inne i parken.  
Vi kjørte gjennom hele parken ut til det Indiske Hav uten at det ble noen nye arter langs sjøen. 
Uansett fant vi en god del fugler i parken. Et par sekretærfugl var veldig spennende særlig da den ene 
fuglen fant en lang slange som ble frokost denne dagen. Av andre arter fant vi en tiaraisfugl, turens 
tredje smussfluesnapper, to smykkesolfugl, fem dvergbieter, 20 blåråke, fem melankolilerke og seks 
gulstrupepiplerke.  

  
Smykkesolfugl Isimangaliso 26.1 (Foto: Trude Starholm) og tiarasolfugl Isimangaliso 26.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 

  
Sekretærfugl Isimangaliso 26.1 (Foto: Magne Myklebust) og gulstrupepiplerke Isimangaliso 26.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 
Etter ei god økt i Isimangaliso satt vi kursen for neste overnattingssted i Eshowe. En reise på 220 km. 
Langs veien kjørte vi av på en sidevei for å lete etter båndslangeørn, en av turens mest vanskelige 
arter. Sideveien hadde mye vegetasjon på begge sider så flere av oss trodde neppe vi ville finne noe 
langs denne veien. Fortsatt hadde vi hell med oss og noen med skarpe øyne oppdaget en stor rovfugl 
i en tretopp mellom løvverket. Vi fant faktisk to fugler. Den ene fikk vi sett svært godt sittende. 
Magne og Svein fant også turens eneste svartsporegjøk og vi fant turens fire første rustsvale.  
Vi hadde 97 arter denne dagen. 
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Båndslangeørn nær Mtunzini 26.1 (Foto: Torill Ask) og gulgumpkobberslager St. Lucia 26.1 (Foto: Trude Starholm). 

 
Dag 15 – 27012023 (torsdag). Overnatting i Eshowe og morgenen i et 
«trekronetårn», besøk i flere andre områder blant annet i oNgoye State 
Forest. 
 
Tidlig ut og rett til det 25 meter høye «trekronetårnet» i Dhlinza Forest. Her møtte vi en ny 
lokallguide som skulle følge oss det meste av dagen. Targetarten her var krittnakkedue. Vi fant minst 
fire fugler fra toppen av tårnet. I tillegg fant vi en ringapalis, en grålarveeter, ei gulbrilledue og fem 
kappbrillefugl. I skogen under tårnet fant vi to auroratrost, fem flekktrost (turens eneste), en 
bantuspett, en Zulutrosteskvett (turens andre og første sett), tre skjellstrupevokseter (turens eneste) 
og fem krageskjeggfugl. Her fant vi også en Blue Duiker som ikke var særlig redd for oss.  

  
På utkikk i tårnet i Dhlinza 27.1 (Foto: Svein Dale) og krageskjellfugl samme sted 27.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 
Etter en vellykket morgen i Dhlinza dro vi høyere opp til oNgoye State Forest. Her var vi spesielt på 
jakt etter olivenskjeggfugl. Det tok litt tid å lokke de fram, men vi fant til slutt fem fugler. Disse var 
turens eneste. I samme område fant vi også ei trolldue (kun hørt), en slagfalk, en kronørn, en 
ruststjert og to stripepiplerker. En ny flott lokalitet.  
Siste stopp med dagens lokalguide var for å finne en palmegribb. En fugl hadde holdt seg ved en liten 
sjø en tid og vi håpet å finne den. Arten ble en ny art for flere i gruppa og ikke minst en ny art til den 
allerede fyldige artslista på turen. Vel framme ved sjøen fant vi fort palmegribben og flere andre 
fugler på og rundt sjøen. Blant annet 8 hvitryggand og 10 praktdvergand.  
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Til fots i skogen ved Eshowe 27.1 (Foto: Svein Dale) og stripepiplerke i KZN 27.1 (Foto: Magne Myklebust). 

 
Om kvelden kom vi til Sakabula Country Lodge hvor vi overnattet.  
Det ble observert 104 arter denne dagen og vi kjørt 240 km. 
 
Dag 16 – 28012023 (lørdag). Overnatting i Sakabula Country Lodge. Denne 
dagen var i stor grad viet til blåsvale og transport til Underberg og Cedar 
Gardens. 
 
Ut tidlig til the Roselands Concervancy for å se etter blåsvale. For flere – en av turens absolutte 
høydepunkt. Verdensbestanden ble i 2019 anslått til å være mellom 1.000 til 2.500 individer av 
BirdLife International. Bestanden ansees for å være synkende. Arten er klassifisert som sårbar globalt 
av IUCN, men som kritisk truet i Sør-Afrika. 
Etter en kort reise kom vi fram til hekkeplassen og møtte nok en lokalguide. Han hadde utrolig god 
kunnskap om arten og vi fikk en god innføring om utvikling i Sør-Afrika og om fuglenes økologi. De 
bruker mye overgrodde synkehull som hekkeplass, og forekommer i områder som ligger høyt. I Sør-
Afrika finnes de få fuglene som er igjen, stort sett mer enn 800 meter over havet. Det gir arten et 
begrenset utvalg av hekkeområder i montant gressland med synkehull.   

  
Fotografering av blåsvale Roseland 28.1 (Foto: Svein Dale) og blåsvale Roseland 28.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 
Vi fant et par som tydelig hadde reir med unger i et synkehull. De fløy ut og inn med mat, med 
største selvfølgelighet. Det var virkelig vanskelig å se hvordan de klarte å fly så elegant inn i det 
overgrodde synkehullet. Etter en tid kom nok et par blåsvale på besøk i området, men forsvant etter 
kort tid. På vei ut fra området fant vi nok en fugl. Altså 5 fugler av en bitteliten verdensbestand.  
Selv om blåsvale var dagens høydepunkt, fant vi flere fugler i det samme området. En båndsukkerfugl 
var vår første på turen og ny art for Jordan. På det samme stedet var det veldig mange stråsanger og 
rett ved fant vi også to hvitvingemonark.  
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Vi skulle kjøre 170 km for å komme fram til Underberg, men turen ble noe lenger da vi måtte innom 
hjemmet til Dave, utenfor Durban. Vi fant en del fugl langs veien, blant annet mer enn 100 stork, 1 
toppørn, 1 bantuørn, 1 sjakalvåk, 1 slagfalk og 9 gråkrontraner.  

  
Toppørn 28.1 (Foto: Magne Myklebust) og gråkronetrane 28.1 (Foto: Terje Axelsen). 

 
Vel framme i Underberg sjekket vi inn i Cedar Gardens. Et utrolig flott beliggende pensjonat, litt på 
utsiden av selve Underberg.  
Kvelden ble brukt til en tur i slettelandet rundt byen hvor det var et nettverk av sjøer mellom 
grasslettene. Kveldens fangst inneholdt 5 sporegås, 10 niland, 40 kapprustand, 2 kappskjeand, 2 
elveand, 20 gulnebband, 7 fløyelsand, 1 nonnehauk og 200 amurfalk. Ikke dårlig på en kort kveldstur.  
Å se store mengder amurfalk jakte uten å ense oss var fantastisk. For en nydelig og elegant fugl! 

  
Amurfalk hann Underberg 28.1 (Foto: Vidar Kristiansen) og amurfalk hunn Underberg 28.1 (Foto: Magne Myklebust). 

 
Dagen ga oss 114 arter og vi kjørte nærmere 200 kilometer. 
 
Dag 17 – 29012023 (søndag). Overnatting i Cedar Gardens - dagstur opp Sani 
Pass og inn i Lesotho. (Dagens tekst er skrevet av Magne Myklebust da Terje 
lå på syk på pensjonatet).   
 
I dag sto legendariske Sani Pass for tur. Flere av turdeltakerne hadde nok pekt ut drakensberg-
klippehopper som turens høydepunkt før turen var startet – i dag kom muligheten til å finne den 
sagnomsuste endemiske arten i passet.  
Regnet fra i går vedvarte gjennom natten, og ved avreise var det fortsatt nedbør. Ikke alle var i form 
til å delta, noen av deltakerne valgte derfor å bli igjen på gjestehuset. I regnværet bevegde vi oss 
sakte, men sikkert oppover passet, med strategiske stopp for å finne målarter langs veien. Været ble 
gradvis bedre, og før den verste stigningen i passet var vi innom en sør-afrikansk grensestasjon for å 
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stemple passene. Et stykke over grensestasjonen var det fortsatt tåkeregn, men plutselig åpenbarte 
en hann drakensbergklippehopper seg fra bilvinduene! Alle sprang ut av bilene for å ta bilde av 
fuglen. Dagen var reddet for alle. 

  
Drakensbergklippehopper 29.1 (Foto: Magne Myklebust) og rødnebb 29.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 

  
Båndsukkerfugl til venstre og tykknebblerke til høyre i Sani Pass 29.1 (Foto: Magne Myklebust). 

 
På toppen av passet ble det oppholdsvær, og der lå det en pub ved Sani Mountain Lodge. Den ligger 
på 2874 moh. og er den høyestliggende puben i Afrika. Her ble dagens lunsj inntatt. Mens vi satt inne 
i puben åpenbarte det seg jammen meg en hann av drakensbergklippehopper også rett utenfor 
vinduene! 

  
Afrikas høyest beliggende pub 29.1 (Foto: Espen Sundet Nilsen) og karoomeis 29.1 (Foto: Magne Myklebust). 

 
I tillegg til Dave og Jordan hadde vi med oss en lokal guide fra Underberg – en eldre kar som viste seg 
å både høre og se så godt at han fant målart etter målart for oss. Det hele var ganske imponerende. 
Lammegribb, klippefalk, drakensbergklippehopper, karoomeis, tykknebblerke, flekkprinia, 
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karookrattskvett, beltesteinskvett, fjellpiplerke, gulbukirisk og kappspurv ble nye turarter i dag. Sani 
Pass ble et gedigent høydepunkt! 

  
Høyeste punkt og nydelig landskap i Lesotho 29.1 (Foto: Svein Dale). 

 
Antall arter denne dagen: 83. Dagens fugl: drakensbergklippehopper 
 
Dag 18 – 30012023 (mandag). Lang reise fra Underberg til OR Tambo flyplass i 
Johannesburg.   
 
Det ble en veldig lang kjøretur denne dagen. Vi fant allikevel ganske mange spennende fugler som 5 
sekretærfugl, 5 hvitskafttrappe (turens eneste), 200 steppebrakksvale, 300 amurfalk, 5 
himmelgressanger (turens eneste) og 1 fiskalfluesnapper.   

  
Bantuørn (venstre) og sekretærfugl langs veien 30.1 (Foto: Øyvind Hagen). 

 
Dagen ga 73 arter og turens lengste kjøretur på 650 km. 
Vi tok farvell med Jordan og Dave på flyplassen i Johannesburg - så var det bare å stålsette seg for 
den lange hjemreisen som tross litt sykdom hos flere, gikk relativt greit. 
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NoF Travel Østlige Sør-Afrika 
m/Lesotho januar 2023 
 
Antall arter observert: 513 
 
Slettestruts Struthio camelus (Common Ostrich) 
4 Kruger N 19/01 
2 Manyoni 23/01 
2 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling 
Duck) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
6 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia – Eshowe area 26/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 

 
Hvitmaskeplystreand ved Zaagkuilsrdift Lodge (Foto: Øyvind 
Hagen).  
 
Hvitryggand Thalassornis leuconotus (White-backed Duck) 
10 Wakkerstroom 21/01 
2 Wakkerstroom 22/01 
8 Eshowe - Sakabula 27/01 
 
Brunplystreand Dendrocygna bicolor (Fulvous Whistling Duck) 
10 St Lucia 24/01 
 
Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
5 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 19/01 
1 Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom 22/01 
Reg. St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
3 St Lucia – Eshowe area 26/01 
5 Underberg 28/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Kamand Sarkidiornis melanotos (Knob-billed Duck) 
2 Kruger N 17/01 
3 Kruger N 19/01 
 
Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof 15/01 
2 Kruger 16/01 
10 Kruger N 17/01 
 

 
 
 
 
Reg. Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
4 Wakkerstroom 20/01 
20 Wakkerstroom 21/01 
2 Wakkerstroom 22/01 
10 Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
20 Eshowe - Sakabula  27/01 
10 Underberg 28/01 
4 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Kapprustand Tadorna cana (South African Shelduck) 
20 Wakkerstroom 20/01 
30 Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom 22/01 
40 Underberg 28/01 
2 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy Goose) 
3 St Lucia 24/01 
10 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Blånebband Spatula hottentota (Blue-billed Teal) 
10 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Wakkerstroom 20/01 
4 Wakkerstroom 22/01 
Reg. St Lucia 24/01 
 
Kappskjeand Spatula smithii (Cape Shoveler) 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
3 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Underberg 28/01 
 
Elveand Anas sparsa (African Black Duck) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Underberg 28/01 
2 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
20 Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
5 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Gulnebband 29.1 (Foto: Vidar Kristiansen). 
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Rødnebband Anas erythrorhyncha (Red-billed Teal) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Wakkerstroom 21/01 
2 Wakkerstroom 22/01 
5 St Lucia 24/01 
2 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Fløyelsand Netta erythrophthalma (Southern Pochard) 
5 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
7 Underberg 28/01 
 
Kaffeand Oxyura maccoa (Maccoa Duck) VU 
4 Wakkerstroom 21/01 
 
Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
3 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
10 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Parykkperlehøne Guttera pucherani (Crested Guineafowl) 
15 Kruger 16/01 
12 Kruger N 17/01 
4 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
20 St Lucia 25/01 

 
Parykkperlehøne, Kruger 16.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Kruger 16/01 
Hørt Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 

 
Krattfrankolin i Kruger 19.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Gråvingefrankolin Scleroptila afra (Grey-winged Francolin) 
20 Wakkerstroom 21/01 
 
Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 
5 Wakkerstroom 21/01 
 
Harlekinvaktel Coturnix delegorguei (Harlequin Quail) 
Hørt Kruger N 17/01 
 
Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Spurfowl) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof 15/01 
2 Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
4 Manyoni 23/01 

 
Shonafrankolin i Kruger 19.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson's Spurfowl) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
3 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
2 Underberg - Johannesburg 30/01 
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Svartbeinfrankolin i Kruger 17.1 (Øyvind Hagen).  
 
Nattravn Caprimulgus europaeus (European Nightjar) 
1 Kruger N 18/01 
3 Manyoni 22/01 
 
Rustkinnnattravn Caprimulgus rufigena (Rufous-cheeked 
Nightjar) 
1 Kruger N 18/01 
 
Ildnakkenattravn Caprimulgus pectoralis (Fiery-necked Nightjar) 
1 Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Manyoni 22/01 
 
Bantunattravn Caprimulgus fossii (Square-tailed Nightjar) 
5 Kruger N 17/01 
10 Kruger N 18/01 
 
Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail) 
10 Kruger N 17/01 
20 Kruger N 18/01 
 
Flaggermusseiler Neafrapus boehmi (Böhm's Spinetail) 
1 Kruger N 18/01 
 
Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
5 Eshowe - Sakabula 27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Alpeseiler Tachymarptis melba (Alpine Swift) 
100 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof 16/01 
20 Sani Pass - Lesotho 29/01 
10 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Alpeseiler Lesotho 29.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
50 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Bekseiler Apus barbatus (African Black Swift) 
4 Magoebaskloof 15/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
3 Sani Pass - Lesotho 29/01 
2 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Bekseiler i Kruger 19.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
100 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
20 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
5 Kruger N 17/01 
10 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Horusseiler Apus horus (Horus Swift) 
30 Magoebaskloof 15/01 
Reg. Kruger N 18/01 
 
Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
10 Magoebaskloof 15/01 
5 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
5 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
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1 Manyoni 23/01 
10 St Lucia 24/01 
20 St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
5 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Gråturako Corythaixoides concolor (Grey Go-away-bird) 
4 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
15 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
4 Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
3 Kruger N 18/01 
3 Kruger N 19/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
5 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
 
Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Purple-crested 
Turaco) 
4 Tzaneen 16/01 
1 Kruger N 17/01 
3 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
Hørt St Lucia 26/01 
6 Eshowe 27/01 
 
Grønnturako Tauraco livingstonii (Livingstone's Turaco) 
Hørt St Lucia 24/01 
5 St Lucia 25/01 
3 St Lucia 26/01 
 
Natalturako Tauraco corythaix (Knysna Turaco) 
3 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 

 
Natalturako i Magoebaskloof 20.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Koritrappe Ardeotis kori (Kori Bustard) 
2 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 19/01 
 
Rustnakketrappe Neotis denhami (Denham's Bustard) VU 
6 Wakkerstroom 21/01 
 
Savannetrappe Eupodotis senegalensis (White-bellied Bustard) 
2 Wakkerstroom 22/01 
 
Blåtrappe Eupodotis caerulescens (Blue Korhaan) 
8 Wakkerstroom 21/01 
 
Rødtopptrappe Lophotis ruficrista (Red-crested Korhaan) 
1 Kruger N 18/01 

Hvitskafttrappe Afrotis afraoides (Northern Black Korhaan) 
5 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Svartbuktrappe Lissotis melanogaster (Black-bellied Bustard) 
1 Kruger N 18/01 
 
Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
1 Kruger N 17/01 
 
Busksporegjøk Centropus burchellii (Burchell's Coucal) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Reg. Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Hørt St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 

 
Busksporegjøk i Kruger 17.1.(Foto: Terje Axelsen) 
 
Svartsporegjøk Centropus grillii (Black Coucal) 
1 sørvest for Mtunzini 26/01’ 
 
Grønnmalmgjøk Ceuthmochares australis (Green Malkoha) 
1 St Lucia 25/01 
Hørt Eshowe 27/01 
 
Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Jacobin Cuckoo) 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
2 Manyoni 23/01 

 
Jakobinergjøk Kruger 16.1 (Foto: Terje Axelsen). 
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Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
3 Wakkerstroom 21/01 
4 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Manyoni 23/01 
5 St Lucia 24/01 
Hørt Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo) 
Hørt Kruger N 17/01 
Hørt Kruger N 18/01 
 
Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo) 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
 
Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Hørt Kruger 16/01 
Hørt Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
Hørt Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
Hørt Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Tobeltesandhøne Pterocles bicinctus (Double-band. Sandgrouse) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
7 Kruger N 17/01 
3 Kruger N 18/01 
 
Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
4 Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Spragledue 29.1 (Foto: Torill Ask). 
 

Gulbrilledue Columba arquatrix (African Olive Pigeon) 
30 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof 16/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Eshowe 27/01 
 
Krittnakkedue Columba delegorguei (Eastern Bronze-naped 
Pigeon) 
4 Eshowe 27/01 
 
Trolldue Columba larvata (Lemon Dove) 
Hørt Eshowe 27/01 
 
Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared Dove) 
Hørt Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
 
Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Emerald-spotted Wood 
Dove) 
15 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
10 Manyoni 23/01 
Hørt St Lucia 24/01 
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Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
Hørt Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Manyoni 23/01 
Hørt St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
Hørt Eshowe 27/01 

 
Tamburindue Isimangaliso 26.1 (Foto: Magne Myklebust). 
 
Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove) 
4 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
3 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
 
Afrikagrønndue Treron calvus (African Green Pigeon) 
5 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
 
Skogdunrikse Sarothrura elegans (Buff-spotted Flufftail) 
Hørt St Lucia 25/01 
 
Afrikarikse Rallus caerulescens (African Rail) 
Hørt Wakkerstroom 20/01 
 
Gressrikse Crex egregia (African Crake) 
1 Zaagkuilsdrift 14/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
 
Dvergsivhøne Paragallinula angulata (Lesser Moorhen) 
Hørt Zaagkuilsdrift  14/01 
Hørt St Lucia 24/01 
 
Sivhøne Gallinula chloropus (Common Moorhen) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
4 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof 15/01 
Reg. Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom 22/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Underberg 28/01 
5 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
60 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom 22/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. Underberg 28/01 
10 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Afrikapurpurhøne Porphyrio alleni (Allen's Gallinule) 
4 St Lucia 24/01 
 
 

Grønnryggsultanhøne Porphyrio madagascariensis (African 
Swamphen) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
1 St Lucia 24/01 
 
Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
5 St Lucia 24/01 
5 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Gråkrontrane Balearica regulorum (Grey Crowned Crane) EN 
3 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
8 Wakkerstroom 21/01 
35 Wakkerstroom 22/01 
9 Sakabula - Underberg 28/01 
3 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Vortetrane Grus carunculata (Wattled Crane) VU 
1 Wakkerstroom 21/01 
 
Blåtrane Grus paradisea (Blue Crane) VU 
11 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
 
Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
5 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
11 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
4 Wakkerstroom 21/01 
 
Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Black-necked Grebe) 
7 Wakkerstroom 21/01 
 
Springvaktel Turnix sylvaticus (Common Buttonquail) 
1 Magoebaskloof 16/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
 
Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
Hørt Kruger N 17/01 
3 Kruger N 18/01 
5 Kruger N 19/01 

 
Vanntriel Kruger 19.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
4 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
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Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
10 St Lucia 24/01 
 
Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
10 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
5 St Lucia 24/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
15 Sakabula - Underberg 28/01 
4 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-crowned Lapwing) 
10 Kruger N 17/01 
20 Kruger N 18/01 
15 Kruger N 19/01 

 
Hvitkronevipe i Kruger 18.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Sørgevipe Vanellus lugubris (Senegal Lapwing) 
2 St Lucia 24/01 

 
Sørgevipe St. Lucia 241. (Foto: Terje Axelsen). 
 
Fjellsørgevipe Vanellus melanopterus (Black-winged Lapwing) 
6 Wakkerstroom 21/01 
20 St Lucia 24/01 

 
Fjellsørgevipe I Wakkerstroom 21.1 (Foto: Øyvind Hagen) 
 

Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
25 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. St Lucia 24/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
3 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Stripehodevipe Vanellus senegallus (African Wattled Lapwing) 
4 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
5 Wakkerstroom 21/01 
 
Tundralo Pluvialis squatarola (Grey Plover) 
1 St Lucia 25/01 
 
Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
3 St Lucia 24/01 
2 St Lucia 25/01 
 
Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 St Lucia 24/01 
 
Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
4 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
5 Kruger N 17/01 
4 Kruger N 18/01 
4 Kruger N 19/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Manyoni 23/01 
3 St Lucia 24/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Strandlo Charadrius marginatus (White-fronted Plover) 
1 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
5 St Lucia 25/01 

 
Strandlo St. Lucia 25.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Riksebekkasin Rostratula benghalensis (Greater Painted-snipe) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 18/01 
 
Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
5 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
7 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
15 St Lucia 24/01 
5 St Lucia 26/01 
1 Eshowe 27/01 
 
Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
9 St Lucia 25/01 
 
Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
7 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Kruger N 18/01 
4 St Lucia 24/01 



NoF Travel Østlige Sør-Afrika m/Lesotho januar 2023 39

Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
6 St Lucia 25/01 
 
Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
10 St Lucia 24/01 
 
Afrikabekkasin Gallinago nigripennis (African Snipe) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
3 St Lucia 24/01 
 
Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
3 Kruger N 17/01 
3 Kruger N 18/01 
4 Kruger N 19/01 
4 St Lucia 25/01 
 
Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
2 St Lucia 24/01 
 
Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
10 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
5 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
10 St Lucia 24/01 
 
Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
3 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
1 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
 
Krabbeeter Dromas ardeola (Crab-plover (Rare)) 
1 St Lucia 25/01 

 
Krabbeeter St. Lucia 25.1 (Foto: Torill Ask). 
 
Fagerløper Rhinoptilus cinctus (Three-banded Courser) 
3 Kruger N 17/01 
 
Storløper Rhinoptilus chalcopterus (Bronze-winged Courser) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Kruger N 18/01 

 
Storløper fra kveldsafari i Kruger 18.1 (Foto: Torill Ask).  
 

Brakksvalefamilien Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
100 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
 
Steppebrakksvale Glareola nordmanni (Black-winged Pratincole) 
20 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
30 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
200 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Steppebrakksvaler langs veien 30.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Afrikasaksenebb Rynchops flavirostris (African Skimmer) 
1 St Lucia 25/01 
 
Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Grey-headed Gull) 
20 St Lucia 24/01 
75 St Lucia 25/01 
10 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
1 St Lucia 24/01 
 
Hinduterne Thalasseus bergii (Greater Crested Tern) 
450 St Lucia 25/01 

 
En hinduterne, 2 afrikasaksenebb og masse «småterner» 25.1 
(Foto: Espen Sundet Nilsen).  
 
Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern) 
6 St Lucia 25/01 
 
Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
5 St Lucia 25/01 
 
Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
300 St Lucia 25/01 
 
Rosenterne Sterna dougallii (Roseate Terne) 
1 St Lucia 25/01 
 
Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
400 St Lucia 25/01 
 
Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
10 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
50 Wakkerstroom 21/01 
20 Wakkerstroom 22/01 
Reg. St Lucia 24/01 
7 Underberg - Johannesburg 30/01 
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Hvitkinnsvartterne i Wakkerstroom 21.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Manyoni 23/01 
40 St Lucia 24/01 
8 St Lucia 25/01 

 
Gulnebbstork St. Lucia 24.1 (Foto: Terje Axelsen). 
 
Afrikagapenebb Anastomus lamelligerus (African Openbill) 
2 Kruger N 17/01 
6 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 

 
Afrikagapenebb i Kruger 17.1 (Foto: Trude Starholm). 
 

Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Blåmaskestork Ciconia abdimii (Abdim's Stork) 
150 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
 
Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) VU 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
3 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
3 St Lucia 24/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
32 Eshowe - Sakabula  27/01 

 
Ullhalsstork Isimangaliso 26.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
6 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
8 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
110 Sakabula - Underberg 28/01 
30 Sani Pass - Lesotho 29/01 
40 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Sadelnebbstork Ephippiorhynchus senegalensis (Saddle-bl. Stork) 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
3 Kruger N 19/01 
 
Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork) 
2 ZKL - Magoebaskloof 14/01 
300 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 18/01 
4 St Lucia 24/01 
 
Kappsule Morus capensis (Cape Gannet) EN 
4 St Lucia 25/01 
 
Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger N 18/01 
3 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
1 Underberg 28/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof 15/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
5 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
20 Underberg - Johannesburg 30/01 
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Hvitbrystskarv Phalacrocorax lucidus (White-breasted 
Cormorant) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
5 St Lucia 24/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
 
Helligibis Threskiornis aethiopicus (African Sacred Ibis) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
10 ZKL - Magoebaskloof 14/01 
5 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
30 Wakkerstroom 21/01 
300 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
40 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis) VU 
70 Roedtan 20/01 
100 Wakkerstroom 21/01 
15 Wakkerstroom 22/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
10 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Rødkroneibis Sani Pass 29.1 (Foto: Magne Myklebust).  
 
Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
3 Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
50 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
3 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
5 Wakkerstroom 22/01 
Reg. St Lucia 24/01 
30 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
 
 

Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
3 Kruger N 18/01 
6 Wakkerstroom 20/01 
3 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
10 St Lucia 24/01 
12 St Lucia 25/01 

 
Afrikaskjestork St. Lucia 25.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Wakkerstroom 20/01 
2 St Lucia 24/01 
 
Skiferrørdrum Ixobrychus sturmii (Dwarf Bittern) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night Heron) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
 
Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 19/01 
2 St Lucia 24/01 

 
Krabbehegre Zaagkuilsdrift Lodge (Foto: Terje Axelsen). 
 
Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 St Lucia 24/01 
2 St Lucia 25/01 
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Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01-14/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
15 Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
4 St Lucia 25/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
5 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 19/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
20 Wakkerstroom 21/01 
5 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Manyoni 23/01 
3 St Lucia - Eshowe area 26/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger N 18/01 & 19/01 
2 St Lucia 25/01 
 
Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
3 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
15 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
2 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Purpurhegre St. Lucia 24.1 (Foto: Terje Axelsen). 
 

Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
15 St Lucia 24/01 
 
Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
1 Kruger N 18/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
10 St Lucia 24/01 
 
Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
10 St Lucia 24/01 
 
Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
10 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
5 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
2 St Lucia 24/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican) 
80 St Lucia 24/01 
 
Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican) 
1 St Lucia 24/01 
 
Sekretærfugl Sagittarius serpentarius (Secretarybird) VU 
5 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
5 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
 
Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
15 ZKL - Magoebaskloof 14/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
3 Kruger N 19/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
15 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Manyoni 23/01 
2 St Lucia 24/01 
10 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Svartvingeglente I Wakkerstroom 21.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
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Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
2 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
1 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 25/01 
3 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture) 
1 Eshowe 27/01 
 
Lammegribb Gypaetus barbatus (Bearded Vulture) 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey Buzzard) 
1 Magoebaskloof 15/01 
1 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk) 
1 Tzaneen 16/01 
 
Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) CR 
1 Kruger 16/01 
20 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
10 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
 
Kappgribb Gyps coprotheres (Cape Vulture) EN 
4 ZKL - Magoebaskloof 14/01 
1 Magoebaskloof 15/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
10 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Øregribb Torgos tracheliotos (Lappet-faced Vulture) EN 
1 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Manyoni 23/01 
 
Svartbrystslangeørn Circaetus pectoralis (Black-chested Snake 
Eagle) 
1 Magoebaskloof 15/01 
 
Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake Eagle) 
1 ZKL - Magoebaskloof 14/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Manyoni 23/01 

 
Brunslangeørn i Kruger 17.1 (Foto: Vidar Kristiansen). 
 

Båndslangeørn Circaetus fasciolatus (South.Banded Snake Eagle) 
2 sørvest for Mtunzini 26/01 

 
Båndslangeørn sørvest for Mtunzini 26.1 (Foto: Terje Axelsen).  
 
Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) EN 
10 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
 
Kronørn Stephanoaetus coronatus (Crowned Eagle) 
2 Manyoni 23/01 
1 Eshowe 27/01 

 
Kronørn Manyoni 23.1 (Foto: Terje Axelsen).  
 
Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle) VU 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
1 Eshowe 27/01 
 
Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
3 Magoebaskloof 15/01 
3 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
3 St Lucia - Eshowe area 26/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
2 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Småskrikørn Clanga pomarina (Lesser Spotted Eagle) 
15 Kruger N 17/01 
 
Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle) 
3 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
5 Kruger N 18/01 
5 Kruger N 19/01 
3 Manyoni 23/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
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Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Savanneørn Aquila rapax (Tawny Eagle) VU 
1 Kruger N 18/01 
 
Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle) 
1 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
 
Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting Goshawk) 
1 Kruger N 18/01 
2 Manyoni 23/01 
 
Bleksanghauk Melierax canorus (Pale Chanting Goshawk) 
4 Roedtan 20/01 
 
Bantuhauk Accipiter tachiro (African Goshawk) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 Kruger N 17/01 
 
Dverghauk Accipiter minullus (Little Sparrowhawk) 
1 Kruger N 18/01 
2 Manyoni 23/01 

 
Dverghauk Manyoni 23.1 (Foto: Terje Axelsen).  
 
Rødbrystspurvehauk Accipiter rufiventris (Rufous-breasted 
Sparrowhawk) 
1 Wakkerstroom 21/01 

 
Rødbrystspurvehauk i Wakkerstroom 21.1 (Foto: Vidar 
Kristiansen). 

Nonnehauk Accipiter melanoleucus (Black Sparrowhawk) 
2 Magoebaskloof 15/01 
1 Underberg 28/01 
 
Afrikasivhauk Circus ranivorus (African Marsh Harrier) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
4 Zaagkuilsdrift Lodge 20/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
1 Underberg 28/01 
 
Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
2 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
4 Kruger N 19/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
10 Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish Eagle) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 St Lucia 24/01 
4 St Lucia 25/01 
2 St Lucia 26/01 

 
Flodørn I Kruger 19.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
 
Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
6 ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
4 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
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Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
6 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 
2 Magoebaskloof 15/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
4 Sani Pass - Lesotho 29/01 
2 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Tårnugle Tyto alba (Western Barn Owl) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Kruger N 18/01 
3 Manyoni 22/01 
 
Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet) 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Hørt Kruger 16/01 
 
Akasieugle Otus senegalensis (African Scops Owl) 
2 Manyoi 22/01 

 
Akasieugle i Manyoni 22.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Rødøyeugle Ptilopsis granti (Southern White-faced Owl) 
2 Manyoni 22/01 
 
Gressugle Asio capensis (Marsh Owl) 
1 Manyoni 22/01 
 
Flekkhubro Bubo africanus (Spotted Eagle-Owl) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Magoebaskloof 15/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
 
Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl) 
3 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
Panugle Strix woodfordii (African Wood Owl) 
Hørt Magoebaskloof 15/01 
4 Kruger N 18/01 

Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
2 ZKL - Magoebaskloof 14/01 
1 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
3 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
5 Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Brunmusfugl I Kruger 19.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Hvitkronemusfugl Colius colius (White-backed Mousebird) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
7 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
3 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Narinatrogon Apaloderma narina (Narina Trogon) 
5 Magoebaskloof 15/01 
 
Kanelhærfugl Upupa africana (African Hoopoe) 
2 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
2 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Underberg 28/01 
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Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Wood Hoopoe) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
10 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
3 Manyoni 23/01 
 
Sørsabelnebb Rhinopomastus cyanomelas (Common Scimitarbill) 
1 Kruger 16/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
5 Manyoni 23/01 
 
Rødmaskehornravn Bucorvus leadbeateri (Southern Ground 
Hornbill) VU 
4 Kruger N 17/01 

 
Rødmaskehornravn I Kruger 17.1 (Foto: Torill Ask). 
 
Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern Red-billed Hornbill) 
10 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 

 
Blodnebbtoko, Zaagkuilsdrift Lodge (Foto: Trude Starholm) 
 
 

Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger 16/01 
5 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
2 Manyoni 23/01 

 
Banantoko i Kruger 17.1 (Foto: Torill Ask). 
 
Bantutoko Lophoceros alboterminatus (Crowned Hornbill) 
3 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
3 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
3 St Lucia 26/01 

 
Bantutoko St. Lucia 25.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Gråtoko Lophoceros nasutus (African Grey Hornbill) 
3 Kruger 16/01 
5 Kruger N 17/01 
10 Kruger N 18/01 
10 Kruger N 19/01 
 
Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
3 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
7 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 25/01 
3 St Lucia - Eshowe area 26/01 
10 Eshowe - Sakabula  27/01 
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Trompeterhornfugl i Kruger 19.1 (Foto: Terje Axelsen). 
 
Striperåke Coracias naevius (Purple Roller) 
2 Kruger N 17/01 
3 Kruger N 18/01 
3 Kruger N 19/01 

 
Striperåke i Kruger 18.1 (Foto: Øyvind Hagen) 
 
Vimpelråke Coracias spatulatus (Racket-tailed Roller) 
4 Kruger N 18/01 
 
Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
5 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Kruger 16/01 
3 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
4 Manyoni 23/01 
 
Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
3 Kruger 16/01 
10 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
20 St Lucia - Eshowe area 26/01 
3 Eshowe - Sakabula  27/01 

 
Blåråke Kruger 16.1 (Foto: Terje Axelsen). 
 
Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller) 
3 Kruger 16/01 
25 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
4 Manyoni 23/01 
 
Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof 15/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
3 St Lucia 25/01 
3 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 

 
Brunhodeisfugl i Kruger 18.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher) 
1 Kruger N 18/01 
1 Manyoni 23/01 
 
Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
4 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Hørt Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Manyoni 23/01 
 
Pygmeisfugl Ispidina picta (African Pygmy Kingfisher) 
1 Manyoni 22/01 
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Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger 16/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
5 St Lucia 24/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula 27/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Tiaraisfugl Isimangaliso 26.1 (Foto: Terje Axelsen). 
 
Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof 15/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 St Lucia 24/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
8 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
3 Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
5 Kruger N 18/01 
5 Kruger N 19/01 
2 Manyoni 23/01 
5 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Hvitpannebieter Merops bullockoides (White-fronted Bee-eater) 
100 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 

 
Hvitpannebieter i Kruger 17.1 (Foto: Trude Starholm). 
 
Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
20 St Lucia 24/01 
30 St Lucia 25/01 
25 St Lucia - Eshowe area 26/01 

 
Blåkinnbieter Isimangaliso 26.1 (Foto: Terje Axelsen).  
 
Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
5 Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
5 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Sinoberbieter Merops nubicoides (Southern Carmine Bee-eater) 
2 Kruger N 18/01 
 
Hvitbrynskjeggfugl Stactolaema leucotis (White-eared Barbet) 
6 St Lucia 24/01 
40 St Lucia 25/01 
25 St Lucia - Eshowe area 26/01 
10 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Olivenskjeggfugl Stactolaema olivacea (Green Barbet) 
5 Ongoye  27/01 
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Olivenskjeggfugl Ongoye 27.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Yellow-rumped 
Tinkerbird) 
Hørt Manyoni 23/01 
2 St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
10 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Rødpannekobberslager Pogoniulus pusillus (Red-fronted 
Tinkerbird) 
4 Manyoni 23/01 
4 St Lucia 24/01 
Hørt Sakabula 28/01 
 
Gulpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yellow-fronted 
Tinkerbird) 
1 Magoebaskloof 15/01 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Hørt Kruger N 18/01 
 
Akasieskjeggfugl Tricholaema leucomelas (Acacia Pied Barbet) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Manyoni 23/01 
 
Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
3 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
5 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
5 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
 
Bleksnyltefugl Prodotiscus regulus (Brown-backed Honeybird) 
2 Manyoni 23/01 
 
Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Hørt Kruger 16/01 
Hørt Kruger N 17/01 
1 St Lucia 25/01 
Hørt St Lucia - Eshowe area 26/01 

Skjellstrupevokseter Indicator variegatus (Scaly-throated 
Honeyguide) 
3 Ongoye  27/01 
 
Rustvendehals Jynx ruficollis (Red-throated Wryneck) 
4 Wakkerstroom 22/01 
 
Jordspett Geocolaptes olivaceus (Ground Woodpecker) 
3 Wakkerstroom 21/01 
4 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Savannespett Campethera bennettii (Bennett's Woodpecker) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Manyoni 23/01 
 
Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
2 Kruger N 17/01 
Hørt Kruger N 18/01 
1 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
Hørt Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Skjeggspett Chloropicus namaquus (Bearded Woodpecker) 
2 Manyoni 23/01 
 
Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
2 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
2 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 25/01 
 
Sothodespett Dendropicos griseocephalus (Olive Woodpecker) 
2 Magoebaskloof 15/01 
 
Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
 
Klippefalk Falco rupicolus (Rock Kestrel) 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Slettefalk Falco rupicoloides (Greater Kestrel) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
 
Aftenfalk Falco vespertinus (Red-footed Falcon) 
1 Wakkerstroom 21/01 
 
Amurfalk Falco amurensis (Amur Falcon) 
1 Kruger N 17/01 
250 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
150 Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
200 Underberg 28/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
300 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Amurfalk i Wakkerstroom 21.1 (Foto: Terje Axelsen). 
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Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
7 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 19/01 

 
Lerkefalk i Kruger 17.1 (Foto: Torill Ask). 
 
Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
3 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Manyoni 23/01 
 
Gråhodepapegøye Poicephalus fuscicollis (Brown-necked Parrot) 
4 Kruger 16/01 
11 Kruger N 17/01 
3 Kruger N 18/01 

 
Gråhodepapegøye Kruger 16.1 (Foto: Terje Axelsen). 
 
Gladiatorpapegøye Poicephalus robustus (Cape Parrot 
(Endemic)) VU 
2 Magoebaskloof 14/01 
10 Magoebaskloof 15/01 
 
Gulissepapegøye Poicephalus meyeri (Meyer's Parrot) 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Brunhodepapegøye Poicephalus cryptoxanthus (Brown-headed 
Parrot) 
6 Kruger N 17/01 
5 Kruger N 18/01 
5 Kruger N 19/01 
 
Kappbatis Batis capensis (Cape Batis) 
2 Magoebaskloof 15/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
4 Sakabula - Underberg 28/01 
 

Brunbrystbatis Batis fratrum (Woodward's Batis) 
1 St Lucia 25/01 
 
Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
2 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
2 Manyoni 23/01 

 
Bantubatis i Kruger 17.1 (Foto: Vidar Kristiansen). 
 
Gråhodebuskvarsler Malaconotus blanchoti (Grey-headed 
Bushshrike) 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 

 
Gråhodebuskvarsler i Kruger 18.1 (Foto: Terje Axelsen). 
 
Svartpannebuskvarsler Chlorophoneus nigrifrons (Black-fronted 
Bushshrike) 
10 Magoebaskloof 15/01 
 
Olivenbuskvarsler Chlorophoneus olivaceus (Olive Bushshrike) 
10 Magoebaskloof 15/01 
 
Svovelbuskvarsler Chlorophoneus sulfureopectus (Orange-
breasted Bushshrike) 
Hørt Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Manyoni 23/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Rubinbuskvarsler Telophorus viridis (Gorgeous Bushshrike) 
Hørt Kruger N 17/01 
Hørt Kruger N 18/01 
3 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Sitronbuskvarsler Telophorus zeylonus (Bokmakierie) 
3 Wakkerstroom 21/01 
5 Wakkerstroom 22/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
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Sitronbuskvarsler 28.1 (Foto: Magne Myklebust). 
 
Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
3 Kruger 16/01 
1 Kruger N 18/01 
 
Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
2 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Manyoni 23/01 
Hørt St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
Hørt Magoebaskloof 15/01 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
15 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
4 Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 

 
Sørdunrygg i Kruger 17.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Tropebobo Laniarius major (Tropical Boubou) 
Hørt Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 

 
Tropebobo i Kruger 18.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
 

Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
15 Magoebaskloof 15/01 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
6 Manyoni 23/01 
Hørt St Lucia 25/01 
Hørt St Lucia - Eshowe area 26/01 
Hørt Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Karmingonolek Laniarius atrococcineus (Crimson-breasted 
Shrike) 
6 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Brubru Nilaus afer (Brubru) 
Hørt Kruger N 17/01 
Hørt Kruger N 18/01 
Hørt Manyoni 23/01 
 
Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White-crested 
Helmetshrike) 
3 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
10 Manyoni 23/01 
 
Svarthjelmvarsler Prionops retzii (Retz's Helmetshrike) 
10 Kruger N 17/01 
4 Kruger N 19/01 
 
Grålarveeter Ceblepyris caesius (Grey Cuckooshrike) 
1 Magoebaskloof 15/01 
1 Eshowe 27/01 
 
Svartlarveeter Campephaga flava (Black Cuckooshrike) 
3 Manyoni 23/01 
 
Skjærevarsler Urolestes melanoleucus (Magpie Shrike) 
20 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Hørt Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
3 Wakkerstroom 20/01 
Hørt Wakkerstroom 22/01 
 
Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Grey Shrike) 
6 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof 15/01 
1 Kruger N 17/01 
5 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
5 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
4 Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
3 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
10 Underberg - Johannesburg 30/01 
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Svartryggvarsler I Kruger 18.1 (Foto: Terje Axelsen). 
 
Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
15 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Reg. Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
5 Manyoni 23/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 

 
Tornskate Zaagkuiltsdrive Lodge (Foto: Terje Axelsen). 
 
Savannepirol Oriolus larvatus (Black-headed Oriole) 
2 Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
Hørt St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
3 Sakabula - Underberg 28/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 
1 Manyoni 23/01 
 
Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
20 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
5 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
5 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
5 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
10 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 

Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Common Square-tailed 
Drongo) 
5 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Manyoni 23/01 
10 St Lucia 25/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
15 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Hvitvingemonark Trochocercus cyanomelas (Blue-mantled 
Crested Flycatcher) 
Hørt Magoebaskloof 15/01 
Hørt Eshowe - Sakabula  27/01 
2 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise 
Flycatcher) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger 16/01 
10 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
2 Manyoni 23/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
2 Sakabula - Underberg 28/01 
2 Sani Pass - Lesotho 29/01 

 
Strimmelparadismonark 29.1 (Foto: Torill Ask).  
 
Smalnebbkråke Corvus capensis (Cape Crow) 
50 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
20 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
3 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. St Lucia 24/01 
5 St Lucia - Eshowe area 26/01 
4 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Kopjeravn Corvus albicollis (White-necked Raven) 
4 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Wakkerstroom 21/01 
3 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
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Drakensbergklippehopper Chaetops aurantius (Drakensberg 
Rockjumper) 
4 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Kvisthopper Stenostira scita (Fairy Flycatcher) 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Sotmeis Melaniparus niger (Southern Black Tit) 
6 Kruger N 19/01 
7 Manyoni 23/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Karoomeis Melaniparus afer (Grey Tit) 
4 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Østnikator Nicator gularis (Eastern Nicator) 
Hørt Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
5 Manyoni 23/01 
Hørt St Lucia 24/01 
Hørt St Lucia - Eshowe area 26/01 

 
Østnikator i Kruger 18.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Sylklolerke Chersomanes albofasciata (Spike-heeled Lark) 
25 Wakkerstroom 21/01 
 
Kortklolerke Certhilauda chuana (Short-clawed Lark) 
3 Magoebaskloof 15/01 
 
Sotholerke Certhilauda semitorquata (Eastern Long-billed Lark) 
1 Wakkerstroom 21/01 
2 Wakkerstroom 22/01 
 
Tykknebblerke Galerida magnirostris (Large-billed Lark) 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-
Lark) 
2 Manyoni 23/01 
 
Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
3 Magoebaskloof 15/01 
1 Kruger 16/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
2 Manyoni 23/01 
 
Krattlerke Calendulauda africanoides (Fawn-colored Lark) 
2 Kruger N 18/01 
 
 

Transvaallerke Heteromirafra ruddi (Rudd's Lark ) EN 
1 Wakkerstroom 21/01 
 
Kalaharilerke Mirafra fasciolata (Eastern Clapper Lark) 
1 Wakkerstroom 21/01 
 
Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
2 Kruger N 19/01 
6 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Manyoni 23/01 
5 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
3 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Rustdverglerke Calandrella cinerea (Red-capped Lark) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
50 Wakkerstroom 21/01 
40 Wakkerstroom 22/01 
5 St Lucia 24/01 
Hørt Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
Hørt Magoebaskloof 15/01 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Hørt Kruger N 17/01 
Hørt Kruger N 18/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
4 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
5 St Lucia 25/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
Hørt Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
 
Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yellow-bellied 
Greenbul) 
1 ZKL - Magoebaskloof 14/01 
2 Magoebaskloof 15/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Hørt Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
4 Manyoni 23/01 
2 St Lucia 25/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
Hørt Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Markbybyl Phyllastrephus terrestris (Terrestrial Brownbul) 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Manyoni 23/01 
2 St Lucia 25/01 
Hørt St Lucia - Eshowe area 26/01 
Hørt Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Akrobatbylbyl Phyllastrephus flavostriatus (Yellow-streaked 
Greenbul) 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Hørt Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
5 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
5 ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
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Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Saw-wing) 
10 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 25/01 
30 St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
 
Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
25 Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom 22/01 
10 St Lucia 24/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Sandsvale Riparia riparia (Sand Martin) 
5 St Lucia 25/01 
1 Underberg 28/01 
 
Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Brown-throated 
Martin) 
50 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
5 Wakkerstroom 21/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
6 St Lucia 24/01 
120 Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Grågumpsvale Pseudhirundo griseopyga (Grey-rumped Swallow) 
2 Kruger N 18/01 
 
Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin) 
2 Kruger N 18/01 
5 Manyoni 23/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Blåsvale Hirundo atrocaerulea (Blue Swallow) VU 
5 Roselands Concervancy, Sakabula 28/01 
 
Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger N 18/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Wakkerstroom 21/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Hvitstrupesvale Zaagkuilsdrift Lodge (Foto: Trude Starholm).  
 

Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
2 Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
4 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 St Lucia 24/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Taksvale Delichon urbicum (Common House Martin) 
15 Magoebaskloof 15/01 
Reg. Kruger N 18/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Rustsvale Cecropis semirufa (Red-breasted Swallow) 
4 St Lucia - Eshowe area 26/01 
4 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow) 
2 Kruger 16/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
2 St Lucia 24/01 
 
Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
5 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
5 Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Wakkerstroom 21/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
3 Manyoni 23/01 
3 St Lucia 24/01 
3 St Lucia - Eshowe area 26/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
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Småstripesvale Magoenbaskloof 15.1 (Foto: Trude Starholm).  
 
Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
5 Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
5 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
3 Manyoni 23/01 
8 St Lucia 24/01 
5 St Lucia 25/01 
5 St Lucia - Eshowe area 26/01 
50 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
 
Fregnesvale Petrochelidon spilodera (South African Cliff 
Swallow) 
2 Wakkerstroom 20/01 
10 Wakkerstroom 21/01 
40 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
3 Sakabula - Underberg 28/01 
10 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
2 Magoebaskloof 15/01 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
10 Underberg 28/01 
10 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Long-billed Crombec) 
5 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Manyoni 23/01 
 
Gulstrupesanger Phylloscopus ruficapilla (Yellow-throated 
Woodland Warbler) 
1 Magoebaskloof 15/01 
 
Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
2 Manyoni 23/01 
4 St Lucia 24/01 
 
Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (Lesser Swamp 
Warbler) 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
10 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 

1 St Lucia 25/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed Warbler) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Common Reed Warbler) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Myrsanger Acrocephalus palustris (Marsh Warbler) 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Manyoni 23/01 
 
Krattklorsanger Iduna natalensis (African Yellow Warbler) 
2 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
2 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Gulsanger Hippolais icterina (Icterine Warbler) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Zulusanger Bradypterus barratti (Barratt's Warbler) 
5 Magoebaskloof 15/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Bantusanger Bradypterus baboecala (Little Rush Warbler) 
Hørt Magoebaskloof 15/01 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
5 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Hørt Sakabula - Underberg 28/01 
 
Rødmaskesanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 + 18/01 
2 Kruger N 19/01 
5 Manyoni 23/01 
 
Markgressanger Cisticola aberrans (Lazy Cisticola) 
Hørt Magoebaskloof 15/01 
2 Wakkerstroom 21/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 + 14/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Hørt Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Jamregressanger Cisticola lais (Wailing Cisticola) 
1 Wakkerstroom 21/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Skurregressanger Cisticola galactotes (Rufous-winged Cisticola) 
1 St Lucia 24/01 
 
Ringlegressanger Cisticola tinniens (Levaillant's Cisticola) 
2 Magoebaskloof 15/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
3 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
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Ringlegressanger Magoenbaskloof 15.1 (Foto: Øyvind Hagen) 
 
Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola) 
2 Tzaneen 16/01 
1 Manyoni 23/01 
Hørt St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula 27/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 

 
Kvekkegressanger Tzaneen 16.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Fløytegressanger Cisticola fulvicapilla (Neddicky) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
3 Magoebaskloof 15/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 

 
Føytegressanger Magoenbaskloof 15.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 

Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
4 Wakkerstroom 21/01 
Hørt Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Hørt St Lucia - Eshowe area 26/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Ørkengressanger Cisticola aridulus (Desert Cisticola) 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Himmelgressanger Cisticola textrix (Cloud Cisticola) 
5 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Kanelgressanger Cisticola cinnamomeus (Pale-crowned Cisticola) 
2 Wakkerstroom 21/01 
 
Smellegressanger Cisticola ayresii (Wing-snapping Cisticola) 
10 Wakkerstroom 21/01 
5 Wakkerstroom 22/01 
 
Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
5 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
Reg. Manyoni 23/01 
5 St Lucia - Eshowe area 26/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
3 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Okerflankeprinia Magoenbaskloof 15.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Svartbrystprinia Prinia flavicans (Black-chested Prinia) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Flekkprinia Prinia maculosa (Karoo Prinia) 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 



NoF Travel Østlige Sør-Afrika m/Lesotho januar 2023 57

 
Flekkprinia Sani Pass 29.1 (Foto: Magne Myklebust). 
 
Drakensbergprinia Prinia hypoxantha (Drakensberg Prinia) 
15 Magoebaskloof 15/01 
Hørt Wakkerstroom 21/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 

 
Drakensbergprinia Magoebaskloof 15.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Ringapalis Apalis thoracica (Bar-throated Apalis) 
2 Magoebaskloof 15/01 
Hørt Kruger N 18/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Hørt Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Mosambikapalis Apalis ruddi (Rudd's Apalis) 
4 Manyoni 23/01 
4 St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
2 Kruger 16/01 
Hørt Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
5 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
2 St Lucia 25/01 
 
Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed 
Camaroptera) 
Hørt Magoebaskloof 15/01 
Hørt Kruger 16/01 
Hørt Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
12 Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
5 St Lucia - Eshowe area 26/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
 

Gråryggsanger Camaroptera brevicaudata (Grey-backed 
Camaroptera) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 

 
Gråryggsanger (Foto: Terje Axelsen).  
 
Sebrasmettsanger Calamonastes stierlingi (Stierling's Wren-
Warbler) 
1 Kruger N 19/01 
 
Krattsmettsanger Calamonastes fasciolatus (Barred Wren-
Warbler) 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Dvergeremomela Eremomela usticollis (Burnt-necked 
Eremomela) 
5 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
7 Manyoni 23/01 
 
Rødnebb Lioptilus nigricapillus (Bush Blackcap) VU 
4 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Skifersanger Sylvia layardi (Layard's Warbler) 
4 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Rustgumpsanger Sylvia subcoerulea (Chestnut-vented Warbler) 
Hørt Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
8 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
10 Magoebaskloof 15/01 
10 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Hørt Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
3 Manyoni 23/01 
6 St Lucia - Eshowe area 26/01 
5 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
5 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Pilskriketrost Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
30 Kruger N 17/01 
10 Kruger N 18/01 
1 Manyoni 23/01 
 
Hvitskriketrost Turdoides bicolor (Southern Pied Babbler) 
10 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Båndsukkerfugl Promerops gurneyi (Gurney's Sugarbird) 
1 Roselands Concervancy , Sakabula 28/01 
3 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
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1 Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Stær Sturnus vulgaris (Common Starling) 
3 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
 
Flikstær Creatophora cinerea (Wattled Starling) 
100 Kruger N 17/01 
100 Kruger N 18/01 
3 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
 
Svartbukglansstær Notopholia corusca (Black-bellied Starling) 
12 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
10 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
 
Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Greater Blue-eared 
Starling) 
10 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
 
Mopaneglansstær Lamprotornis mevesii (Meves's Starling) 
2 Kruger 16/01 
50 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
 
Storglansstær Lamprotornis australis (Burchell's Starling) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 

 
Storglansstær Zaagkuilsdrift Lodge (Foto: Terje Axelsen). 
 
Karoostær Lamprotornis bicolor (Pied Starling) 
Reg. Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 

Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
3 Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
5 Manyoni 23/01 
3 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
6 Kruger N 17/01 
5 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
5 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
5 Manyoni 23/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
10 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed 
Oxpecker) 
1 Kruger N 17/01 
10 Kruger N 18/01 
4 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Rødnebboksehakker Buphagus erythrorynchus (Red-billed 
Oxpecker) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
10 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
 
Flekktrost Geokichla guttata (Spotted Ground Thrush) EN 
5 Eshowe 27/01 
 
Bantutrost Geokichla gurneyi (Orange Ground Thrush) 
1 Magoebaskloof 15/01 
 
Marktrost Turdus litsitsirupa (Groundscraper Thrush) 
1 Manyoni 23/01 
 
Auroratrost Turdus olivaceus (Olive Thrush) 
1 Wakkerstroom 21/01 
2 Eshowe 27/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Auroratrost Sani Pass 29.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
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Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 

 
Rødflanketrost I Kruger 17.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Karootrost Turdus smithi (Karoo Thrush) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Karookrattskvett Cercotrichas coryphoeus (Karoo Scrub Robin) 
4 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (White-browed 
Scrub Robin) 
2 Zaagkuilsdrift 14/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Hørt Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
2 Manyoni 23/01 

 
Hvitbrynkrattskvett ved Zaagkuilsdrift (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Natalkrattskvett Cercotrichas signata (Brown Scrub Robin) 
3 Magoebaskloof 15/01 
 
Viftefluesnapper Myioparus plumbeus (Grey Tit-Flycatcher) 
Hørt Manyoni 23/01 
 
Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (Southern Black 
Flycatcher) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
3 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
6 Manyoni 23/01 
3 St Lucia 24/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
5 Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 

Blekfluesnapper Melaenornis pallidus (Pale Flycatcher) 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
6 Manyoni 23/01 

 
Blekfluesnapper I Kruger 17.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Kalaharifluesnapper Melaenornis mariquensis (Marico 
Flycatcher) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 

 
Kalaharifluesnapper Zaagkuilsdrift Lodge (Foto: Terje Axelsen). 
 
Fiskalfluesnapper Melaenornis silens (Fiscal Flycatcher) 
1 Underberg 30/01 
 
Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Manyoni 23/01 
 
Askefluesnapper Muscicapa caerulescens (Ashy Flycatcher) 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Hørt Manyoni 23/01 
 
Smussfluesnapper Muscicapa adusta (African Dusky Flycatcher) 
2 Magoebaskloof 15/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Sakabula 28/01 
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Smussfluesnapper I Sakabula 28.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
2 Magoebaskloof 15/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Torntrosteskvett Cossypha humeralis (White-throated Robin-
Chat) 
1 Kruger N 19/01 
 
Hvitbryntrosteskvett Cossypha heuglini (White-browed Robin-
Chat) 
Hørt Kruger 16/01 
4 Kruger N 17/01 
Hørt Kruger N 18/01 
1 Manyoni 23/01 
 
Mønjetrosteskvett Cossypha natalensis (Red-capped Robin-Chat) 
Hørt Manyoni 23/01 
5 St Lucia 25/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Zulutrosteskvett Cossypha dichroa (Chorister Robin-Chat) 
Hørt Magoebaskloof 15/01 
1 Eshowe 27/01 
 
Stjerneskvett Pogonocichla stellata (White-starred Robin) 
2 Magoebaskloof 15/01 
 
Kappsteintrost Monticola rupestris (Cape Rock Thrush) 
2 Wakkerstroom 21/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 

 
Kappsteintrost Sani Pass 29.1 (FotoMagne Myklebust). 
 
Vaktsteintrost Monticola explorator (Sentinel Rock Thrush) 
10 Wakkerstroom 22/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 

Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
10 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
5 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
4 St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
5 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Afrikasvartstrupe Magoenbaskloof 15.1 (Foto: Øyvind Hagen) 
 
Okerskvett Campicoloides bifasciatus (Buff-streaked Chat) 
10 Wakkerstroom 21/01 
3 Wakkerstroom 22/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Sinusskvett Emarginata sinuata (Sickle-winged Chat) 
3 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Sangklippeskvett Thamnolaea cinnamomeiventris (Mocking Cliff 
Chat) 
2 Kruger N 19/01 
6 Manyoni 23/01 
 
Maurskvett Myrmecocichla formicivora (Ant-eating Chat) 
2 Wakkerstroom 20/01 
10 Wakkerstroom 21/01 
20 Wakkerstroom 22/01 
3 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Maurskvett i Wakkerstroom 22.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
Hvitvingesteinskvett Myrmecocichla monticola (Mountain 
Wheatear) 
1 Wakkerstroom 21/01 
10 Wakkerstroom 22/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
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Hvitkroneskvett Myrmecocichla arnotti (Arnot's Chat) 
6 Kruger N 17/01 
 
Ruststjert Oenanthe familiaris (Familiar Chat) 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
2 Kruger N 19/01 
1 Manyoni 23/01 
2 St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Olivensolfugl Cyanomitra olivacea (Olive Sunbird) 
3 St Lucia 25/01 
2 St Lucia – Eshowe area 26/01 
5 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
 
Gråsolfugl Cyanomitra veroxii (Grey Sunbird) 
3 Manyoni 23/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Ametystsolfugl Chalcomitra amethystina (Amethyst Sunbird) 
5 Magoebaskloof 15/01 
3 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
6 Eshowe - Sakabula  27/01 
2 Sakabula - Underberg 28/01 
3 Sani Pass - Lesotho 29/01 
8 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Ametystsolfugl 29.1 (Foto: Torill Ask). 
 
Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested 
Sunbird) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Manyoni 23/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Malakittsolfugl Nectarinia famosa (Malachite Sunbird) 
2 Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
3 Sakabula - Underberg 28/01 
3 Sani Pass - Lesotho 29/01 

 
Malakittsolfugl Underberg 29.1 (Foto: Magne Myklebust).  
 
Kappsolfugl Cinnyris chalybeus (Southern Double-collared 
Sunbird) 
3 Magoebaskloof 15/01 
 
Bredbeltesolfugl Cinnyris afer (Greater Double-collared Sunbird) 
5 Eshowe - Sakabula  27/01 
2 Sakabula 28/01 
2 Sani Pass - Lesotho 29/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Bredbeltesolfugl i Sakabula 27.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Akasiesolfugl Cinnyris mariquensis (Marico Sunbird) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger N 19/01 
 
Purpurbåndsolfugl Cinnyris bifasciatus (Purple-banded Sunbird) 
5 Manyoni 23/01 
5 St Lucia 25/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-bellied Sunbird) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Manyoni 23/01 
 
Savannesteinspurv Gymnoris superciliaris (Yellow-throated Bush 
Sparrow) 
1 Manyoni 23/01 
 
Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
1 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Wakkerstroom 21/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
2 Underberg - Johannesburg 30/01 
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Boerspurv Sani Pass 29.1 (Foto: Magne Myklebust). 
 
Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
3 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
3 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
5 Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Rødnebbøffelvever Bubalornis niger (Red-billed Buffalo Weaver) 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Reg. Kruger N 18/01 
 
Hvitbrynvever Plocepasser mahali (White-browed Sparrow-
Weaver) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
5 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Hvitbrynvever Magoebaskloof 15.1 (Foto: Torill Ask). 

 
Skjeggvever Sporopipes squamifrons (Scaly-feathered Weaver) 
4 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Thick-billed Weaver) 
4 Kruger 16/01 
2 Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
Reg. St Lucia 25/01 
Reg. St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Brillevever Ploceus ocularis (Spectacled Weaver) 
Hørt Kruger 16/01 
Hørt Kruger N 17/01 
Hørt Kruger N 18/01 
1 Manyoni 23/01 
4 St Lucia 25/01 
 
Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
3 Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
10 Wakkerstroom 21/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
4 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Gullvever Ploceus subaureus (Eastern Golden Weaver) 
50 St Lucia 25/01 
5 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 

 
Gullvever St. Lucia 25.1 (Foto: Trude Starholm).  
 
Solvever Ploceus xanthops (Holub's Golden Weaver) 
5 Magoebaskloof 16/01 
 
Brunstrupevever Ploceus xanthopterus (Southern Brown-throated 
Weaver) 
2 St Lucia 24/01 
30 St Lucia 25/01 
 
Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked Weaver) 
2 Kruger 16/01 
2 Kruger N 19/01 
5 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
2 St Lucia 25/01 
2 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked Weaver) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
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Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
 
Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Skogvever Ploceus bicolor (Dark-backed Weaver) 
5 St Lucia 25/01 
Hørt Eshowe - Sakabula  27/01 

 
Skogvever St. Lucia 25.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Rødhodevever Anaplectes rubriceps (Red-headed Weaver) 
3 Magoebaskloof 16/01 
 
 
Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea) 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
 
Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. ZKL - Magoebaskloof 14/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
5 Wakkerstroom 21/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 

Reg. St Lucia 24/01 
Reg. Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Gulgumpbisp Euplectes capensis (Yellow Bishop) 
20 Magoebaskloof 15/01 
16 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
10 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
4 Wakkerstroom 21/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
3 Manyoni 23/01 
5 St Lucia 24/01 
2 St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
5 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Hvitvingevever Euplectes albonotatus (White-winged Widowbird) 
5 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
3 Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 18/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
 
Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
2 Magoebaskloof 16/01 
2 Kruger N 19/01 
2 Wakkerstroom 21/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
2 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
2 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Dragevever i Wakkerstroom 22.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
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Bronsemannikin Lonchura cucullata (Bronze Mannikin) 
2 Magoebaskloof 15/01 
50 Magoebaskloof 16/01 
Reg. Manyoni 23/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
5 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Finkemannikin Lonchura fringilloides (Magpie Mannikin) 
3 Magoebaskloof -16/01 
 
Brunryggmannikin Lonchura nigriceps (Red-backed Mannikin) 
5 Magoebaskloof 15/01 
2 St Lucia 24/01 
 
Krattastrild Coccopygia melanotis (Swee Waxbill) 
15 Magoebaskloof 15/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Grønnastrild Mandingoa nitidula (Green Twinspot) 
2 Magoebaskloof 15/01 
 
Svarthaleastrild Estrilda perreini (Grey Waxbill) 
2 Manyoni 23/01 
 
Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
10 Magoebaskloof 15/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
5 Wakkerstroom 21/01 
5 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Lualabaastrild Estrilda erythronotos (Black-faced Waxbill) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Gressastrild Ortygospiza atricollis (Quailfinch) 
Hørt Wakkerstroom 21/01 
 
Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat Finch) 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
Granatastrild Uraeginthus granatinus (Violet-eared Waxbill) 
1 Kruger N 18/01 
 
Blåastrild Uraeginthus angolensis (Blue Waxbill) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
3 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
2 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Manyoni 23/01 
2 St Lucia 24/01 
 
Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
4 Manyoni 23/01 
 
Rosenastrild Hypargos margaritatus (Pink-throated Twinspot) 
2 Kruger N 18/01 
2 Manyoni 23/01 
 
Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Kruger N 17/01 + 18/01 
2 Kruger N 19/01 
2 Manyoni 23/01 

Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch) 
3 Magoebaskloof 15/01 
2 Kruger N 17/01 
1 Manyoni 23/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Skarlagenamarant Lagonosticta rhodopareia (Jameson's 
Firefinch) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
 
Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
Reg. Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Kruger N 18/01 
 
Purpurglansenke Vidua purpurascens (Purple Indigobird) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
Sørgeenke Vidua funerea (Dusky Indigobird) 
5 Magoebaskloof 15/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
5 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
10 Magoebaskloof 15/01 
Reg. Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
1 Kruger N 19/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
Reg. Manyoni 23/01 
1 St Lucia 24/01 
70 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Spydhaleenke Vidua regia (Shaft-tailed Whydah) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Magoebaskloof 15/01 
10 Kruger N 18/01 
5 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
 
Paradisenke Vidua paradisaea (Long-tailed Paradise Whydah) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof 15/01 
30 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Reg. Kruger N 17/01 
Reg. Kruger N 18/01 
Reg. Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Manyoni 23/01 

 
Paradisenke, Zaagkuildrift Lodge (Foto: Terje Axelsen). 
 
Gjøkevever Anomalospiza imberbis (Cuckoo-finch) 
2 Wakkerstroom 21/01 
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Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 St Lucia 24/01 
 
Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
2 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom - Zululand 22/01 
1 St Lucia 24/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
Reg. Sani Pass - Lesotho 29/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
1 Magoebaskloof 15/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
2 Kruger N 17/01 
2 Kruger N 18/01 
3 Kruger N 19/01 
1 Manyoni 23/01 
2 St Lucia 24/01 
8 St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
1 Underberg - Johannesburg 30/01 
 
Ildpiplerke Macronyx capensis (Cape Longclaw) 
6 Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom 22/01 
4 Underberg - Johannesburg 30/01 

 
Ildpiplerke i Wakkerstroom 22.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yellow-throated 
Longclaw) 
2 Manyoni 23/01 
6 St Lucia – Eshowe area 26/01 
2 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
 
Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
10 Magoebaskloof 15/01 
25 Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
2 Manyoni 23/01 
Reg. St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
2 St Lucia - Eshowe area 26/01 
5 Eshowe - Sakabula  27/01 
Reg. Sakabula - Underberg 28/01 
3 Underberg - Johannesburg 30/01 

Fjellpiplerke Anthus hoeschi (Mountain Pipit) 
5 Sani Pass - Lesotho 29/01 

 
Fjellpiplerke Sani Pass 29.1 (Foto: Magne Myklebust). 
 
Langnebbpiplerke Anthus similis (Long-billed Pipit) 
1 Magoebaskloof 15/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
 
Stripepiplerke Anthus lineiventris (Striped Pipit) 
Hørt Manyoni 23/01 
2 Eshowe 27/01 
 
Steinpiplerke Anthus crenatus (African Rock Pipit) 
2 Wakkerstroom 22/01 
 
Buskpiplerke Anthus caffer (Bushveld Pipit) 
1 Manyoni 23/01 
 
Sitronpiplerke Anthus chloris (Yellow-breasted Pipit) VU 
10 Wakkerstroom 21/01 
1 Wakkerstroom 22/01 
 
Skogirisk Crithagra scotops (Forest Canary) 
3 Magoebaskloof 15/01 
3 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Gulgumpirisk Crithagra atrogularis (Black-throated Canary) 
2 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
 
Sitronbrystirisk Crithagra citrinipectus (Lemon-breasted Canary) 
5 Kruger N 18/01 
 
Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
5 Magoebaskloof 15/01 
5 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
4 Kruger N 17/01 
20 Kruger N 18/01 
2 Kruger N 19/01 
10 Manyoni 23/01 
2 St Lucia 24/01 
10 St Lucia - Eshowe area 26/01 
10 Eshowe - Sakabula  27/01 
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Savanneirisk i Isimangaliso 24.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Drakensbergirisk Crithagra symonsi (Drakensberg Siskin) 
20 Sani Pass - Lesotho 29/01 

 
Drakensbergirisk Sani Pass 29.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
 
Gulbukirisk Crithagra flaviventris (Yellow Canary) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 14/01 
2 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
 

Svovelirisk Crithagra sulphurata (Brimstone Canary) 
1 Magoebaskloof 15/01 
2 Sakabula - Underberg 28/01 
 
Stripehodeirisk Crithagra gularis (Streaky-headed Seedeater) 
Hørt Magoebaskloof - Kruger 16/01 
Hørt Wakkerstroom 21/01 
1 Sakabula - Underberg 28/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Krattirisk Serinus canicollis (Cape Canary) 
10 Magoebaskloof 15/01 
Hørt Magoebaskloof - Wakkerstroom 20/01 
Reg. Wakkerstroom 21/01 
Reg. Wakkerstroom - Zululand 22/01 
 
Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting) 
1 Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
10 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Wakkerstroom 21/01 
5 Manyoni 23/01 
 
Kappspurv Emberiza capensis (Cape Bunting) 
4 Wakkerstroom 22/01 
3 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Gullbrystspurv Emberiza flaviventris (Golden-breasted Bunting) 
1 Kruger N 18/01 
5 Manyoni 23/01 

 
Gullbrystspurv i Kruger 18.1 (Foto: Øyvind Hagen).  
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Observasjoner pr lokalitet 
 
 
Zaagkuilsdrift Lodge Antall arter: 104 - 13/01 
 

 
Foto: Espen Sundet Nilsen 
 
Reg. Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling 
Duck) 
2 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
2 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
1 Elveand Anas sparsa (African Black Duck) 
Reg. Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
Reg. Rødnebband Anas erythrorhyncha (Red-billed Teal) 
1 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
Reg. Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
3 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Spurfowl) 
3 Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson's Spurfowl) 
100 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
4 Gråturako Corythaixoides concolor (Grey Go-away-bird) 
2 Busksporegjøk Centropus burchellii (Burchell's Coucal) 
Hørt Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Jacobin Cuckoo) 
3 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
1 Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
2 Tobeltesandhøne Pterocles bicinctus (Double-banded Sandgrouse) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Common Moorhen) 
1 Grønnryggsultanhøne Porphyrio madagascariensis (African 
Swamphen) 
2 Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee) 
Reg. Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
Reg. Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
4 Stripehodevipe Vanellus senegallus (African Wattled Lapwing) 
2 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover) 
1 Riksebekkasin Rostratula benghalensis (Greater Painted-snipe) 
5 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
2 Storløper Rhinoptilus chalcopterus (Bronze-winged Courser) 
20 Steppebrakksvale Glareola nordmanni (Black-winged Pratincole) 
3 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
Reg. Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
1 Hvitbrystskarv Phalacrocorax lucidus (White-breasted Cormorant) 
2 Helligibis Threskiornis aethiopicus (African Sacred Ibis) 

Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
50 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
1 Skiferrørdrum Ixobrychus sturmii (Dwarf Bittern) 
Reg. Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night Heron) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
5 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
2 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
3 Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk) 
1 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish Eagle) 
3 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Tårnugle Tyto alba (Western Barn Owl) 
2 Flekkhubro Bubo africanus (Spotted Eagle-Owl) 
Reg. Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
10 Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern Red-billed Hornbill) 
2 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
2 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
Reg. Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
2 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
1 Slettefalk Falco rupicoloides (Greater Kestrel) 
Hørt Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
20 Skjærevarsler Urolestes melanoleucus (Magpie Shrike) 
6 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Grey Shrike) 
1 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
15 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
20 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
1 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise 
Flycatcher) 
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Rustdverglerke Calandrella cinerea (Red-capped Lark) 
5 Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
5 Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Long-billed Crombec) 
Reg. Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
1 Fløytegressanger Cisticola fulvicapilla (Neddicky) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1 Svartbrystprinia Prinia flavicans (Black-chested Prinia) 
Hørt Rustgumpsanger Sylvia subcoerulea (Chestnut-vented Warbler) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
Reg. Storglansstær Lamprotornis australis (Burchell's Starling) 
3 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorynchus (Red-billed Oxpecker) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Hvitbrynvever Plocepasser mahali (White-browed Sparrow-Weaver) 
4 Skjeggvever Sporopipes squamifrons (Scaly-feathered Weaver) 
Reg. Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked Weaver) 
Reg. Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea) 
1 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
1 Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
5 Hvitvingevever Euplectes albonotatus (White-winged Widowbird) 
1 Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
2 Lualabaastrild Estrilda erythronotos (Black-faced Waxbill) 
1 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Blue Waxbill) 
1 Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia) 
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird) 
5 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
1 Paradisenke Vidua paradisaea (Long-tailed Paradise Whydah) 
1 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
1 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
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ZKL – Magoebaskloof Antall arter: 160 - 14/01 
De fleste observasjoner er gjort rundt Zaagkuilsdrift Lodge. 
 

 
Hvitstrupesvale Zaagkuilsdrift Lodge 14.1 (Foto: Trude Starholm). 
 
Reg. Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling 
Duck) 
3 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
2 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
10 Blånebband Spatula hottentota (Blue-billed Teal) 
1 Elveand Anas sparsa (African Black Duck) 
Reg. Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
Reg. Rødnebband Anas erythrorhyncha (Red-billed Teal) 
Hørt Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
1 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Spurfowl) 
3 Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson's Spurfowl) 
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
Reg. Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
2 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
15 Gråturako Corythaixoides concolor (Grey Go-away-bird) 
2 Busksporegjøk Centropus burchellii (Burchell's Coucal) 
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo) 
1 Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Jacobin Cuckoo) 
3 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
Hørt Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
4 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove) 
1 Gressrikse Crex egregia (African Crake) 
Hørt Dvergsivhøne Paragallinula angulata (Lesser Moorhen) 
4 Sivhøne Gallinula chloropus (Common Moorhen) 
3 Grønnryggsultanhøne Porphyrio madagascariensis (African 
Swamphen) 
Hørt Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
3 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
3 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
2 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
Hørt Stripehodevipe Vanellus senegallus (African Wattled Lapwing) 
1 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
7 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
7 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
1 Afrikabekkasin Gallinago nigripennis (African Snipe) 
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
30 Steppebrakksvale Glareola nordmanni (Black-winged Pratincole) 
1 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
2 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork) 
2 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter) 
Reg. Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
10 Helligibis Threskiornis aethiopicus (African Sacred Ibis) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
Reg. Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
1 Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 
3 Skiferrørdrum Ixobrychus sturmii (Dwarf Bittern) 
Reg. Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night Heron) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
Reg. Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
3 Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
Reg. Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 

1 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron) 
5 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
15 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
4 Kappgribb Gyps coprotheres (Cape Vulture - EN) 
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake Eagle) 
1 Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk) 
1 Afrikasivhauk Circus ranivorus (African Marsh Harrier) 
6 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet) 
2 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
1 Hvitkronemusfugl Colius colius (White-backed Mousebird) 
Reg. Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
3 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Wood Hoopoe) 
2 Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern Red-billed Hornbill) 
2 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
5 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
1 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
1 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
4 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
3 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater) 
Reg. Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Akasieskjeggfugl Tricholaema leucomelas (Acacia Pied Barbet) 
1 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
2 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
3 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide) 
2 Savannespett Campethera bennettii (Bennett's Woodpecker) 
1 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 
2 Gladiatorpapegøye Poicephalus robustus (Cape Parrot (Endemic) - VU) 
Hørt Gulissepapegøye Poicephalus meyeri (Meyer's Parrot) 
2 Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra) 
2 Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
6 Karmingonolek Laniarius atrococcineus (Crimson-breasted Shrike) 
Reg. Skjærevarsler Urolestes melanoleucus (Magpie Shrike) 
2 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Grey Shrike) 
1 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
Reg. Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
5 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
2 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise 
Flycatcher) 
2 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
1 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yellow-bellied Greenbul) 
5 Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
1 Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
2 Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
1 Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Long-billed Crombec) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Hørt Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (Lesser Swamp 
Warbler) 
2 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed Warbler) 
1 Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler) 
1 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Common Reed Warbler) 
Hørt Myrsanger Acrocephalus palustris (Marsh Warbler) 
1 Gulsanger Hippolais icterina (Icterine Warbler) 
Reg. Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
3 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Hørt Ørkengressanger Cisticola aridulus (Desert Cisticola) 
1 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1 Svartbrystprinia Prinia flavicans (Black-chested Prinia) 
2 Gråryggsanger Camaroptera brevicaudata (Grey-backed Camaroptera) 
Hørt Krattsmettsanger Calamonastes fasciolatus (Barred Wren-Warbler) 
5 Dvergeremomela Eremomela usticollis (Burnt-necked Eremomela) 
8 Rustgumpsanger Sylvia subcoerulea (Chestnut-vented Warbler) 
1 Pilskriketrost Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
10 Hvitskriketrost Turdoides bicolor (Southern Pied Babbler) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
Reg. Storglansstær Lamprotornis australis (Burchell's Starling) 
2 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
3 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorynchus (Red-billed Oxpecker) 
1 Karootrost Turdus smithi (Karoo Thrush) 
2 Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (White-browed Scrub 
Robin) 
3 Kalaharifluesnapper Melaenornis mariquensis (Marico Flycatcher) 
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Akasiesolfugl Cinnyris mariquensis (Marico Sunbird) 
1 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-bellied Sunbird) 
Reg. Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
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Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
3 Rødnebbøffelvever Bubalornis niger (Red-billed Buffalo Weaver) 
Reg. Hvitbrynvever Plocepasser mahali (White-browed Sparrow-Weaver) 
Reg. Skjeggvever Sporopipes squamifrons (Scaly-feathered Weaver) 
Reg. Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked Weaver) 
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
Reg. Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea) 
Reg. Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
Reg. Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
Reg. Hvitvingevever Euplectes albonotatus (White-winged Widowbird) 
3 Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
1 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
2 Lualabaastrild Estrilda erythronotos (Black-faced Waxbill) 
3 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Blue Waxbill) 
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch) 
1 Skarlagenamarant Lagonosticta rhodopareia (Jameson's Firefinch) 
Reg. Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird) 
2 Spydhaleenke Vidua regia (Shaft-tailed Whydah) 
1 Paradisenke Vidua paradisaea (Long-tailed Paradise Whydah) 
1 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
2 Gulgumpirisk Crithagra atrogularis (Black-throated Canary) 
1 Gulbukirisk Crithagra flaviventris (Yellow Canary) 
 
 
 
Magoebaskloof Antall arter: 107 - 15/01 
Observasjoner fra en rekke mindre lokaliteter nær hotellet. 
 

 
David tegner og forklarer i skogen nær hotellet 15.1 (Foto: Espen Sundet 
Nilsen). 
 
2 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
2 Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
1 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Spurfowl) 
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
100 Alpeseiler Tachymarptis melba (Alpine Swift) 
4 Bekseiler Apus barbatus (African Black Swift) 
Reg. Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
30 Horusseiler Apus horus (Horus Swift) 
10 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
3 Natalturako Tauraco corythaix (Knysna Turaco) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
30 Gulbrilledue Columba arquatrix (African Olive Pigeon) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
Hørt Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Common Moorhen) 
1 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
3 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey Buzzard) 
1 Kappgribb Gyps coprotheres (Cape Vulture - EN) 
1 Svartbrystslangeørn Circaetus pectoralis (Black-chested Snake Eagle) 
3 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
2 Nonnehauk Accipiter melanoleucus (Black Sparrowhawk) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
2 Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 
1 Flekkhubro Bubo africanus (Spotted Eagle-Owl) 
Hørt Panugle Strix woodfordii (African Wood Owl) 
1 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
2 Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
5 Narinatrogon Apaloderma narina (Narina Trogon) 

1 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
2 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Gulpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yellow-fronted 
Tinkerbird) 
1 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
2 Sothodespett Dendropicos griseocephalus (Olive Woodpecker) 
10 Gladiatorpapegøye Poicephalus robustus (Cape Parrot (Endemic) - 
VU) 
2 Kappbatis Batis capensis (Cape Batis) 
10 Svartpannebuskvarsler Chlorophoneus nigrifrons (Black-fronted 
Bushshrike) 
10 Olivenbuskvarsler Chlorophoneus olivaceus (Olive Bushshrike) 
Hørt Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
15 Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
1 Grålarveeter Ceblepyris caesius (Grey Cuckooshrike) 
2 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
Reg. Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
5 Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Common Square-tailed Drongo) 
Hørt Hvitvingemonark Trochocercus cyanomelas (Blue-mantled Crested 
Flycatcher) 
3 Kortklolerke Certhilauda chuana (Short-clawed Lark) 
3 Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
Hørt Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
2 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yellow-bellied Greenbul) 
Reg. Akrobatbylbyl Phyllastrephus flavostriatus (Yellow-streaked 
Greenbul) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
10 Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Saw-wing) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
15 Taksvale Delichon urbicum (Common House Martin) 
5 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
5 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
2 Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
1 Gulstrupesanger Phylloscopus ruficapilla (Yellow-throated Woodland 
Warbler) 
2 Krattklorsanger Iduna natalensis (African Yellow Warbler) 
5 Zulusanger Bradypterus barratti (Barratt's Warbler) 
Hørt Bantusanger Bradypterus baboecala (Little Rush Warbler) 
Hørt Markgressanger Cisticola aberrans (Lazy Cisticola) 
2 Ringlegressanger Cisticola tinniens (Levaillant's Cisticola) 
3 Fløytegressanger Cisticola fulvicapilla (Neddicky) 
5 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
15 Drakensbergprinia Prinia hypoxantha (Drakensberg Prinia) 
2 Ringapalis Apalis thoracica (Bar-throated Apalis) 
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
10 Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 Bantutrost Geokichla gurneyi (Orange Ground Thrush) 
3 Natalkrattskvett Cercotrichas signata (Brown Scrub Robin) 
2 Smussfluesnapper Muscicapa adusta (African Dusky Flycatcher) 
2 Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
Hørt Zulutrosteskvett Cossypha dichroa (Chorister Robin-Chat) 
2 Stjerneskvett Pogonocichla stellata (White-starred Robin) 
10 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
5 Ametystsolfugl Chalcomitra amethystina (Amethyst Sunbird) 
3 Kappsolfugl Cinnyris chalybeus (Southern Double-collared Sunbird) 
1 Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
Reg. Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
Reg. Hvitbrynvever Plocepasser mahali (White-browed Sparrow-Weaver) 
3 Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
Reg. Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked Weaver) 
20 Gulgumpbisp Euplectes capensis (Yellow Bishop) 
2 Bronsemannikin Lonchura cucullata (Bronze Mannikin) 
5 Brunryggmannikin Lonchura nigriceps (Red-backed Mannikin) 
15 Krattastrild Coccopygia melanotis (Swee Waxbill) 
2 Grønnastrild Mandingoa nitidula (Green Twinspot) 
10 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
3 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch) 
5 Sørgeenke Vidua funerea (Dusky Indigobird) 
10 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
1 Spydhaleenke Vidua regia (Shaft-tailed Whydah) 
2 Paradisenke Vidua paradisaea (Long-tailed Paradise Whydah) 
1 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
10 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
1 Langnebbpiplerke Anthus similis (Long-billed Pipit) 
3 Skogirisk Crithagra scotops (Forest Canary) 
5 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
1 Svovelirisk Crithagra sulphurata (Brimstone Canary) 
10 Krattirisk Serinus canicollis (Cape Canary) 
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Kveldsutsikt fra hotellet i Magoenbaskloof 15.1 (Foto: Svein Dale) 
 
Magoebaskloof - Kruger Antall arter: 148 - 16/01 
De aller fleste observasjoner er gjort langs veien og i Kruger. 
 

 
Foto: Espen Sundet Nilsen 
 
2 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
1 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
15 Parykkperlehøne Guttera pucherani (Crested Guineafowl) 
1 Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
2 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Spurfowl) 
1 Ildnakkenattravn Caprimulgus pectoralis (Fiery-necked Nightjar) 
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
2 Alpeseiler Tachymarptis melba (Alpine Swift) 
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
5 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
4 Gråturako Corythaixoides concolor (Grey Go-away-bird) 
4 Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Purple-crested Turaco) 
Reg. Busksporegjøk Centropus burchellii (Burchell's Coucal) 
1 Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Jacobin Cuckoo) 
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
Hørt Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
2 Gulbrilledue Columba arquatrix (African Olive Pigeon) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
1 Springvaktel Turnix sylvaticus (Common Buttonquail) 
2 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
4 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
1 Riksebekkasin Rostratula benghalensis (Greater Painted-snipe) 
1 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
2 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork - VU) 
1 Storkefamilien Ciconia ciconia (White Stork) 
300 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork) 
1 Hvitbrystskarv Phalacrocorax lucidus (White-breasted Cormorant) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1 Skiferrørdrum Ixobrychus sturmii (Dwarf Bittern) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
2 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk) 

1 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture - CR) 
1 Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle - VU) 
3 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
3 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle) 
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard) 
1 Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk) 
1 Bantuhauk Accipiter tachiro (African Goshawk) 
2 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish Eagle) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet) 
2 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
Reg. Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
1 Sørsabelnebb Rhinopomastus cyanomelas (Common Scimitarbill) 
1 Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern Red-billed Hornbill) 
1 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
3 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Grey Hornbill) 
2 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
3 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
3 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller) 
1 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
Hørt Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
3 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
Reg. Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
Hørt Gulpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yellow-fronted 
Tinkerbird) 
3 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
2 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
Hørt Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide) 
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
4 Gråhodepapegøye Poicephalus fuscicollis (Brown-necked Parrot) 
Hørt Svovelbuskvarsler Chlorophoneus sulfureopectus (Orange-breasted 
Bushshrike) 
3 Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra) 
Hørt Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
Hørt Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
Hørt Skjærevarsler Urolestes melanoleucus (Magpie Shrike) 
Reg. Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
2 Savannepirol Oriolus larvatus (Black-headed Oriole) 
Reg. Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
1 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise 
Flycatcher) 
3 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
4 Kopjeravn Corvus albicollis (White-necked Raven) 
1 Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
Hørt Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
1 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yellow-bellied Greenbul) 
Hørt Markbybyl Phyllastrephus terrestris (Terrestrial Brownbul) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
2 Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Saw-wing) 
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow) 
Reg. Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
Reg. Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
Hørt Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
Hørt Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Long-billed Crombec) 
2 Krattklorsanger Iduna natalensis (African Yellow Warbler) 
Hørt Bantusanger Bradypterus baboecala (Little Rush Warbler) 
1 Rødmaskesanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
1 Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
2 Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola) 
Hørt Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
2 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
10 Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
2 Mopaneglansstær Lamprotornis mevesii (Meves's Starling) 
3 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
10 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorynchus (Red-billed Oxpecker) 
Hørt Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
1 Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (White-browed Scrub 
Robin) 
1 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (Southern Black 
Flycatcher) 
Hørt Askefluesnapper Muscicapa caerulescens (Ashy Flycatcher) 
1 Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
Hørt Hvitbryntrosteskvett Cossypha heuglini (White-browed Robin-Chat) 
2 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
3 Ametystsolfugl Chalcomitra amethystina (Amethyst Sunbird) 
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1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested 
Sunbird) 
1 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-bellied Sunbird) 
3 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
4 Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Thick-billed Weaver) 
Hørt Brillevever Ploceus ocularis (Spectacled Weaver) 
5 Solvever Ploceus xanthops (Holub's Golden Weaver) 
2 Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked Weaver) 
Reg. Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked Weaver) 
3 Rødhodevever Anaplectes rubriceps (Red-headed Weaver) 
Reg. Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea) 
2 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
2 Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
16 Gulgumpbisp Euplectes capensis (Yellow Bishop) 
3 Hvitvingevever Euplectes albonotatus (White-winged Widowbird) 
2 Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
50 Bronsemannikin Lonchura cucullata (Bronze Mannikin) 
3 Finkemannikin Lonchura fringilloides (Magpie Mannikin) 
2 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
2 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat Finch) 
2 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Blue Waxbill) 
1 Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia) 
1 Purpurglansenke Vidua purpurascens (Purple Indigobird) 
1 Sørgeenke Vidua funerea (Dusky Indigobird) 
Reg. Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
30 Paradisenke Vidua paradisaea (Long-tailed Paradise Whydah) 
1 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
5 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
Hørt Stripehodeirisk Crithagra gularis (Streaky-headed Seedeater) 
1 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting) 
 
 
 
 
 
 
 
Kruger N Antall arter: 152 - 17/01 
Observasjoner gjort rundt Punda Maria, langs veien til Pafuri og 
lengst nord i Kruger.  
 

 
Kart over den nordlige delen av Kruger (Foto: Espen Sundet Nilsen). 
 

 
Ganske vanlig motiv i Kruger (Foto: Torill Ask). 
 
5 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
2 Kamand Sarkidiornis melanotos (Knob-billed Duck) 
10 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
3 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
12 Parykkperlehøne Guttera pucherani (Crested Guineafowl) 
Hørt Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 

Hørt Harlekinvaktel Coturnix delegorguei (Harlequin Quail) 
Reg. Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Spurfowl) 
3 Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson's Spurfowl) 
2 Ildnakkenattravn Caprimulgus pectoralis (Fiery-necked Nightjar) 
5 Bantunattravn Caprimulgus fossii (Square-tailed Nightjar) 
10 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail) 
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
5 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
2 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
Reg. Gråturako Corythaixoides concolor (Grey Go-away-bird) 
1 Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Purple-crested Turaco) 
2 Koritrappe Ardeotis kori (Kori Bustard) 
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
Reg. Busksporegjøk Centropus burchellii (Burchell's Coucal) 
1 Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Jacobin Cuckoo) 
2 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
Hørt Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo) 
1 Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo) 
Hørt Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
7 Tobeltesandhøne Pterocles bicinctus (Double-banded Sandgrouse) 
Hørt Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared Dove) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
15 Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Emerald-spotted Wood Dove) 
1 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
5 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green Pigeon) 
1 Gressrikse Crex egregia (African Crake) 

 
Espen speider ut over Limpopo med Zimbabwe i bakgrunnen (Foto: Morten 
Tjemsland). 
 
Hørt Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
2 Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee) 
10 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
10 Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-crowned Lapwing) 
5 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
1 Strandlo Charadrius marginatus (White-fronted Plover) 
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
3 Fagerløper Rhinoptilus cinctus (Three-banded Courser) 
2 Afrikagapenebb Anastomus lamelligerus (African Openbill) 
1 Sadelnebbstork Ephippiorhynchus senegalensis (Saddle-billed Stork) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
2 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
20 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture - CR) 
1 Øregribb Torgos tracheliotos (Lappet-faced Vulture - EN) 
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake Eagle) 
10 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
15 Småskrikørn Clanga pomarina (Lesser Spotted Eagle) 
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle) 
1 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
2 Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
1 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish Eagle) 
4 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
3 Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl) 
2 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
7 Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
2 Kanelhærfugl Upupa africana (African Hoopoe) 
10 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Wood Hoopoe) 
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4 Rødmaskehornravn Bucorvus leadbeateri (Southern Ground Hornbill - 
VU) 

 
Ung rødmaskehornravn I Kruger 17.1 (Foto: Torill Ask).  
 
1 Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern Red-billed Hornbill) 
5 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
3 Bantutoko Lophoceros alboterminatus (Crowned Hornbill) 
5 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Grey Hornbill) 
3 Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
2 Striperåke Coracias naevius (Purple Roller) 
3 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
10 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
25 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller) 
2 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
Reg. Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
100 Hvitpannebieter Merops bullockoides (White-fronted Bee-eater) 
Reg. Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Akasieskjeggfugl Tricholaema leucomelas (Acacia Pied Barbet) 
2 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
1 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
Hørt Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide) 
2 Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
2 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
1 Amurfalk Falco amurensis (Amur Falcon) 
7 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
11 Gråhodepapegøye Poicephalus fuscicollis (Brown-necked Parrot) 
6 Brunhodepapegøye Poicephalus cryptoxanthus (Brown-headed Parrot) 
2 Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
1 Svovelbuskvarsler Chlorophoneus sulfureopectus (Orange-breasted 
Bushshrike) 
Hørt Rubinbuskvarsler Telophorus viridis (Gorgeous Bushshrike) 
2 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
15 Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
Hørt Tropebobo Laniarius major (Tropical Boubou) 
Hørt Brubru Nilaus afer (Brubru) 
3 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White-crested Helmetshrike) 
10 Svarthjelmvarsler Prionops retzii (Retz's Helmetshrike) 
2 Skjærevarsler Urolestes melanoleucus (Magpie Shrike) 
1 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
Reg. Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
2 Savannepirol Oriolus larvatus (Black-headed Oriole) 
Reg. Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
10 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise 
Flycatcher) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
Hørt Østnikator Nicator gularis (Eastern Nicator) 
Hørt Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
Hørt Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yellow-bellied Greenbul) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
1 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2 Rødmaskesanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 

Reg. Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
Reg. Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
Hørt Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
30 Pilskriketrost Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
100 Flikstær Creatophora cinerea (Wattled Starling) 
10 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
10 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Greater Blue-eared 
Starling) 
50 Mopaneglansstær Lamprotornis mevesii (Meves's Starling) 
Reg. Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
6 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
1 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker) 
Reg. Rødnebboksehakker Buphagus erythrorynchus (Red-billed 
Oxpecker) 
1 Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
Hørt Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (White-browed Scrub 
Robin) 
1 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (Southern Black 
Flycatcher) 
1 Blekfluesnapper Melaenornis pallidus (Pale Flycatcher) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
4 Hvitbryntrosteskvett Cossypha heuglini (White-browed Robin-Chat) 
6 Hvitkroneskvett Myrmecocichla arnotti (Arnot's Chat) 
1 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-bellied Sunbird) 
3 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Hvitbrynvever Plocepasser mahali (White-browed Sparrow-Weaver) 
Hørt Brillevever Ploceus ocularis (Spectacled Weaver) 
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
2 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Blue Waxbill) 
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch) 
2 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch) 
Reg. Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
Reg. Paradisenke Vidua paradisaea (Long-tailed Paradise Whydah) 
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
4 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
1 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting) 
 
Kruger N Antall arter: 186 - 18/01 
Alle observasjoner fra nord i Kruger med Pafuri Border Camp som 
base. 
 
6 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling Duck) 
Reg. Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
Reg. Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
4 Parykkperlehøne Guttera pucherani (Crested Guineafowl) 
1 Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
Reg. Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Spurfowl) 
Reg. Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson's Spurfowl) 
1 Nattravn Caprimulgus europaeus (European Nightjar) 
1 Rustkinnnattravn Caprimulgus rufigena (Rufous-cheeked Nightjar) 
2 Ildnakkenattravn Caprimulgus pectoralis (Fiery-necked Nightjar) 
10 Bantunattravn Caprimulgus fossii (Square-tailed Nightjar) 
20 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail) 
1 Flaggermusseiler Neafrapus boehmi (Böhm's Spinetail) 
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
Reg. Horusseiler Apus horus (Horus Swift) 

 
Endeløs villmark I Kruger 18.1 (Foto: Svein Dale). 
 
3 Gråturako Corythaixoides concolor (Grey Go-away-bird) 
1 Rødtopptrappe Lophotis ruficrista (Red-crested Korhaan) 
1 Svartbuktrappe Lissotis melanogaster (Black-bellied Bustard) 
Reg. Busksporegjøk Centropus burchellii (Burchell's Coucal) 
2 Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Jacobin Cuckoo) 
2 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
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Hørt Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo) 
1 Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo) 
1 Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
3 Tobeltesandhøne Pterocles bicinctus (Double-banded Sandgrouse) 
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared Dove) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
Reg. Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Emerald-spotted Wood 
Dove) 
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green Pigeon) 
3 Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
2 Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee) 
Reg. Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 

 
Smedvipe langs Limpopo Kruger 18.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
20 Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-crowned Lapwing) 
4 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
2 Strandlo Charadrius marginatus (White-fronted Plover) 
1 Riksebekkasin Rostratula benghalensis (Greater Painted-snipe) 
2 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
Reg. Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
3 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Storløper Rhinoptilus chalcopterus (Bronze-winged Courser) 
6 Afrikagapenebb Anastomus lamelligerus (African Openbill) 
3 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork - VU) 
1 Sadelnebbstork Ephippiorhynchus senegalensis (Saddle-billed Stork) 
1 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork) 
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
3 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
3 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
Reg. Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
1 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
2 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
Reg. Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture - CR) 
2 Øregribb Torgos tracheliotos (Lappet-faced Vulture - EN) 
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake Eagle) 
Reg. Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
5 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle) 
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
1 Savanneørn Aquila rapax (Tawny Eagle - VU) 
2 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle) 
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting Goshawk) 
1 Dverghauk Accipiter minullus (Little Sparrowhawk) 
2 Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
1 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish Eagle) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Tårnugle Tyto alba (Western Barn Owl) 
1 Flekkhubro Bubo africanus (Spotted Eagle-Owl) 
1 Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl) 
4 Panugle Strix woodfordii (African Wood Owl) 
2 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
Reg. Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
1 Kanelhærfugl Upupa africana (African Hoopoe) 
Reg. Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Wood Hoopoe) 
2 Sørsabelnebb Rhinopomastus cyanomelas (Common Scimitarbill) 
Reg. Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern Red-billed Hornbill) 
Reg. Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 

1 Bantutoko Lophoceros alboterminatus (Crowned Hornbill) 
10 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Grey Hornbill) 
1 Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
3 Striperåke Coracias naevius (Purple Roller) 
4 Vimpelråke Coracias spatulatus (Racket-tailed Roller) 
Reg. Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
Reg. Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
Reg. Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller) 
Reg. Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1 Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher) 
Reg. Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
5 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
Reg. Hvitpannebieter Merops bullockoides (White-fronted Bee-eater) 
Reg. Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
2 Sinoberbieter Merops nubicoides (Southern Carmine Bee-eater) 
Hørt Gulpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yellow-fronted 
Tinkerbird) 
1 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
Reg. Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
Hørt Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
3 Gråhodepapegøye Poicephalus fuscicollis (Brown-necked Parrot) 
5 Brunhodepapegøye Poicephalus cryptoxanthus (Brown-headed Parrot) 
1 Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
1 Gråhodebuskvarsler Malaconotus blanchoti (Grey-headed Bushshrike) 
1 Svovelbuskvarsler Chlorophoneus sulfureopectus (Orange-breasted 
Bushshrike) 
Hørt Rubinbuskvarsler Telophorus viridis (Gorgeous Bushshrike) 
1 Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra) 
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
Reg. Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
Reg. Tropebobo Laniarius major (Tropical Boubou) 
Hørt Brubru Nilaus afer (Brubru) 
Reg. Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White-crested 
Helmetshrike) 
2 Skjærevarsler Urolestes melanoleucus (Magpie Shrike) 
Reg. Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
1 Savannepirol Oriolus larvatus (Black-headed Oriole) 
Reg. Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
Reg. Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise 
Flycatcher) 
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Østnikator Nicator gularis (Eastern Nicator) 
1 Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
2 Krattlerke Calendulauda africanoides (Fawn-colored Lark) 
Hørt Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
1 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yellow-bellied Greenbul) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
2 Grågumpsvale Pseudhirundo griseopyga (Grey-rumped Swallow) 
2 Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin) 
1 Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Taksvale Delichon urbicum (Common House Martin) 
1 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow) 
Reg. Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
1 Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Long-billed Crombec) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2 Rødmaskesanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
Reg. Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
Hørt Ringapalis Apalis thoracica (Bar-throated Apalis) 
1 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
Hørt Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
10 Pilskriketrost Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
1 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
100 Flikstær Creatophora cinerea (Wattled Starling) 
Reg. Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
Reg. Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Greater Blue-eared 
Starling) 
Reg. Mopaneglansstær Lamprotornis mevesii (Meves's Starling) 
Reg. Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
5 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
10 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker) 
Reg. Rødnebboksehakker Buphagus erythrorynchus (Red-billed 
Oxpecker) 
1 Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
1 Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (White-browed Scrub 
Robin) 
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2 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (Southern Black 
Flycatcher) 
1 Blekfluesnapper Melaenornis pallidus (Pale Flycatcher) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
Hørt Hvitbryntrosteskvett Cossypha heuglini (White-browed Robin-Chat) 
1 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-bellied Sunbird) 
Reg. Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
Reg. Rødnebbøffelvever Bubalornis niger (Red-billed Buffalo Weaver) 
Reg. Hvitbrynvever Plocepasser mahali (White-browed Sparrow-Weaver) 
Hørt Brillevever Ploceus ocularis (Spectacled Weaver) 
Reg. Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked Weaver) 
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
Reg. Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea) 
Reg. Hvitvingevever Euplectes albonotatus (White-winged Widowbird) 
1 Granatastrild Uraeginthus granatinus (Violet-eared Waxbill) 
Reg. Blåastrild Uraeginthus angolensis (Blue Waxbill) 
2 Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia) 
2 Rosenastrild Hypargos margaritatus (Pink-throated Twinspot) 
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch) 
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird) 
10 Spydhaleenke Vidua regia (Shaft-tailed Whydah) 
Reg. Paradisenke Vidua paradisaea (Long-tailed Paradise Whydah) 
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
5 Sitronbrystirisk Crithagra citrinipectus (Lemon-breasted Canary) 
20 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
10 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting) 
1 Gullbrystspurv Emberiza flaviventris (Golden-breasted Bunting) 
 
Kruger N Antall arter: 151 - 19/01 
Start nord i Kruger med forflytting via lunsj I Punda Maria til 
Magoebaskloof. 
 
4 Slettestruts Struthio camelus (Common Ostrich) 
2 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling Duck) 
2 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
3 Kamand Sarkidiornis melanotos (Knob-billed Duck) 
2 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
2 Parykkperlehøne Guttera pucherani (Crested Guineafowl) 
2 Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
1 Bekseiler Apus barbatus (African Black Swift) 
3 Gråturako Corythaixoides concolor (Grey Go-away-bird) 
1 Koritrappe Ardeotis kori (Kori Bustard) 
2 Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Jacobin Cuckoo) 
2 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared Dove) 
1 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green Pigeon) 
5 Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
15 Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-crowned Lapwing) 
4 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
2 Strandlo Charadrius marginatus (White-fronted Plover) 
4 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Afrikagapenebb Anastomus lamelligerus (African Openbill) 
2 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork - VU) 
3 Sadelnebbstork Ephippiorhynchus senegalensis (Saddle-billed Stork) 
1 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
1 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
3 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
5 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle) 
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
2 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle) 
4 Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
1 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish Eagle) 
1 Flekkhubro Bubo africanus (Spotted Eagle-Owl) 
2 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
2 Sørsabelnebb Rhinopomastus cyanomelas (Common Scimitarbill) 
1 Bantutoko Lophoceros alboterminatus (Crowned Hornbill) 
10 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Grey Hornbill) 
1 Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
3 Striperåke Coracias naevius (Purple Roller) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
5 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
5 Brunhodepapegøye Poicephalus cryptoxanthus (Brown-headed Parrot) 
1 Gråhodebuskvarsler Malaconotus blanchoti (Grey-headed Bushshrike) 

1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
4 Svarthjelmvarsler Prionops retzii (Retz's Helmetshrike) 
1 Savannepirol Oriolus larvatus (Black-headed Oriole) 
6 Sotmeis Melaniparus niger (Southern Black Tit) 
1 Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
2 Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
1 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yellow-bellied Greenbul) 
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
1 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2 Rødmaskesanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
1 Sebrasmettsanger Calamonastes stierlingi (Stierling's Wren-Warbler) 
2 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
1 Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
1 Torntrosteskvett Cossypha humeralis (White-throated Robin-Chat) 
2 Sangklippeskvett Thamnolaea cinnamomeiventris (Mocking Cliff Chat) 
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
1 Akasiesolfugl Cinnyris mariquensis (Marico Sunbird) 
1 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-bellied Sunbird) 
2 Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked Weaver) 
2 Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
2 Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia) 
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch) 
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
3 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
2 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
1 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting) 
 
Magoebaskloof - Wakkerstroom Antall arter: 111 - 20/01 
Forflytning fra Magoebaskloof til Wakkerstroom. 
 
1 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
4 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
20 Kapprustand Tadorna cana (South African Shelduck) 
2 Blånebband Spatula hottentota (Blue-billed Teal) 
2 Kappskjeand Spatula smithii (Cape Shoveler) 
Reg. Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
2 Rødnebband Anas erythrorhyncha (Red-billed Teal) 
5 Fløyelsand Netta erythrophthalma (Southern Pochard) 
Reg. Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
2 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Bekseiler Apus barbatus (African Black Swift) 
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
Reg. Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
Reg. Gråturako Corythaixoides concolor (Grey Go-away-bird) 
2 Natalturako Tauraco corythaix (Knysna Turaco) 
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
1 Gulbrilledue Columba arquatrix (African Olive Pigeon) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
3 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove) 
Hørt Afrikarikse Rallus caerulescens (African Rail) 
Reg. Sivhøne Gallinula chloropus (Common Moorhen) 
60 Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
1 Grønnryggsultanhøne Porphyrio madagascariensis (African 
Swamphen) 
3 Gråkrontrane Balearica regulorum (Grey Crowned Crane - EN) 
5 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
1 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
2 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
25 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 



NoF Travel Østlige Sør-Afrika m/Lesotho januar 2023 75

 
Kronvipe Magoenbaskloof til Wakkerstroom 20.1 (Foto: Torill Ask). 
 
10 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
150 Blåmaskestork Ciconia abdimii (Abdim's Stork) 
6 Storkefamilien Ciconia ciconia (White Stork) 
1 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
1 Hvitbrystskarv Phalacrocorax lucidus (White-breasted Cormorant) 
5 Helligibis Threskiornis aethiopicus (African Sacred Ibis) 
70 Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis - VU) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
6 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
1 Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 
2 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night Heron) 
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
Reg. Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
3 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
4 Bleksanghauk Melierax canorus (Pale Chanting Goshawk) 
4 Afrikasivhauk Circus ranivorus (African Marsh Harrier) 
Reg. Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 
Reg. Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
1 Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern Red-billed Hornbill) 
2 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
2 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
Reg. Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
250 Amurfalk Falco amurensis (Amur Falcon) 
3 Skjærevarsler Urolestes melanoleucus (Magpie Shrike) 
5 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
Reg. Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
5 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
2 Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Common Square-tailed Drongo) 
50 Smalnebbkråke Corvus capensis (Cape Crow) 
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
6 Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
1 Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
2 Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
50 Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Brown-throated Martin) 
2 Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
4 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Taksvale Delichon urbicum (Common House Martin) 
Reg. Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
Reg. Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
2 Fregnesvale Petrochelidon spilodera (South African Cliff Swallow) 
10 Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (Lesser Swamp Warbler) 
5 Bantusanger Bradypterus baboecala (Little Rush Warbler) 
Hørt Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
1 Ringlegressanger Cisticola tinniens (Levaillant's Cisticola) 
1 Ringapalis Apalis thoracica (Bar-throated Apalis) 
Reg. Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
3 Stær Sturnus vulgaris (Common Starling) 
Reg. Karoostær Lamprotornis bicolor (Pied Starling) 
5 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
1 Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
5 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
2 Maurskvett Myrmecocichla formicivora (Ant-eating Chat) 
2 Malakittsolfugl Nectarinia famosa (Malachite Sunbird) 

2 Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Hvitbrynvever Plocepasser mahali (White-browed Sparrow-Weaver) 
Reg. Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
Reg. Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked Weaver) 
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
2 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
Reg. Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
10 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
Reg. Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
1 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
Reg. Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
5 Spydhaleenke Vidua regia (Shaft-tailed Whydah) 
Reg. Paradisenke Vidua paradisaea (Long-tailed Paradise Whydah) 
2 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
Hørt Krattirisk Serinus canicollis (Cape Canary) 
 
Wakkerstroom Antall arter: 128 - 21/01 
Alle observasjoner i og rundt Wakkerstroom 21.1. 
 
10 Hvitryggand Thalassornis leuconotus (White-backed Duck) 
Reg. Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
20 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
30 Kapprustand Tadorna cana (South African Shelduck) 
3 Kappskjeand Spatula smithii (Cape Shoveler) 
Reg. Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
2 Rødnebband Anas erythrorhyncha (Red-billed Teal) 
4 Kaffeand Oxyura maccoa (Maccoa Duck - VU) 
Reg. Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
20 Gråvingefrankolin Scleroptila afra (Grey-winged Francolin) 
5 Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 
Reg. Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson's Spurfowl) 
Reg. Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
6 Rustnakketrappe Neotis denhami (Denham's Bustard) 
8 Blåtrappe Eupodotis caerulescens (Blue Korhaan) 
3 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
4 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1 Gressrikse Crex egregia (African Crake) 
Reg. Sivhøne Gallinula chloropus (Common Moorhen) 
Reg. Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
8 Gråkrontrane Balearica regulorum (Grey Crowned Crane - EN) 
1 Vortetrane Grus carunculata (Wattled Crane - VU) 
11 Blåtrane Grus paradisea (Blue Crane - VU) 
Reg. Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
4 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
7 Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Black-necked Grebe) 
4 Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee) 
Reg. Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
6 Fjellsørgevipe Vanellus melanopterus (Black-winged Lapwing) 
Reg. Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
5 Stripehodevipe Vanellus senegallus (African Wattled Lapwing) 
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
50 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
8 Storkefamilien Ciconia ciconia (White Stork) 
Reg. Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
1 Hvitbrystskarv Phalacrocorax lucidus (White-breasted Cormorant) 
30 Helligibis Threskiornis aethiopicus (African Sacred Ibis) 
100 Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis - VU) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
3 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
Reg. Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
20 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
5 Sekretærfugl Sagittarius serpentarius (Secretarybird - VU) 
15 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Rødbrystspurvehauk Accipiter rufiventris (Rufous-breasted 
Sparrowhawk) 
1 Afrikasivhauk Circus ranivorus (African Marsh Harrier) 
10 Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 
1 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
Reg. Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
1 Kanelhærfugl Upupa africana (African Hoopoe) 
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
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3 Jordspett Geocolaptes olivaceus (Ground Woodpecker) 
1 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 
1 Aftenfalk Falco vespertinus (Red-footed Falcon) 
150 Amurfalk Falco amurensis (Amur Falcon) 
3 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
3 Sitronbuskvarsler Telophorus zeylonus (Bokmakierie) 
5 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
Reg. Smalnebbkråke Corvus capensis (Cape Crow) 
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
2 Kopjeravn Corvus albicollis (White-necked Raven) 
25 Sylklolerke Chersomanes albofasciata (Spike-heeled Lark) 
1 Sotholerke Certhilauda semitorquata (Eastern Long-billed Lark) 
1 Transvaallerke Heteromirafra ruddi (Rudd's Lark (Endemic) - EN) 
1 Kalaharilerke Mirafra fasciolata (Eastern Clapper Lark) 
50 Rustdverglerke Calandrella cinerea (Red-capped Lark) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
1 Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Saw-wing) 
25 Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
5 Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Brown-throated Martin) 
2 Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
10 Fregnesvale Petrochelidon spilodera (South African Cliff Swallow) 
1 Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
2 Markgressanger Cisticola aberrans (Lazy Cisticola) 
1 Jamregressanger Cisticola lais (Wailing Cisticola) 
1 Ringlegressanger Cisticola tinniens (Levaillant's Cisticola) 
4 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
2 Kanelgressanger Cisticola cinnamomeus (Pale-crowned Cisticola) 
10 Smellegressanger Cisticola ayresii (Wing-snapping Cisticola) 
Hørt Drakensbergprinia Prinia hypoxantha (Drakensberg Prinia) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Karoostær Lamprotornis bicolor (Pied Starling) 
Reg. Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
1 Auroratrost Turdus olivaceus (Olive Thrush) 
1 Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
2 Kappsteintrost Monticola rupestris (Cape Rock Thrush) 
1 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
10 Okerskvett Campicoloides bifasciatus (Buff-streaked Chat) 
10 Maurskvett Myrmecocichla formicivora (Ant-eating Chat) 
1 Hvitvingesteinskvett Myrmecocichla monticola (Mountain Wheatear) 
1 Malakittsolfugl Nectarinia famosa (Malachite Sunbird) 
2 Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
5 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
10 Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
Reg. Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked Weaver) 
Reg. Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea) 
5 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
Reg. Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
4 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
2 Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
Reg. Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
5 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
Hørt Gressastrild Ortygospiza atricollis (Quailfinch) 
Reg. Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
2 Gjøkevever Anomalospiza imberbis (Cuckoo-finch) 
2 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
6 Ildpiplerke Macronyx capensis (Cape Longclaw) 
25 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
1 Langnebbpiplerke Anthus similis (Long-billed Pipit) 
10 Sitronpiplerke Anthus chloris (Yellow-breasted Pipit - VU) 
1 Gulgumpirisk Crithagra atrogularis (Black-throated Canary) 
Hørt Stripehodeirisk Crithagra gularis (Streaky-headed Seedeater) 
Reg. Krattirisk Serinus canicollis (Cape Canary) 
1 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting) 

 
Middag i Eshowe 21.1 (Foto: Svein Dale). 
 
Wakkerstroom - Zululand Antall arter: 139 - 22/01 
Rundt Wakkerstroom om morgenen og forflytning til Manyoni om 
kvelden. 
 
2 Hvitryggand Thalassornis leuconotus (White-backed Duck) 
Reg. Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
2 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
Reg. Kapprustand Tadorna cana (South African Shelduck) 
4 Blånebband Spatula hottentota (Blue-billed Teal) 
1 Kappskjeand Spatula smithii (Cape Shoveler) 
Reg. Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
2 Rødnebband Anas erythrorhyncha (Red-billed Teal) 
1 Fløyelsand Netta erythrophthalma (Southern Pochard) 
Reg. Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
3 Nattravn Caprimulgus europaeus (European Nightjar) 
2 Ildnakkenattravn Caprimulgus pectoralis (Fiery-necked Nightjar) 
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
1 Bekseiler Apus barbatus (African Black Swift) 

 
Agapanthus I Wakkerstroom 22.1 (Foto: Svein Dale).  
 
5 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
1 Gråturako Corythaixoides concolor (Grey Go-away-bird) 
2 Savannetrappe Eupodotis senegalensis (White-bellied Bustard) 
4 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green Pigeon) 
Reg. Sivhøne Gallinula chloropus (Common Moorhen) 
Reg. Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
1 Grønnryggsultanhøne Porphyrio madagascariensis (African 
Swamphen) 
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
35 Gråkrontrane Balearica regulorum (Grey Crowned Crane - EN) 
1 Blåtrane Grus paradisea (Blue Crane - VU) 
Reg. Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
1 Springvaktel Turnix sylvaticus (Common Buttonquail) 
1 Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee) 
Reg. Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
2 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
1 Afrikabekkasin Gallinago nigripennis (African Snipe) 
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20 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
1 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
1 Storkefamilien Ciconia ciconia (White Stork) 
Reg. Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
300 Helligibis Threskiornis aethiopicus (African Sacred Ibis) 
15 Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis - VU) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
5 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
1 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
5 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Sekretærfugl Sagittarius serpentarius (Secretarybird - VU) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
10 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture - CR) 
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake Eagle) 
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
1 Afrikasivhauk Circus ranivorus (African Marsh Harrier) 
Reg. Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 
3 Tårnugle Tyto alba (Western Barn Owl) 
2 Akasieugle Otus senegalensis (African Scops Owl) 
2 Rødøyeugle Ptilopsis granti (Southern White-faced Owl) 
1 Gressugle Asio capensis (Marsh Owl) 
Reg. Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
1 Kanelhærfugl Upupa africana (African Hoopoe) 
1 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
1 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1 Pygmeisfugl Ispidina picta (African Pygmy Kingfisher) 
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
1 Akasieskjeggfugl Tricholaema leucomelas (Acacia Pied Barbet) 
2 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
4 Rustvendehals Jynx ruficollis (Red-throated Wryneck) 
Reg. Amurfalk Falco amurensis (Amur Falcon) 
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
5 Sitronbuskvarsler Telophorus zeylonus (Bokmakierie) 
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
Hørt Skjærevarsler Urolestes melanoleucus (Magpie Shrike) 
1 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
5 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
Reg. Smalnebbkråke Corvus capensis (Cape Crow) 
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
3 Kopjeravn Corvus albicollis (White-necked Raven) 
2 Sotholerke Certhilauda semitorquata (Eastern Long-billed Lark) 

 
Sotholerke Kruger 22.1 (Foto: Øyvind Hagen). 
 
40 Rustdverglerke Calandrella cinerea (Red-capped Lark) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
1 Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Saw-wing) 
Reg. Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
2 Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Brown-throated Martin) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Taksvale Delichon urbicum (Common House Martin) 
2 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
2 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
40 Fregnesvale Petrochelidon spilodera (South African Cliff Swallow) 
1 Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Long-billed Crombec) 
2 Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (Lesser Swamp Warbler) 
2 Bantusanger Bradypterus baboecala (Little Rush Warbler) 
1 Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 

3 Ringlegressanger Cisticola tinniens (Levaillant's Cisticola) 
1 Fløytegressanger Cisticola fulvicapilla (Neddicky) 
Hørt Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
5 Smellegressanger Cisticola ayresii (Wing-snapping Cisticola) 
2 Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
3 Flikstær Creatophora cinerea (Wattled Starling) 
Reg. Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
Reg. Karoostær Lamprotornis bicolor (Pied Starling) 
Reg. Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
2 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorynchus (Red-billed Oxpecker) 
3 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (Southern Black 
Flycatcher) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
10 Vaktsteintrost Monticola explorator (Sentinel Rock Thrush) 
Reg. Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
3 Okerskvett Campicoloides bifasciatus (Buff-streaked Chat) 
20 Maurskvett Myrmecocichla formicivora (Ant-eating Chat) 
10 Hvitvingesteinskvett Myrmecocichla monticola (Mountain Wheatear) 
1 Ametystsolfugl Chalcomitra amethystina (Amethyst Sunbird) 
1 Malakittsolfugl Nectarinia famosa (Malachite Sunbird) 
Reg. Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2 Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
5 Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked Weaver) 
Reg. Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked Weaver) 
Reg. Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea) 
2 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
Reg. Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
2 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
1 Hvitvingevever Euplectes albonotatus (White-winged Widowbird) 
Reg. Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
5 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
2 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Blue Waxbill) 
1 Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia) 
Reg. Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
1 Paradisenke Vidua paradisaea (Long-tailed Paradise Whydah) 
1 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
Reg. Ildpiplerke Macronyx capensis (Cape Longclaw) 
Reg. Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
2 Steinpiplerke Anthus crenatus (African Rock Pipit) 
1 Sitronpiplerke Anthus chloris (Yellow-breasted Pipit - VU) 
Reg. Krattirisk Serinus canicollis (Cape Canary) 
4 Kappspurv Emberiza capensis (Cape Bunting) 
 
Manyoni Antall arter: 151 - 23/01 
Hele dagen i Manyoni. 
 
2 Slettestruts Struthio camelus (Common Ostrich) 
10 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
4 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Spurfowl) 
2 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
1 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
5 Gråturako Corythaixoides concolor (Grey Go-away-bird) 
3 Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Purple-crested Turaco) 
Reg. Busksporegjøk Centropus burchellii (Burchell's Coucal) 
2 Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Jacobin Cuckoo) 
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
10 Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Emerald-spotted Wood Dove) 
1 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
1 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
1 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
15 Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
2 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey Buzzard) 
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Vepsevåk I Manyoni 23.1 (Foto: Terje Axelsen). 
 
2 Øregribb Torgos tracheliotos (Lappet-faced Vulture - EN) 
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake Eagle) 
2 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 

 
Bøffel med oksehakker I Manyoni 23.1 (Foto: Terje Axelsen). 
 
2 Kronørn Stephanoaetus coronatus (Crowned Eagle) 
2 Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle - VU) 
3 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle) 
2 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting Goshawk) 
2 Dverghauk Accipiter minullus (Little Sparrowhawk) 
Reg. Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
3 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
Reg. Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
2 Kanelhærfugl Upupa africana (African Hoopoe) 
3 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Wood Hoopoe) 
5 Sørsabelnebb Rhinopomastus cyanomelas (Common Scimitarbill) 
2 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
3 Bantutoko Lophoceros alboterminatus (Crowned Hornbill) 
7 Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
4 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
2 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
4 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller) 
2 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1 Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher) 
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
5 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
Hørt Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Yellow-rumped 
Tinkerbird) 
4 Rødpannekobberslager Pogoniulus pusillus (Red-fronted Tinkerbird) 
2 Akasieskjeggfugl Tricholaema leucomelas (Acacia Pied Barbet) 
2 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
5 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
2 Bleksnyltefugl Prodotiscus regulus (Brown-backed Honeybird) 
1 Savannespett Campethera bennettii (Bennett's Woodpecker) 
1 Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
2 Skjeggspett Chloropicus namaquus (Bearded Woodpecker) 
2 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
2 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
2 Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
1 Svovelbuskvarsler Chlorophoneus sulfureopectus (Orange-breasted 
Bushshrike) 
3 Rubinbuskvarsler Telophorus viridis (Gorgeous Bushshrike) 
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
4 Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
6 Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 

Hørt Brubru Nilaus afer (Brubru) 
10 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White-crested 
Helmetshrike) 
3 Svartlarveeter Campephaga flava (Black Cuckooshrike) 
4 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
5 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
1 Savannepirol Oriolus larvatus (Black-headed Oriole) 
1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 
10 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
1 Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Common Square-tailed Drongo) 
2 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise 
Flycatcher) 
7 Sotmeis Melaniparus niger (Southern Black Tit) 
5 Østnikator Nicator gularis (Eastern Nicator) 
2 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark) 
2 Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
2 Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
4 Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
4 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yellow-bellied Greenbul) 
2 Markbybyl Phyllastrephus terrestris (Terrestrial Brownbul) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
1 Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Saw-wing) 
5 Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
3 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
2 Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Long-billed Crombec) 
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2 Myrsanger Acrocephalus palustris (Marsh Warbler) 
5 Rødmaskesanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
Reg. Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
1 Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
4 Mosambikapalis Apalis ruddi (Rudd's Apalis) 
5 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
12 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
7 Dvergeremomela Eremomela usticollis (Burnt-necked Eremomela) 
3 Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
1 Pilskriketrost Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
12 Svartbukglansstær Notopholia corusca (Black-bellied Starling) 
Reg. Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
5 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
5 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
Reg. Rødnebboksehakker Buphagus erythrorynchus (Red-billed 
Oxpecker) 
1 Marktrost Turdus litsitsirupa (Groundscraper Thrush) 
2 Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (White-browed Scrub 
Robin) 
Hørt Viftefluesnapper Myioparus plumbeus (Grey Tit-Flycatcher) 
6 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (Southern Black 
Flycatcher) 
6 Blekfluesnapper Melaenornis pallidus (Pale Flycatcher) 
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
Hørt Askefluesnapper Muscicapa caerulescens (Ashy Flycatcher) 
1 Hvitbryntrosteskvett Cossypha heuglini (White-browed Robin-Chat) 
Hørt Mønjetrosteskvett Cossypha natalensis (Red-capped Robin-Chat) 
6 Sangklippeskvett Thamnolaea cinnamomeiventris (Mocking Cliff Chat) 
1 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
3 Gråsolfugl Cyanomitra veroxii (Grey Sunbird) 
2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested 
Sunbird) 
5 Purpurbåndsolfugl Cinnyris bifasciatus (Purple-banded Sunbird) 
1 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-bellied Sunbird) 
1 Savannesteinspurv Gymnoris superciliaris (Yellow-throated Bush 
Sparrow) 
Reg. Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2 Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Thick-billed Weaver) 
1 Brillevever Ploceus ocularis (Spectacled Weaver) 
Reg. Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked Weaver) 
Reg. Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked Weaver) 
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
3 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
Reg. Bronsemannikin Lonchura cucullata (Bronze Mannikin) 
2 Svarthaleastrild Estrilda perreini (Grey Waxbill) 
2 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Blue Waxbill) 
4 Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia) 
2 Rosenastrild Hypargos margaritatus (Pink-throated Twinspot) 
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch) 
1 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch) 
Reg. Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
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2 Paradisenke Vidua paradisaea (Long-tailed Paradise Whydah) 
1 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
2 Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yellow-throated Longclaw) 
2 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
Hørt Stripepiplerke Anthus lineiventris (Striped Pipit) 
1 Buskpiplerke Anthus caffer (Bushveld Pipit) 
10 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
5 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting) 
5 Gullbrystspurv Emberiza flaviventris (Golden-breasted Bunting) 
 
St Lucia Antall arter: 129 - 24/01 
Forflytning fra Manyoni til St. Lucia med observasjoner i våtmarker 
underveis. 
 
Reg. Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling 
Duck) 
10 Brunplystreand Dendrocygna bicolor (Fulvous Whistling Duck) 
Reg. Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
Reg. Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
3 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy Goose) 
Reg. Blånebband Spatula hottentota (Blue-billed Teal) 
5 Rødnebband Anas erythrorhyncha (Red-billed Teal) 
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
Reg. Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
10 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
1 Gråturako Corythaixoides concolor (Grey Go-away-bird) 
1 Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Purple-crested Turaco) 
Hørt Grønnturako Tauraco livingstonii (Livingstone's Turaco) 
Hørt Busksporegjøk Centropus burchellii (Burchell's Coucal) 
5 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
Hørt Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Emerald-spotted Wood 
Dove) 
Hørt Dvergsivhøne Paragallinula angulata (Lesser Moorhen) 
Reg. Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
4 Afrikapurpurhøne Porphyrio alleni (Allen's Gallinule) 
1 Grønnryggsultanhøne Porphyrio madagascariensis (African 
Swamphen) 
5 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
5 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
2 Sørgevipe Vanellus lugubris (Senegal Lapwing) 
20 Fjellsørgevipe Vanellus melanopterus (Black-winged Lapwing) 
Reg. Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
3 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
1 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover) 
3 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
15 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
4 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
10 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
3 Afrikabekkasin Gallinago nigripennis (African Snipe) 
2 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
100 Brakksvalefamilien Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
20 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Grey-headed Gull) 
1 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 

 
Guider i sumpene St Lucia 24.1 (Foto: Svein Dale). 
 
Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
40 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
3 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork - VU) 
4 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork) 

3 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter) 
Reg. Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
5 Hvitbrystskarv Phalacrocorax lucidus (White-breasted Cormorant) 
Reg. Helligibis Threskiornis aethiopicus (African Sacred Ibis) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
Reg. Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
10 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
2 Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
Reg. Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
15 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
15 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
10 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
80 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican) 
1 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican) 
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
2 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
1 Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle - VU) 
Reg. Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
1 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish Eagle) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
1 Kanelhærfugl Upupa africana (African Hoopoe) 
1 Bantutoko Lophoceros alboterminatus (Crowned Hornbill) 
1 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
1 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
5 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
8 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
20 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater) 
Reg. Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
6 Hvitbrynskjeggfugl Stactolaema leucotis (White-eared Barbet) 
4 Rødpannekobberslager Pogoniulus pusillus (Red-fronted Tinkerbird) 
1 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
1 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
1 Rubinbuskvarsler Telophorus viridis (Gorgeous Bushshrike) 
Reg. Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
1 Savannepirol Oriolus larvatus (Black-headed Oriole) 
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
Hørt Østnikator Nicator gularis (Eastern Nicator) 
5 Rustdverglerke Calandrella cinerea (Red-capped Lark) 
1 Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
10 Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
6 Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Brown-throated Martin) 
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow) 
3 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
8 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
4 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
1 Skurregressanger Cisticola galactotes (Rufous-winged Cisticola) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
Reg. Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 Svartbukglansstær Notopholia corusca (Black-bellied Starling) 
3 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
3 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (Southern Bl. Flycatcher) 
Reg. Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Thick-billed Weaver) 
2 Brunstrupevever Ploceus xanthopterus (Southern Brown-throated 
Weaver) 
Reg. Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked Weaver) 
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
Reg. Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
5 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
2 Brunryggmannikin Lonchura nigriceps (Red-backed Mannikin) 
2 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Blue Waxbill) 
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
Reg. Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
2 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
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St Lucia Antall arter: 89 - 25/01 
Observasjoner i og rundt St Lucia. Kjempetur til utløpet av elva.  
 
1 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
20 Parykkperlehøne Guttera pucherani (Crested Guineafowl) 
1 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
Reg. Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
20 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
1 Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Purple-crested Turaco) 
5 Grønnturako Tauraco livingstonii (Livingstone's Turaco) 
1 Busksporegjøk Centropus burchellii (Burchell's Coucal) 
1 Grønnmalmgjøk Ceuthmochares australis (Green Malkoha) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Hørt Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
Hørt Skogdunrikse Sarothrura elegans (Buff-spotted Flufftail) 
1 Tundralo Pluvialis squatarola (Grey Plover) 
2 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
5 Strandlo Charadrius marginatus (White-fronted Plover) 
9 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
6 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 

 
Fra den frodige hagen rundt hotellet i St Lucia 25.1 (Foto: Terje Axelsen).  
 
4 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Krabbeeter Dromas ardeola (Crab-plover (Rare)) 
1 Brakksvalefamilien Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
1 Afrikasaksenebb Rynchops flavirostris (African Skimmer) 
75 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Grey-headed Gull) 
450 Hinduterne Thalasseus bergii (Greater Crested Tern) 
6 Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern) 
5 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
300 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
1 Rosenterne Sterna dougallii (Roseate Terne) 
400 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 

 
Terne rog krabbeeter på stranda 25.1 (Foto: Espen Sundet Nilsen). 
 
8 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
4 Kappsule Morus capensis (Cape Gannet - EN) 
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
12 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
4 Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
2 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 

1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey Buzzard) 
Reg. Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
4 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish Eagle) 
1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Bantutoko Lophoceros alboterminatus (Crowned Hornbill) 
1 Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
3 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
30 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater) 
40 Hvitbrynskjeggfugl Stactolaema leucotis (White-eared Barbet) 
2 Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Yellow-rumped 
Tinkerbird) 
1 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide) 
1 Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
1 Brunbrystbatis Batis fratrum (Woodward's Batis) 
Reg. Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
Hørt Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
Reg. Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
10 Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Common Square-tailed Drongo) 
5 Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
2 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yellow-bellied Greenbul) 
2 Markbybyl Phyllastrephus terrestris (Terrestrial Brownbul) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
1 Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Saw-wing) 
5 Sandsvale Riparia riparia (Sand Martin) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
1 Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (Lesser Swamp Warbler) 
4 Mosambikapalis Apalis ruddi (Rudd's Apalis) 
2 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
Reg. Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Svartbukglansstær Notopholia corusca (Black-bellied Starling) 
1 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
5 Mønjetrosteskvett Cossypha natalensis (Red-capped Robin-Chat) 
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
3 Olivensolfugl Cyanomitra olivacea (Olive Sunbird) 
5 Purpurbåndsolfugl Cinnyris bifasciatus (Purple-banded Sunbird) 
Reg. Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Thick-billed Weaver) 
4 Brillevever Ploceus ocularis (Spectacled Weaver) 
50 Gullvever Ploceus subaureus (Eastern Golden Weaver) 
30 Brunstrupevever Ploceus xanthopterus (Southern Brown-throated 
Weaver) 
2 Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked Weaver) 
5 Skogvever Ploceus bicolor (Dark-backed Weaver) 
2 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
8 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
1 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
 
St Lucia - Eshowe area Antall arter: 98 - 26/01 
Først til Isimangaliso og så til Eshowe. 
 
Reg. Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling 
Duck) 
3 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
2 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
Hørt Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Purple-crested 
Turaco) 
3 Grønnturako Tauraco livingstonii (Livingstone's Turaco) 
1 Busksporegjøk Centropus burchellii (Burchell's Coucal) 
1 Svartsporegjøk Centropus grillii (Black Coucal) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
2 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
5 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
1 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
5 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
2 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork - VU) 
Reg. Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
3 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
2 Sekretærfugl Sagittarius serpentarius (Secretarybird - VU) 
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Sekretærfugl Isimangaliso 26.1 (Foto: Magne Myklebust). 
 
3 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 

 
Klatrehauk Isimangaliso 26.1 (Foto: Magne Myklebust). 
 
2 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey Buzzard) 
2 Båndslangeørn Circaetus fasciolatus (Southern Banded Snake Eagle) 
3 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
Reg. Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
2 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish Eagle) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
3 Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
3 Bantutoko Lophoceros alboterminatus (Crowned Hornbill) 
3 Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
20 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
3 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
5 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
25 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater) 
5 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
25 Hvitbrynskjeggfugl Stactolaema leucotis (White-eared Barbet) 
2 Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Yellow-rumped 
Tinkerbird) 
2 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
Hørt Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide) 
2 Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
1 Svovelbuskvarsler Chlorophoneus sulfureopectus (Orange-breasted 
Bushshrike) 
1 Rubinbuskvarsler Telophorus viridis (Gorgeous Bushshrike) 
Hørt Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
Reg. Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
Hørt Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
Reg. Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
1 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
Hørt Savannepirol Oriolus larvatus (Black-headed Oriole) 
Reg. Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
1 Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Common Square-tailed Drongo) 
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Kopjeravn Corvus albicollis (White-necked Raven) 
Hørt Østnikator Nicator gularis (Eastern Nicator) 
5 Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
1 Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 

1 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yellow-bellied Greenbul) 
Hørt Markbybyl Phyllastrephus terrestris (Terrestrial Brownbul) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
30 Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Saw-wing) 
2 Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
4 Rustsvale Cecropis semirufa (Red-breasted Swallow) 
3 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
5 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
Reg. Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
Hørt Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola) 
Hørt Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
5 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
2 Mosambikapalis Apalis ruddi (Rudd's Apalis) 
5 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
6 Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Svartbukglansstær Notopholia corusca (Black-bellied Starling) 
Reg. Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
1 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
2 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
4 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker) 
2 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (Southern Black 
Flycatcher) 
1 Smussfluesnapper Muscicapa adusta (African Dusky Flycatcher) 
4 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
2 Olivensolfugl Cyanomitra olivacea (Olive Sunbird) 
1 Gråsolfugl Cyanomitra veroxii (Grey Sunbird) 
2 Ametystsolfugl Chalcomitra amethystina (Amethyst Sunbird) 
2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested 
Sunbird) 
1 Purpurbåndsolfugl Cinnyris bifasciatus (Purple-banded Sunbird) 
Reg. Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
Reg. Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Thick-billed Weaver) 
5 Gullvever Ploceus subaureus (Eastern Golden Weaver) 
2 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
1 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
6 Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yellow-throated Longclaw) 
2 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
10 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
 
Eshowe - Sakabula Antall arter: 103 - 27/01 
Start i Dhlinza og så til Ongoye.  

 
Utsikt til litt av Ongoye nasjonalpark 27.1 (Foto: Svein Dale). 
 
8 Hvitryggand Thalassornis leuconotus (White-backed Duck) 
20 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
10 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy Goose) 
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
5 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
6 Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Purple-crested Turaco) 
Hørt Grønnmalmgjøk Ceuthmochares australis (Green Malkoha) 
Hørt Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
Hørt Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
1 Gulbrilledue Columba arquatrix (African Olive Pigeon) 
4 Krittnakkedue Columba delegorguei (Eastern Bronze-naped Pigeon) 
Hørt Trolldue Columba larvata (Lemon Dove) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Hørt Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Common Moorhen) 
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
1 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 



82 NoF Travel Østlige Sør-Afrika m/Lesotho januar 2023

1 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
32 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork - VU) 
5 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture) 
1 Kronørn Stephanoaetus coronatus (Crowned Eagle) 
1 Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle - VU) 
2 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
Reg. Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
5 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
2 Kanelhærfugl Upupa africana (African Hoopoe) 
10 Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
3 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
1 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
10 Hvitbrynskjeggfugl Stactolaema leucotis (White-eared Barbet) 
5 Olivenskjeggfugl Stactolaema olivacea (Green Barbet) 
10 Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Yellow-rumped 
Tinkerbird) 
5 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
3 Skjellstrupevokseter Indicator variegatus (Scaly-throated Honeyguide) 
Hørt Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
1 Kappbatis Batis capensis (Cape Batis) 
Hørt Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
1 Grålarveeter Ceblepyris caesius (Grey Cuckooshrike) 
3 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
1 Savannepirol Oriolus larvatus (Black-headed Oriole) 
Reg. Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
15 Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Common Square-tailed Drongo) 
Hørt Hvitvingemonark Trochocercus cyanomelas (Blue-mantled Crested 
Flycatcher) 
2 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise 
Flycatcher) 
4 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Kopjeravn Corvus albicollis (White-necked Raven) 
2 Sotmeis Melaniparus niger (Southern Black Tit) 
1 Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
Hørt Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
Hørt Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yellow-bellied Greenbul) 
Hørt Markbybyl Phyllastrephus terrestris (Terrestrial Brownbul) 
Hørt Akrobatbylbyl Phyllastrephus flavostriatus (Yellow-streaked 
Greenbul) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
4 Rustsvale Cecropis semirufa (Red-breasted Swallow) 
2 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
50 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
1 Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola) 
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
Hørt Ringapalis Apalis thoracica (Bar-throated Apalis) 
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
5 Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Svartbukglansstær Notopholia corusca (Black-bellied Starling) 
Reg. Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
1 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
10 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
5 Flekktrost Geokichla guttata (Spotted Ground Thrush - EN) 
2 Auroratrost Turdus olivaceus (Olive Thrush) 
5 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (Southern Black 
Flycatcher) 
1 Mønjetrosteskvett Cossypha natalensis (Red-capped Robin-Chat) 
1 Zulutrosteskvett Cossypha dichroa (Chorister Robin-Chat) 
1 Ruststjert Oenanthe familiaris (Familiar Chat) 
5 Olivensolfugl Cyanomitra olivacea (Olive Sunbird) 
6 Ametystsolfugl Chalcomitra amethystina (Amethyst Sunbird) 
5 Bredbeltesolfugl Cinnyris afer (Greater Double-collared Sunbird) 
2 Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
Reg. Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 Gullvever Ploceus subaureus (Eastern Golden Weaver) 
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
Hørt Skogvever Ploceus bicolor (Dark-backed Weaver) 
Reg. Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
5 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 

2 Bronsemannikin Lonchura cucullata (Bronze Mannikin) 
70 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
2 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
2 Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yellow-throated Longclaw) 
5 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
2 Stripepiplerke Anthus lineiventris (Striped Pipit) 
10 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
 
Sakabula - Underberg Antall arter: 115 - 28/01 
Transportetappe med flott kveldsøkt i Underberg.  
 
Reg. Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling 
Duck) 
5 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
10 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
40 Kapprustand Tadorna cana (South African Shelduck) 
2 Kappskjeand Spatula smithii (Cape Shoveler) 
2 Elveand Anas sparsa (African Black Duck) 
20 Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
7 Fløyelsand Netta erythrophthalma (Southern Pochard) 
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
Reg. Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Diederik Cuckoo) 
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Reg. Sivhøne Gallinula chloropus (Common Moorhen) 
Reg. Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
9 Gråkrontrane Balearica regulorum (Grey Crowned Crane - EN) 
11 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
15 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
110 Storkefamilien Ciconia ciconia (White Stork) 
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter) 
Reg. Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
Reg. Hvitbrystskarv Phalacrocorax lucidus (White-breasted Cormorant) 
Reg. Helligibis Threskiornis aethiopicus (African Sacred Ibis) 
Reg. Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis - VU) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
Reg. Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
Reg. Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle) 
1 Nonnehauk Accipiter melanoleucus (Black Sparrowhawk) 
1 Afrikasivhauk Circus ranivorus (African Marsh Harrier) 
Reg. Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 
1 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
1 Kanelhærfugl Upupa africana (African Hoopoe) 
Hørt Rødpannekobberslager Pogoniulus pusillus (Red-fronted 
Tinkerbird) 
200 Amurfalk Falco amurensis (Amur Falcon) 
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
4 Kappbatis Batis capensis (Cape Batis) 
1 Sitronbuskvarsler Telophorus zeylonus (Bokmakierie) 
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
1 Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
Reg. Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
3 Savannepirol Oriolus larvatus (Black-headed Oriole) 
Reg. Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
2 Hvitvingemonark Trochocercus cyanomelas (Blue-mantled Crested 
Flycatcher) 
2 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise 
Flycatcher) 
Reg. Smalnebbkråke Corvus capensis (Cape Crow) 
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
Reg. Kopjeravn Corvus albicollis (White-necked Raven) 
Reg. Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
Reg. Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
Reg. Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Saw-wing) 
1 Sandsvale Riparia riparia (Sand Martin) 
120 Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Brown-throated Martin) 
5 Blåsvale Hirundo atrocaerulea (Blue Swallow - VU) 
Reg. Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
Reg. Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped Swallow) 
3 Fregnesvale Petrochelidon spilodera (South African Cliff Swallow) 
10 Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
1 Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (Lesser Swamp Warbler) 
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1 Krattklorsanger Iduna natalensis (African Yellow Warbler) 
Hørt Bantusanger Bradypterus baboecala (Little Rush Warbler) 
1 Markgressanger Cisticola aberrans (Lazy Cisticola) 
Reg. Ringlegressanger Cisticola tinniens (Levaillant's Cisticola) 
1 Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola) 
1 Fløytegressanger Cisticola fulvicapilla (Neddicky) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1 Drakensbergprinia Prinia hypoxantha (Drakensberg Prinia) 
1 Ringapalis Apalis thoracica (Bar-throated Apalis) 
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
Reg. Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
1 Båndsukkerfugl Promerops gurneyi (Gurney's Sugarbird) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
Reg. Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
1 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (Southern Black 
Flycatcher) 
1 Smussfluesnapper Muscicapa adusta (African Dusky Flycatcher) 
Reg. Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
1 Kappsteintrost Monticola rupestris (Cape Rock Thrush) 
Reg. Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
1 Ruststjert Oenanthe familiaris (Familiar Chat) 
Reg. Olivensolfugl Cyanomitra olivacea (Olive Sunbird) 
2 Ametystsolfugl Chalcomitra amethystina (Amethyst Sunbird) 
3 Malakittsolfugl Nectarinia famosa (Malachite Sunbird) 
2 Bredbeltesolfugl Cinnyris afer (Greater Double-collared Sunbird) 
Reg. Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
Reg. Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
1 Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
Reg. Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea) 
Reg. Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
Reg. Gulgumpbisp Euplectes capensis (Yellow Bishop) 
Reg. Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
1 Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
1 Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
1 Krattastrild Coccopygia melanotis (Swee Waxbill) 
Reg. Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
1 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch) 
Reg. Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
Reg. Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
Reg. Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
Reg. Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yellow-throated Longclaw) 
Reg. Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
3 Skogirisk Crithagra scotops (Forest Canary) 
2 Svovelirisk Crithagra sulphurata (Brimstone Canary) 
1 Stripehodeirisk Crithagra gularis (Streaky-headed Seedeater) 
 
Sani Pass - Lesotho Antall arter: 85 - 29/01 
Hele dagen I Sani Pass og Lesotho. 
 
2 Kapprustand Tadorna cana (South African Shelduck) 
2 Elveand Anas sparsa (African Black Duck) 
Reg. Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
20 Alpeseiler Tachymarptis melba (Alpine Swift) 
3 Bekseiler Apus barbatus (African Black Swift) 
Reg. Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
1 Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Reg. Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
1 Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
30 Storkefamilien Ciconia ciconia (White Stork) 
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter) 
Reg. Helligibis Threskiornis aethiopicus (African Sacred Ibis) 
Reg. Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis - VU) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
Reg. Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Lammegribb Gypaetus barbatus (Bearded Vulture) 
1 Kappgribb Gyps coprotheres (Cape Vulture - EN) 
Reg. Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
4 Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 

 
Sjakalvåk 29.1 (Foto: Espen Sundet Nilsen). 
 
1 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
4 Jordspett Geocolaptes olivaceus (Ground Woodpecker) 
1 Klippefalk Falco rupicolus (Rock Kestrel) 
1 Amurfalk Falco amurensis (Amur Falcon) 

 
Enkel bosetning I Lesotho 29.1 (Foto: Espen Sundet Nilsen). 
 
1 Sitronbuskvarsler Telophorus zeylonus (Bokmakierie) 
1 Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
Reg. Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
1 Savannepirol Oriolus larvatus (Black-headed Oriole) 
Reg. Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
2 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise 
Flycatcher) 
Reg. Smalnebbkråke Corvus capensis (Cape Crow) 
Reg. Kopjeravn Corvus albicollis (White-necked Raven) 
4 Drakensbergklippehopper Chaetops aurantius (Drakensberg 
Rockjumper) 
1 Kvisthopper Stenostira scita (Fairy Flycatcher) 
4 Karoomeis Melaniparus afer (Grey Tit) 
1 Tykknebblerke Galerida magnirostris (Large-billed Lark) 
Hørt Rustdverglerke Calandrella cinerea (Red-capped Lark) 
Reg. Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
Reg. Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Brown-throated Martin) 
Reg. Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin) 
Reg. Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Taksvale Delichon urbicum (Common House Martin) 
Reg. Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
10 Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
2 Krattklorsanger Iduna natalensis (African Yellow Warbler) 
1 Zulusanger Bradypterus barratti (Barratt's Warbler) 
Reg. Jamregressanger Cisticola lais (Wailing Cisticola) 
Reg. Ringlegressanger Cisticola tinniens (Levaillant's Cisticola) 
1 Flekkprinia Prinia maculosa (Karoo Prinia) 
1 Drakensbergprinia Prinia hypoxantha (Drakensberg Prinia) 
4 Rødnebb Lioptilus nigricapillus (Bush Blackcap - VU) 
4 Skifersanger Sylvia layardi (Layard's Warbler) 
Reg. Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
3 Båndsukkerfugl Promerops gurneyi (Gurney's Sugarbird) 
Reg. Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
1 Auroratrost Turdus olivaceus (Olive Thrush) 
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4 Karookrattskvett Cercotrichas coryphoeus (Karoo Scrub Robin) 
Reg. Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
Reg. Kappsteintrost Monticola rupestris (Cape Rock Thrush) 
1 Vaktsteintrost Monticola explorator (Sentinel Rock Thrush) 
Reg. Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
1 Okerskvett Campicoloides bifasciatus (Buff-streaked Chat) 
3 Sinusskvett Emarginata sinuata (Sickle-winged Chat) 
1 Hvitvingesteinskvett Myrmecocichla monticola (Mountain Wheatear) 
3 Ametystsolfugl Chalcomitra amethystina (Amethyst Sunbird) 
3 Malakittsolfugl Nectarinia famosa (Malachite Sunbird) 
2 Bredbeltesolfugl Cinnyris afer (Greater Double-collared Sunbird) 
Reg. Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
Reg. Kraalspurv Passer diffusus (Southern Grey-headed Sparrow) 
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
Reg. Gulgumpbisp Euplectes capensis (Yellow Bishop) 
1 Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
Reg. Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
Reg. Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
Reg. Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
5 Fjellpiplerke Anthus hoeschi (Mountain Pipit) 
20 Drakensbergirisk Crithagra symonsi (Drakensberg Siskin) 
2 Gulbukirisk Crithagra flaviventris (Yellow Canary) 
1 Stripehodeirisk Crithagra gularis (Streaky-headed Seedeater) 
3 Kappspurv Emberiza capensis (Cape Bunting) 
 
Underberg - Johannesburg Antall arter: 96 - 30/01 
2 Slettestruts Struthio camelus (Common Ostrich) 
1 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
4 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
5 Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
2 Rødnebband Anas erythrorhyncha (Red-billed Teal) 
10 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
2 Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson's Spurfowl) 
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm Swift) 
10 Alpeseiler Tachymarptis melba (Alpine Swift) 
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Bekseiler Apus barbatus (African Black Swift) 
Reg. Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
Reg. Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
5 Hvitskafttrappe Afrotis afraoides (Northern Black Korhaan) 
Hørt Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
1 Palmedue Spilopelia senegalensis (Laughing Dove) 
5 Sivhøne Gallinula chloropus (Common Moorhen) 
10 Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
3 Gråkrontrane Balearica regulorum (Grey Crowned Crane - EN) 
4 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
3 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
200 Steppebrakksvale Glareola nordmanni (Black-winged Pratincole) 
10 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Grey-headed Gull) 
7 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
40 Storkefamilien Ciconia ciconia (White Stork) 
20 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Reed Cormorant) 
40 Helligibis Threskiornis aethiopicus (African Sacred Ibis) 
10 Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis - VU) 
Reg. Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
30 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Grey Heron) 
Reg. Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
5 Sekretærfugl Sagittarius serpentarius (Secretarybird - VU) 
10 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
10 Kappgribb Gyps coprotheres (Cape Vulture - EN) 
2 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle) 
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 

Reg. Gulnebbglente Milvus aegyptius (Yellow-billed Kite) 
6 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
2 Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 
1 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
300 Amurfalk Falco amurensis (Amur Falcon) 
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
10 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
Reg. Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
Reg. Smalnebbkråke Corvus capensis (Cape Crow) 
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
3 Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
1 Mørkhettebylbyl Pycnonotus tricolor (Dark-capped Bulbul) 
1 Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
1 Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped Swallow) 
10 Fregnesvale Petrochelidon spilodera (South African Cliff Swallow) 
1 Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (Lesser Swamp Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
5 Himmelgressanger Cisticola textrix (Cloud Cisticola) 
3 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
5 Kappbrillefugl Zosterops virens (Cape White-eye) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Karoostær Lamprotornis bicolor (Pied Starling) 
Reg. Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
1 Auroratrost Turdus olivaceus (Olive Thrush) 
1 Fiskalfluesnapper Melaenornis silens (Fiscal Flycatcher) 
5 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
3 Maurskvett Myrmecocichla formicivora (Ant-eating Chat) 
8 Ametystsolfugl Chalcomitra amethystina (Amethyst Sunbird) 
1 Bredbeltesolfugl Cinnyris afer (Greater Double-collared Sunbird) 
2 Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
5 Hvitbrynvever Plocepasser mahali (White-browed Sparrow-Weaver) 
4 Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
2 Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked Weaver) 
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
Reg. Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
Reg. Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
Reg. Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
2 Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
2 Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
5 Bronsemannikin Lonchura cucullata (Bronze Mannikin) 

 
Bronsemannikin 30.1 (Foto: Torill Ask). 
 
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
1 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
1 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
4 Ildpiplerke Macronyx capensis (Cape Longclaw) 
3 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
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NoF Travel Østlige Sør-Afrika - Pattedyr 
 
Antall arter observert: 51 
 

Canis mesomelas (Black-backed Jackal) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Zululand 23/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 

 
Black-backed Jackal 13.1 (Foto: Magne Myklebust). 
 
Cynictis penicillata (Yellow Mongoose) 
1 Wakkerstrom 21/01 
1 Wakkerstrom - Zululand 22/01 
 
Herpestes sanguineus (Slender Mongoose) 
1 ZKL - Magoebaskloof 14/01 

1 Kruger N 19/01 
1 Wakkerstrom - Zululand 22/01 
1 Zululand 23/01 
 
Ichneumia albicauda (White-tailed Mongoose) 
1 Kruger N 17/01 
1 Wakkerstrom - Zululand 22/01 
 
Mungos mungo (Banded Mongoose) 
1 St Lucia 25/01 

 
Banded Mongoose i St. Lucia 25.1 (Foto: Trude Starholm). 
 

Felis silvestris (Wild Cat) 
1 Kruger N 19/01 
1 Kruger N 19/01 

1 Wakkerstrom 21/01 
1 Wakkerstrom 21/01 
 
Crocuta crocuta (Spotted Hyaena) 
1 Kruger N 18/01 

 
Spotted Hyena Kruger 18.1 (Foto: Espen Sundet Nilsen). 
 
Genetta genetta (Common (Small-spotted) Genet) 
1 Kruger N 18/01 
 
Genetta maculata (Common Large-spotted Genet) 
1 Kruger N 18/01 
 
Aepyceros melampus (Impala) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 

1 Wakkerstrom - Zululand 22/01 
1 Zululand 23/01 

 
Impala Kruger 17.1 (Foto: Magne Myklebust). 
 
Cephalophus natalensis (Natal Red Duiker) 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Connochaetes gnou (Black Wildebeest) 
1 Wakkerstrom - Zululand 22/01 
 
Connochaetes taurinus (Common Wildebeest) 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Zululand 23/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
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Common Wildebeest Kruger 17.1 (Foto: Trude Starholm). 
 
Damaliscus pygargus (Blesbok) 
1 Wakkerstrom 21/01 
1 Wakkerstrom - Zululand 22/01 

 
Blesbok Wakkerstroom 21.1 (Foto: Trude Starholm). 
 
Pelea capreolus (Grey Rhebok) 
1 Wakkerstrom 21/01 
 
Kobus ellipsiprymnus (Waterbuck) 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Zululand 23/01 
4 

 
Waterbuck Kruger 17.1.(Foto: Trude Starholm). 
 
Philantomba monticola (Blue Duiker) 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 

Raphicerus campestris (Steenbok) 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
 
Sylvicapra grimmia (Common Duiker) 
1 ZKL - Magoebaskloof 14/01 
1 Kruger N 18/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Syncerus caffer (African Buffalo) 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Zululand 23/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 

 
African Buffalo (Foto: Torill Ask).  
 
Tragelaphus angasii (Nyala) 
1 Kruger N 17/01 – 19/01 
1 Zululand 23/01 

 
Nyala Kruger 19.1 (Foto: Trude Starholm). 
 
Tragelaphus oryx (Common Eland) 
1 Wakkerstrom - Zululand 22/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Tragelaphus scriptus (Bushbuck) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 19/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 

 
Bushbuck Isimangaliso 26.1 (Foto: Magne Myklebust).  
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Tragelaphus strepsiceros (Greater Kudu) 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Zululand 23/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
 
Giraffa camelopardalis (Giraffe) 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Zululand 23/01 

 
Giraffe Kruger 18.1 (Foto: Torill Ask). 
 
Hippopotamus amphibius (Hippopotamus) 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Zululand 23/01 
1 St Lucia 24/01 
1 St Lucia 25/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 

 
Hippo Kruger (Foto: Torill Ask). 
 
 
Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Wakkerstrom - Zululand 22/01 
1 Zululand 23/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 

 
Common Warthog Kruger 17.1 (Foto: Trude Starholm). 
 
(Many bats) 
1 Zululand 23/01 
 
Heterohyrax brucei (Yellow-spotted Hyrax) 
1 Kruger N 19/01 
 
Lepus capensis (Cape Hare) 
1 Wakkerstrom 21/01 
 
Lepus saxatilis (Scrub Hare) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Wakkerstrom - Zululand 22/01 

 
Scrub Hare Zaagkuilsdrift Lodge 13.1 (Foto: Trude Starholm) 
 
Otomys sloggetti (Slogget's Vlei Rat) 
1 Kruger N - Wakkerstrom 20/01 
1 Kruger N - Wakkerstrom 20/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
(Four-toed Sengi) 
1 Kruger N 18/01 
 
Equus quagga (Plains Zebra) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Zululand 23/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
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Plains Zebra Kruger (Foto: Torill Ask). 
 
Ceratotherium simum (White Rhinoceros) 
1 Manyoni 23/01 

 
White Rhinoceros Manyoni 23.1 (Foto: Torill Ask).  
 
Cercopithecus mitis (Blue (Samango) Monkey) 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
Chlorocebus pygerythrus (Vervet) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 ZKL - Magoebaskloof 14/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01-19/01 
1 Zululand 23/01 
1 St Lucia 25/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Papio ursinus (Chacma Baboon) 
1 Magoebaskloof 15/01 
1 Kruger N 17/01-19/01 
1 Kruger N - Wakkerstrom 20/01 
1 Zululand 23/01 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 

 
Chacma Baboon Kruger 17.1 (Foto: Trude Starholm). 
 

Galago moholi (Southern Lesser Galago) 
1 Kruger N 18/01 
 
Otolemur crassicaudatus (Thick-tailed Greater Galago) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
Loxodonta africana (African Elephant) 
1 Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 

 
African Elephant Kruger 16.1 (Foto: Trude STarholm). 
 
Pedetes capensis (Spring Hare) 
1 Kruger N 18/01 
 
Paraxerus cepapi (Smith's Bush Squirrel) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
 
Paraxerus palliatus (Red Bush Squirrel) 
1 St Lucia 25/01 
1 St Lucia - Eshowe area 26/01 
 
(Mauritian Tomb Bat) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
 
(Forest Shrew) 
1 Magoebaskloof 15/01 
 
(Giant Pouched Rat) 
1 Kruger N 17/01 
 
(Black-tailed Tree rat) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
(Mouse Shrew) 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
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Observasjoner pr lokalitet 
 
 
Zaagkuilsdrift Lodge Antall arter: 5 - 13/01 
1 Canis mesomelas (Black-backed Jackal) 
1 Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
1 Lepus saxatilis (Scrub Hare) 
1 Chlorocebus pygerythrus (Vervet) 
1 (Mauritian Tomb Bat) 
 
ZKL - Magoebaskloof Antall arter: 3 - 14/01 
1 Herpestes sanguineus (Slender Mongoose) 
1 Sylvicapra grimmia (Common Duiker) 
1 Chlorocebus pygerythrus (Vervet) 
 
Magoebaskloof Antall arter: 2 - 15/01 
1 Papio ursinus (Chacma Baboon) 
1 (Forest Shrew) 
 
Magoebaskloof - Kruger Antall arter: 8 - 16/01 
1 Aepyceros melampus (Impala) 
1 Tragelaphus scriptus (Bushbuck) 
1 Equus quagga (Plains Zebra) 
1 Chlorocebus pygerythrus (Vervet) 
1 Otolemur crassicaudatus (Thick-tailed Greater Galago) 
1 Loxodonta africana (African Elephant) 
1 Paraxerus cepapi (Smith's Bush Squirrel) 
1 (Black-tailed Tree rat) 
 
Kruger N Antall arter: 16 - 17/01 
1 Ichneumia albicauda (White-tailed Mongoose) 
1 Aepyceros melampus (Impala) 
1 Connochaetes taurinus (Common Wildebeest) 
1 Kobus ellipsiprymnus (Waterbuck) 
1 Raphicerus campestris (Steenbok) 
1 Syncerus caffer (African Buffalo) 
1 Tragelaphus angasii (Nyala) 
1 Tragelaphus strepsiceros (Greater Kudu) 
1 Hippopotamus amphibius (Hippopotamus) 
1 Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
1 Equus quagga (Plains Zebra) 
1 Chlorocebus pygerythrus (Vervet) 
1 Papio ursinus (Chacma Baboon) 
1 Loxodonta africana (African Elephant) 
1 Paraxerus cepapi (Smith's Bush Squirrel) 
1 (Giant Pouched Rat) 
 
Kruger N Antall arter: 23 - 18/01 
1 Crocuta crocuta (Spotted Hyaena) 
1 Genetta genetta (Common (Small-spotted) Genet) 
1 Genetta maculata (Common Large-spotted Genet) 
1 Aepyceros melampus (Impala) 
1 Connochaetes taurinus (Common Wildebeest) 
1 Kobus ellipsiprymnus (Waterbuck) 
1 Raphicerus campestris (Steenbok) 
1 Sylvicapra grimmia (Common Duiker) 
1 Syncerus caffer (African Buffalo) 
1 Tragelaphus angasii (Nyala) 
1 Tragelaphus strepsiceros (Greater Kudu) 
1 Giraffa camelopardalis (Giraffe) 
1 Hippopotamus amphibius (Hippopotamus) 
1 Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
1 (Four-toed Sengi) 
1 Equus quagga (Plains Zebra) 
1 Chlorocebus pygerythrus (Vervet) 
1 Papio ursinus (Chacma Baboon) 
1 Galago moholi (Southern Lesser Galago) 
1 Loxodonta africana (African Elephant) 
1 Pedetes capensis (Spring Hare) 
1 Paraxerus cepapi (Smith's Bush Squirrel) 
1 (Mauritian Tomb Bat) 
 
Kruger N Antall arter: 18 - 19/01 
1 Herpestes sanguineus (Slender Mongoose) 

1 Felis silvestris (Wild Cat) 
1 Suricata suricatta (Meerkat) 

 
Meerkat 19.1 (Foto: Torill Ask). 
 
1 Aepyceros melampus (Impala) 
1 Connochaetes taurinus (Common Wildebeest) 
1 Syncerus caffer (African Buffalo) 
1 Tragelaphus angasii (Nyala) 
1 Tragelaphus scriptus (Bushbuck) 
1 Tragelaphus strepsiceros (Greater Kudu) 
1 Giraffa camelopardalis (Giraffe) 
1 Hippopotamus amphibius (Hippopotamus) 
1 Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
1 Heterohyrax brucei (Yellow-spotted Hyrax) 
1 Equus quagga (Plains Zebra) 
1 Chlorocebus pygerythrus (Vervet) 
1 Papio ursinus (Chacma Baboon) 
1 Loxodonta africana (African Elephant) 
1 Paraxerus cepapi (Smith's Bush Squirrel) 
1 (Mauritian Tomb Bat) 
 
Kruger N - Wakkerstrom Antall arter: 2 - 20/01 
1 Otomys sloggetti (Slogget's Vlei Rat) 
1 (Southern African Vlei Rat) 
1 Papio ursinus (Chacma Baboon) 
 
Wakkerstrom Antall arter: 5 - 21/01 
1 Cynictis penicillata (Yellow Mongoose) 
1 Felis silvestris (Wild Cat) 
1 Suricata suricatta (Meerkat) 
1 Damaliscus pygargus (Blesbok) 
1 Pelea capreolus (Grey Rhebok) 
1 Lepus capensis (Cape Hare) 
 
Wakkerstrom - Zululand Antall arter: 9 - 22/01 
1 Cynictis penicillata (Yellow Mongoose) 
1 Herpestes sanguineus (Slender Mongoose) 
1 Ichneumia albicauda (White-tailed Mongoose) 
1 Aepyceros melampus (Impala) 
1 Connochaetes gnou (Black Wildebeest) 
1 Damaliscus pygargus (Blesbok) 
1 Tragelaphus oryx (Common Eland) 
1 Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
1 Lepus saxatilis (Scrub Hare) 
 
Zululand Antall arter: 16 - 23/01 
1 Canis mesomelas (Black-backed Jackal) 
1 Herpestes sanguineus (Slender Mongoose) 
1 Aepyceros melampus (Impala) 
1 Connochaetes taurinus (Common Wildebeest) 
1 Kobus ellipsiprymnus (Waterbuck) 
1 Syncerus caffer (African Buffalo) 
1 Tragelaphus angasii (Nyala) 
1 Tragelaphus strepsiceros (Greater Kudu) 
1 Giraffa camelopardalis (Giraffe) 
1 Hippopotamus amphibius (Hippopotamus) 
1 Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
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1 (Many bats) 
1 Equus quagga (Plains Zebra) 
1 Ceratotherium simum (White Rhinoceros) 
1 Chlorocebus pygerythrus (Vervet) 
1 Papio ursinus (Chacma Baboon) 
 
St Lucia Antall arter: 1 - 24/01 
1 Hippopotamus amphibius (Hippopotamus) 
 
St Lucia Antall arter: 4 - 25/01 
1 Mungos mungo (Banded Mongoose) 
1 Hippopotamus amphibius (Hippopotamus) 
1 Chlorocebus pygerythrus (Vervet) 
1 Paraxerus palliatus (Red Bush Squirrel) 
 
St Lucia - Eshowe area Antall arter: 13 - 26/01 
1 Canis mesomelas (Black-backed Jackal) 
1 Cephalophus natalensis (Natal Red Duiker) 
1 Connochaetes taurinus (Common Wildebeest) 
1 Sylvicapra grimmia (Common Duiker) 

1 Syncerus caffer (African Buffalo) 
1 Tragelaphus scriptus (Bushbuck) 
1 Tragelaphus strepsiceros (Greater Kudu) 
1 Hippopotamus amphibius (Hippopotamus) 
1 Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
1 Equus quagga (Plains Zebra) 
1 Cercopithecus mitis (Blue (Samango) Monkey) 
1 Chlorocebus pygerythrus (Vervet) 
1 Paraxerus palliatus (Red Bush Squirrel) 
 
Eshowe - Sakabula Antall arter: 2 - 27/01 
1 Philantomba monticola (Blue Duiker) 
1 Chlorocebus pygerythrus (Vervet) 
 
Sani Pass - Lesotho Antall arter: 4 - 29/01 
1 Tragelaphus oryx (Common Eland) 
1 Otomys sloggetti (Slogget's Vlei Rat) 
1 (Southern African Vlei Rat) 
1 Papio ursinus (Chacma Baboon) 
1 (Mouse Shrew) 

 

  



NoF Travel Østlige Sør-Afrika m/Lesotho januar 2023 91

NoF Travel Østlige Sør-Afrika - Krypdyr 
 

Antall arter observert: 36 
 
Stigmochelys pardalis (Leopard Tortoise) 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 St Lucia - Eshowearea 26/01 
 
Pelusios sinuatus (Serrated Hinged Terrapin) 
1 Kruger N 18/01 
 
Agama atricollis (Southern Tree Agama) 
1 Wakkerstrom - Zululand 22/01 
 
Chamaeleo dilepsis (Common Flap-neck Chameleon) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Wakkerstrom 21/01 
1 St Lucia - Eshowearea 26/01 

 
Common Flap-neck Chameleon (Foto: Torill Ask).  
 
Hemidactylus mabouia (Common Tropical House Gecko) 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
1 Zulaland 23/01 
1 St Lucia - Eshowearea 26/01 
1 Eshowe - Sakabula  27/01 
 
Pseudocordylus melanotus (Common Crag Lizard) 
1 Wakkerstrom - Zululand 22/01 
 
(Drakensberg Crag Lizard) 
1 Sani Pass - Lesotho 29/01 
 
Matobosaurus validus (Common Giant Plated Lizard) 
1 Kruger N 17/01 
 
Heliobolus lugubris (Bushveld Lizard) 
1 Kruger N 18/01 
 
Trachylepis margaritifer (Rainbow Skink) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
Trachylepis striata (Striped Skink) 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 18/01 
1 St Lucia 25/01 
1 St Lucia 25/01 
 
Varanus albigularis (Rock Monitor) 
1 Kruger N 17/01 
 

Varanus niloticus (Water Monitor) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 St Lucia 25/01 
 
Boaedon fuliginosus (Brown House Snake) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
Psammophis subtaeniatus (Western Yellow-bellied Sand Snake) 
1 Kruger N 19/01 
 
Dasypeltis scabra (Rhombic Egg-eater) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 

 
Rhombic Egg-eater Snake Kruger 16.1 (Foto: Trude Starholm). 
 
Philothamnus semivariegatus (Spotted Bush Snake) 
1 Kruger N 18/01 
 
Naja annulifera (Snouted Cobra) 
1 Kruger N 17/01 
 
Crocodylus niloticus (Nile Crocodile) 
1 Kruger N 18/01 
1 Kruger N 19/01 
1 Zulaland 23/01 

 
Nile Crocodile Kruger 18.1 (Foto: Espen Sundet Nilsen).  
 
(Marsh Terrapin) 
1 Zaagkuilsdrift Lodge 13/01 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
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1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
 
(Northern Forest Rain Frog) 
1 Magoebaskloof 15/01 
 
(Raucous Toad) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
(Eastern Olive Toad) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 St Lucia 25/01 
 
(Guttural Toad) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 St Lucia 25/01 
 
(Bubbling Cassina) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
(Plain Grass Frog) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
(Southern Foam Nest Frog) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 Kruger N 17/01 
1 Kruger N 18/01 
 
(Snoring Puddle Frog) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
(Common Platana) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
1 St Lucia 25/01 
 
(Brown-backed Tree Frog) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
(Argus Reed Frog) 
1 St Lucia 25/01 
 
(Water Lily Frog) 
1 St Lucia 25/01 
 
(Shovel-footed Bush Squeaker) 
1 St Lucia - Eshowearea 26/01 
 
(Wahlberg's Velvet Checko) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
(Bibrons Gheko) 
1 Magoebaskloof - Kruger 16/01 
 
 
Observasjoner pr lokalitet 
 
 
Zaagkuilsdrift Lodge Antall arter: 2 - 13/01 
1 Varanus niloticus (Water Monitor) 
1 (Marsh Terrapin) 
 
Magoebaskloof Antall arter: 1 - 15/01 
1 (Northern Forest Rain Frog) 
 
Magoebaskloof - Kruger Antall arter: 16 - 16/01 
1 Chamaeleo dilepsis (Common Flap-neck Chameleon) 
1 Trachylepis margaritifer (Rainbow Skink) 
1 Boaedon fuliginosus (Brown House Snake) 
1 Dasypeltis scabra (Rhombic Egg-eater) 
1 (Marsh Terrapin) 

1 (Raucous Toad) 
1 (Eastern Olive Toad) 
1 (Guttural Toad) 
1 (Bubbling Cassina) 
1 (Plain Grass Frog) 
1 (Southern Foam Nest Frog) 
1 (Snoring Puddle Frog) 
1 (Common Platana) 
1 (Brown-backed Tree Frog) 
1 (Wahlberg's Velvet Checko) 
1 (Bibrons Gheko) 
 
Kruger N Antall arter: 7 - 17/01 
1 Stigmochelys pardalis (Leopard Tortoise) 
1 Hemidactylus mabouia (Common Tropical House Gecko) 
1 Matobosaurus validus (Common Giant Plated Lizard) 
1 Varanus albigularis (Rock Monitor) 
1 Naja annulifera (Snouted Cobra) 
1 (Marsh Terrapin) 
1 (Southern Foam Nest Frog) 
 
Kruger N Antall arter: 10 - 18/01 
1 Stigmochelys pardalis (Leopard Tortoise) 
1 Pelusios sinuatus (Serrated Hinged Terrapin) 
1 Chamaeleo dilepsis (Common Flap-neck Chameleon) 
1 Hemidactylus mabouia (Common Tropical House Gecko) 
1 Heliobolus lugubris (Bushveld Lizard) 
1 Trachylepis striata (Striped Skink) 
1 (Variable Skink) 
1 Philothamnus semivariegatus (Spotted Bush Snake) 
1 Crocodylus niloticus (Nile Crocodile) 
1 (Marsh Terrapin) 
1 (Southern Foam Nest Frog) 
 
Kruger N Antall arter: 2 - 19/01 
1 Psammophis subtaeniatus (Western Yellow-bellied Sand Snake) 
1 Crocodylus niloticus (Nile Crocodile) 
 
Wakkerstrom Antall arter: 1 - 21/01 
1 Chamaeleo dilepsis (Common Flap-neck Chameleon) 
 
Wakkerstrom - Zululand Antall arter: 2 - 22/01 
1 Agama atricollis (Southern Tree Agama) 
1 Pseudocordylus melanotus (Common Crag Lizard) 
 
Zulaland Antall arter: 2 - 23/01 
1 Hemidactylus mabouia (Common Tropical House Gecko) 
1 Crocodylus niloticus (Nile Crocodile) 
 
St Lucia Antall arter: 7 - 25/01 
1 Trachylepis striata (Striped Skink) 
1 (Variable Skink) 
1 Varanus niloticus (Water Monitor) 
1 (Eastern Olive Toad) 
1 (Guttural Toad) 
1 (Common Platana) 
1 (Argus Reed Frog) 
1 (Water Lily Frog) 
 
St Lucia - Eshowearea Antall arter: 4 - 26/01 
1 Stigmochelys pardalis (Leopard Tortoise) 
1 Chamaeleo dilepsis (Common Flap-neck Chameleon) 
1 Hemidactylus mabouia (Common Tropical House Gecko) 
1 (Shovel-footed Bush Squeaker) 
 
Eshowe - Sakabula Antall arter: 1 - 27/01 
1 Hemidactylus mabouia (Common Tropical House Gecko) 
 
Sani Pass - Lesotho Antall arter: 1 - 29/01 
1 (Drakensberg Crag Lizard) 

 
 


